



ATA REGISTRO DE PREÇO POR ITEM

Informações geradas em 03/07/2023 15:22:34

Por Tania Cristina Gomes da Cunha

Unidade compradora: Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina - Reitoria | Tipo de processo: Nacional Brasil
| Moeda: Real (R\$)


Estilo: Ranking | Situação: Homologado | Nº Edital: PE-0893/2023 | Início da disputa: 28/06/2023 14:18

Data inicial de propostas: 14/06/2023 14:00:00 | Data final de propostas: 28/06/2023 14:00:00 | Data de homologação: 03/07/2023 15:21

Data de adjudicação: 03/07/2023 15:03:04 | Objeto: AQUISIÇÃO DE PEÇAS INCORPORÁVEIS AO COMPUTADOR E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA PARA A UDESC. | Nr. Processo: PE-0893/2023

Etapa de lances


1 Capa de protecao Para tablet CAPA DE PROTECAO, PARA TABLET, Base giratória Compatível com posicionamento da tela na horizontal ou vertical para vários níveis de inclinação, local para guardar a S Pen, aberturas compatíveis para carregador, câmera, fone de ouvido e botões do Tablet Samsung Galaxy Tab S7 FE 12,4 polegadas

Requisição(ões)							
Quantidade		70,00/Peça					
Valor de referência unitário		R\$ 60,95		Valor de referência total		R\$ 4.266,50	
Lance vencedor		R\$ 44,90					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	PRATIKA SOLUCOES LTDA	28/06/2023 14:55:45	70,00/Peça	TELLUS STORE/Capa para Samsung Galaxy Tab S7 Fe 12.4 T730 T735 /Não informado	R\$ 44,90	R\$ 3.143,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	MASTERTEC TECNOLOGIA E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	28/06/2023 14:55:32	70,00/Peça	Capas atacado/1557/Não informado	R\$ 45,00	R\$ 3.150,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	FT EMPREENDIMENTOS LTDA	28/06/2023 14:33:53	70,00/Peça	H'maston/Capa giratória Tab s7 FE/Não informado	R\$ 58,50	R\$ 4.095,00	Lance válido

Propostas recebidas


	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	PRATIKA SOLUCOES LTDA	28/06/2023 11:02:48	70,00/Peça	TELLUS STORE/Capa para Samsung Galaxy Tab S7 Fe 12.4 T730 T735 /Não informado	R\$ 60,90	R\$ 4.263,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	MASTERTEC TECNOLOGIA E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	28/06/2023 09:24:25	70,00/Peça	Capas atacado/1557/Não informado	R\$ 60,95	R\$ 4.266,50	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	FT EMPREENDIMENTOS LTDA	27/06/2023 14:49:43	70,00/Peça	H'maston/Capa giratória Tab s7 FE/Não informado	R\$ 60,95	R\$ 4.266,50	Válida

2 Pasta Termica para aplicacao em cpus e placas Pasta térmica: Condutividade térmica (Wmk) 1,2Wmk (norma técnica ISSO 8301:1991). Ponto de gota inexistente. Embalagem mínimo 50g


Requisição(ões)							
Quantidade		84,00/Peça					
Valor de referência unitário		R\$ 12,93		Valor de referência total		R\$ 1.086,12	
Lance vencedor		R\$ 12,92					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MWV WEB SITE COMÉRCIO DE PRODUTOS ELETROELETRÔNICOS LTDA ME	28/06/2023 15:01:51	34,00/Peça	IMPLASTEC/ BISNAGA APLICADORA 50 GRAMAS/Não informado	R\$ 12,92	R\$ 1.085,28	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	MASTERTEC TECNOLOGIA E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	28/06/2023 09:24:25	34,00/Peça	Implastec/Bisnaga Aplicadora 50 Gramas/Não informado	R\$ 12,93	R\$ 1.086,12	Lance válido

Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	MWV WEB SITE COMÉRCIO DE PRODUTOS ELETROELETRÔNICOS LTDA ME	27/06/2023 16:01:48	34,00/Peça	IMPLASTEC/ BISNAGA APLICADORA 50 GRAMAS/Não informado	R\$ 15,00	R\$ 1.260,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	MASTERTEC TECNOLOGIA E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	28/06/2023 09:24:25	34,00/Peça	Implastec/Bisnaga Aplicadora 50 Gramas/Não informado	R\$ 12,93	R\$ 1.086,12	Válida

3 Pecas e perifericos Dockstation Dock Station para HDD/SSD Sata de 2.5"/3.5". Possuir interface USB, no mínimo versão 3.0, com retrocompatibilidade de versões USB 2.0 e USB 1.1, suportando transferências de dados de até 5 Gbps; Possuir, no mínimo, duas entradas para discos rígidos HDD / SSD de 2.5 e 3.5 polegadas com capacidade de, pelo menos, 10 TB. Possuir função clone offline, via botão, possibilitando a transferência dos dados de um disco rígido ou SSD para outro, não havendo necessidade de conexão com um computador. Possuir Indicador do progresso de clonagem. Ser do tipo Plug and play e hot swappable (acoplar e desacoplar o HDD/SSD sem a necessidade de desligamento. Compatível com SATA I, II e III e com Solid State Drives (SSD). Funcionar com Windows 10, MacOS, Linux e Unix. Garantia mínima: 1 ano garantia. Modelo de referência: Orico 6629US3-C-V1

Requisição(ões)							
Quantidade		1,00/Peça					
Valor de referência unitário		R\$ 503,78		Valor de referência total		R\$ 503,78	
Lance vencedor		R\$ 404,99					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	FT EMPREENDIMENTOS LTDA	28/06/2023 16:55:25	1,00/Peça	Orico/6629US3-C-BK/Não informado	R\$ 404,99	R\$ 404,99	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	PRATIKA SOLUCOES LTDA	28/06/2023 14:57:20	1,00/Peça	FY/FY-877/Não informado	R\$ 410,00	R\$ 410,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	MASTERTEC TECNOLOGIA E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	28/06/2023 14:41:22	1,00/Peça	Orico/6629US3-C-V1-BK/Não informado	R\$ 440,00	R\$ 440,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
4º	KTT COMERCIAL E IMPORTADORA LTDA	28/06/2023 14:38:45	1,00/Peça	Mymax/MDCK-HD05U3/BK/Não informado	R\$ 470,00	R\$ 470,00	Lance válido


	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
5º	MWV WEB SITE COMÉRCIO DE PRODUTOS ELETROELETRÔNICOS LTDA ME	27/06/2023 16:07:51	1,00/Peça	Dock Station Para HD SSD SATA USB 3.0 Clone 6629US/Dock Station Para HD SSD SATA USB 3.0 Clone 6629US/Não informado	R\$ 600,00	R\$ 600,00	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	FT EMPREENDIMENTOS LTDA	27/06/2023 14:49:43	1,00/Peça	Orico/6629US3-C-BK/Não informado	R\$ 503,78	R\$ 503,78	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	PRATIKA SOLUCOES LTDA	28/06/2023 11:04:57	1,00/Peça	FY/FY-877/Não informado	R\$ 503,70	R\$ 503,70	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
4º	MASTERTEC TECNOLOGIA E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	28/06/2023 09:24:25	1,00/Peça	Orico/6629US3-C-V1-BK/Não informado	R\$ 503,78	R\$ 503,78	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	KTT COMERCIAL E IMPORTADORA LTDA	28/06/2023 12:13:29	1,00/Peça	Mymax/MDCK-HD05U3/BK/Não informado	R\$ 503,78	R\$ 503,78	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
5º	MWV WEB SITE COMÉRCIO DE PRODUTOS ELETROELETRÔNICOS LTDA ME	27/06/2023 16:07:51	1,00/Peça	Dock Station Para HD SSD SATA USB 3.0 Clone 6629US/Dock Station Para HD SSD SATA USB 3.0 Clone 6629US/Não informado	R\$ 600,00	R\$ 600,00	Válida

4 Acessorios para notebook Suporte De Alumínio Ajustável Para Notebook Dobrável E Ergonômico compatibilidade para laptop e tablet suporta a maioria dos dispositivos de 10 a 17 polegadas: Macbook, ThinkPad, Surface, Chromebook, iPad Pro, etc							
Requisição(ões)							
Quantidade		59,00/Peça					
Valor de referência unitário		R\$ 68,93		Valor de referência total		R\$ 4.066,87	
Lance vencedor		R\$ 62,78					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MWV WEB SITE COMÉRCIO DE PRODUTOS ELETROELETRÔNICOS LTDA ME	28/06/2023 14:52:45	59,00/Peça	WK WAKA /Articulado Alumínio 02/Não informado	R\$ 62,78	R\$ 3.704,02	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	PRATIKA SOLUCOES LTDA	28/06/2023 14:50:10	59,00/Peça	WK WAKA/Suporte para notebook dobrável/Não informado	R\$ 62,80	R\$ 3.705,20	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	MASTERTEC TECNOLOGIA E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	28/06/2023 14:38:54	59,00/Peça	HONEY PLAY BOX/Suporte Notebook/Não informado	R\$ 63,00	R\$ 3.717,00	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	MWV WEB SITE COMÉRCIO DE PRODUTOS ELETROELETRÔNICOS LTDA ME	27/06/2023 16:17:26	59,00/Peça	WK WAKA /Articulado Alumínio 02/Não informado	R\$ 70,00	R\$ 4.130,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação

1º	PRATIKA SOLUCOES LTDA	28/06/2023 11:04:57	59,00/Peça	WK WAKA/Suporte para notebook dobrável/Não informado	R\$ 68,90	R\$ 4.065,10	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	MASTERTEC TECNOLOGIA E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	28/06/2023 09:24:25	59,00/Peça	HONEY PLAY BOX/Suporte Notebook/Não informado	R\$ 68,93	R\$ 4.066,87	Válida


5 Adaptador/conversor Adaptador usb wifi (adaptador p/internet wireless) Adaptador USB Wireless. Taxa de transmissão de até 300 Mbps, faixa de frequencia 2,4 GHz, padrões wireless IEEE 802.11b, g, n. Segurança wireless WEP de 64/128 bit. WPA-PSK, WPA WPA 2, Antena interna.							
Requisição(ões)							
Quantidade		194,00/Peça					
Valor de referência unitário		R\$ 86,42		Valor de referência total		R\$ 16.765,48	
Lance vencedor		R\$ 58,39					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	FT EMPREENDIMENTOS LTDA	28/06/2023 16:55:25	194,00/Peça	Totolink/N300UM/Não informado	R\$ 58,39	R\$ 11.327,66	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	ELETROPEÇAS TI COMERCIAL LTDA	28/06/2023 14:48:06	194,00/Peça	WIRELESS ADPT/LV-UW06/Não informado	R\$ 58,49	R\$ 11.347,06	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	MASTERTEC TECNOLOGIA E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	28/06/2023 14:44:15	194,00/Peça	MERCUSYS/N300 MW300UM/Não informado	R\$ 59,00	R\$ 11.446,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
4º	KTT COMERCIAL E IMPORTADORA LTDA	28/06/2023 14:39:01	194,00/Peça	Multilaser/RE052/Não informado	R\$ 65,00	R\$ 12.610,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
5º	PRATIKA SOLUCOES LTDA	28/06/2023 14:36:15	194,00/Peça	Mercusys /MW300UM/Não informado	R\$ 74,90	R\$ 14.530,60	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
6º	MWV WEB SITE COMÉRCIO DE PRODUTOS ELETROELETRÔNICOS LTDA ME	28/06/2023 14:27:42	194,00/Peça	MERCUSYS MW300UM/MERCUSYS MW300UM/Não informado	R\$ 83,95	R\$ 16.286,30	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
7º	RBM DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO LTDA	28/06/2023 11:07:15	194,00/Peça	Tp Link/TL-WN823N/Não informado	R\$ 100,00	R\$ 19.400,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
8º	YNOV DISTRIBUICAO DE PRODUTOS LTDA ME	28/06/2023 10:09:47	194,00/Peça	TP-LINK/Adaptador/Não informado	R\$ 200,00	R\$ 38.800,00	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
6º	FT EMPREENDIMENTOS LTDA	27/06/2023 14:49:43	194,00/Peça	Totolink/N300UM/Não informado	R\$ 86,42	R\$ 16.765,48	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	ELETROPEÇAS TI COMERCIAL LTDA	28/06/2023 12:18:16	194,00/Peça	WIRELESS ADPT/LV-UW06/Não informado	R\$ 86,00	R\$ 16.684,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação

5º	MASTERTEC TECNOLOGIA E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	28/06/2023 09:24:25	194,00/Peça	MERCUSYS/N300 MW300UM/Não informado	R\$ 86,42	R\$ 16.765,48	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	KTT COMERCIAL E IMPORTADORA LTDA	28/06/2023 12:13:29	194,00/Peça	Multilaser/RE052/Não informado	R\$ 86,42	R\$ 16.765,48	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	PRATIKA SOLUCOES LTDA	28/06/2023 11:06:21	194,00/Peça	Mercusys /MW300UM/Não informado	R\$ 86,40	R\$ 16.761,60	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
4º	MWV WEB SITE COMÉRCIO DE PRODUTOS ELETROELETRÔNICOS LTDA ME	27/06/2023 16:22:25	194,00/Peça	MERCUSYS MW300UM/MERCUSYS MW300UM/Não informado	R\$ 86,42	R\$ 16.765,48	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
7º	RBM DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO LTDA	28/06/2023 11:07:15	194,00/Peça	Tp Link/TL-WN823N/Não informado	R\$ 100,00	R\$ 19.400,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
8º	YNOV DISTRIBUICAO DE PRODUTOS LTDA ME	28/06/2023 10:09:47	194,00/Peça	TP-LINK/Adaptador/Não informado	R\$ 200,00	R\$ 38.800,00	Válida

6 Adaptador/conversor Para hdmi Extensor HDMI para CAT5 e CAT6, conversor de HDMI para dois cabos de rede cat5e ou cat6. Suportar distância de superior a 15m com suporte a resolução a alta resolução de vídeo 1080p. Suportar até 165 MHz/1.65 Gbps por canal (4,95Gbps todos os canais) de largura de banda. Suporte de 8 bits por canal (24 bits para todos os canais todos os canais) . Suporte de áudio sem compressão, tais como LPC e áudio comprimido, como DTS Digital, Dolby Digital (Incluindo DTS-HD e Dolby True HD). Par de módulos transmissor e receptor. Garantia de 12 meses							
Requisição(ões)							
Quantidade		20,00/Peça					
Valor de referência unitário		R\$ 39,00		Valor de referência total		R\$ 780,00	
Lance vencedor		R\$ 30,00					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MASTERTEC TECNOLOGIA E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	28/06/2023 14:58:50	20,00/Peça	XTRAD/XT2201/Não informado	R\$ 30,00	R\$ 600,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	PRATIKA SOLUCOES LTDA	28/06/2023 14:58:18	20,00/Peça	KNUP /KP-AD100/Não informado	R\$ 32,90	R\$ 658,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	KTT COMERCIAL E IMPORTADORA LTDA	28/06/2023 14:55:15	20,00/Peça	MD9/EXTENSOR HDMI CAT 5/CAT6 1080P 30M/Não informado	R\$ 38,00	R\$ 760,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
4º	MWV WEB SITE COMÉRCIO DE PRODUTOS ELETROELETRÔNICOS LTDA ME	27/06/2023 16:26:54	20,00/Peça	PLUG EXTENSOR HDMI CAT5E/CAT6 - 20M PIX - 075 -0897/PLUG EXTENSOR HDMI CAT5E/CAT6 - 20M PIX - 075-0897/Não informado	R\$ 60,00	R\$ 1.200,00	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	MASTERTEC TECNOLOGIA E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	28/06/2023 09:24:25	20,00/Peça	XTRAD/XT2201/Não informado	R\$ 39,00	R\$ 780,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação

1º	PRATIKA SOLUCOES LTDA	28/06/2023 11:06:21	20,00/Peça	KNUP /KP-AD100/Não informado	R\$ 38,90	R\$ 778,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	KTT COMERCIAL E IMPORTADORA LTDA	28/06/2023 12:13:29	20,00/Peça	MD9/EXTENSOR HDMI CAT 5/CAT6 1080P 30M/Não informado	R\$ 39,00	R\$ 780,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
4º	MWV WEB SITE COMÉRCIO DE PRODUTOS ELETROELETRÔNICOS LTDA ME	27/06/2023 16:26:54	20,00/Peça	PLUG EXTENSOR HDMI CAT5E/CAT6 - 20M PIX - 075-0897/PLUG EXTENSOR HDMI CAT5E/CAT6 - 20M PIX - 075-0897/Não informado	R\$ 60,00	R\$ 1.200,00	Válida

7 Adaptador/conversor Para hdmi Adaptador/Extensor de exibição HDMI sem fio, receptor pequeno de espelhamento de tela móvel, dispositivo de TV 1080P para streaming de vídeo estáveis. Inclui: 1 peça adaptador de exibição sem fio WiFi e 1 peça antena WiFi.							
Requisição(ões)							
Quantidade		10,00/Peça					
Valor de referência unitário		R\$ 332,64		Valor de referência total		R\$ 3.326,40	
Lance vencedor		R\$ 322,99					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
🏆 1º	FT EMPREENDIMENTOS LTDA	28/06/2023 16:55:25	10,00/Peça	ADR/Adaptador HDMI x Wireless/Não informado	R\$ 322,99	R\$ 3.229,90	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	MASTERTEC TECNOLOGIA E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	28/06/2023 14:43:24	10,00/Peça	VEX/1050/Não informado	R\$ 323,99	R\$ 3.239,90	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	FT EMPREENDIMENTOS LTDA	27/06/2023 14:49:43	10,00/Peça	ADR/Adaptador HDMI x Wireless/Não informado	R\$ 332,64	R\$ 3.326,40	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	MASTERTEC TECNOLOGIA E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	28/06/2023 09:24:25	10,00/Peça	VEX/1050/Não informado	R\$ 332,64	R\$ 3.326,40	Válida

8 Adaptador/conversor Para hdmi Cabo Adaptador Displayport DP, DP ++, DisplayPort ++ para HDMI . Suporte a resoluções de vídeo de até 1080P (Full HD) e passagem direta de áudio sem falhas 5.1 ou 2 canais digitais.Entrada: DisplayPort MachoSaída: HDMI Fêmea. Comprimento mínimo de 15cm.							
Requisição(ões)							
Quantidade		152,00/Peça					
Valor de referência unitário		R\$ 42,47		Valor de referência total		R\$ 6.455,44	
Lance vencedor		R\$ 18,20					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MACSTRON DISTRIBUIDORA LTDA	28/06/2023 14:59:15	152,00/Peça	Knup /CO403/Não informado	R\$ 18,20	R\$ 2.766,40	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	MASTERTEC TECNOLOGIA E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	28/06/2023 14:39:24	152,00/Peça	MAZARA/CABO ADAPTADOR/Não informado	R\$ 19,00	R\$ 2.888,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação

3º	KTT COMERCIAL E IMPORTADORA LTDA	28/06/2023 14:23:25	152,00/Peça	MD9/ADAPT.DISPLAYPORT M X HDMI F/Não informado	R\$ 25,00	R\$ 3.800,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
4º	ELETROPEÇAS TI COMERCIAL LTDA	28/06/2023 14:37:06	152,00/Peça	MD9/DP-HDMI 15CM/Não informado	R\$ 39,99	R\$ 6.078,48	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
5º	FT EMPREENDIMENTOS LTDA	28/06/2023 14:37:00	152,00/Peça	Shinka/AT-DP-HD/Não informado	R\$ 40,00	R\$ 6.080,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
6º	PRATIKA SOLUCOES LTDA	28/06/2023 14:36:50	152,00/Peça	PIX/Conversor Adaptador Macho Para HDMI Fêmea Displayp/Não informado	R\$ 40,88	R\$ 6.213,76	Lance válido


Propostas recebidas

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	MACSTRON DISTRIBUIDORA LTDA	28/06/2023 11:51:55	152,00/Peça	Knup /CO403/Não informado	R\$ 23,08	R\$ 3.508,16	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
5º	MASTERTEC TECNOLOGIA E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	28/06/2023 09:24:25	152,00/Peça	MAZARA/CABO ADAPTADOR/Não informado	R\$ 42,47	R\$ 6.455,44	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
6º	KTT COMERCIAL E IMPORTADORA LTDA	28/06/2023 12:13:29	152,00/Peça	MD9/ADAPT.DISPLAYPORT M X HDMI F/Não informado	R\$ 42,47	R\$ 6.455,44	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	ELETROPEÇAS TI COMERCIAL LTDA	28/06/2023 12:18:16	152,00/Peça	MD9/DP-HDMI 15CM/Não informado	R\$ 42,00	R\$ 6.384,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
4º	FT EMPREENDIMENTOS LTDA	27/06/2023 14:49:43	152,00/Peça	Shinka/AT-DP-HD/Não informado	R\$ 42,47	R\$ 6.455,44	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	PRATIKA SOLUCOES LTDA	28/06/2023 11:06:21	152,00/Peça	PIX/Conversor Adaptador Macho Para HDMI Fêmea Displayp/Não informado	R\$ 42,40	R\$ 6.444,80	Válida


9 Adaptador/conversor Para hdmi Divisor de HDMI 2x4. Duas entradas com quatro saídas. Suporte 3D, Formato de áudio digital, como DTS-HD/Dolby-trueHD/LPCM7.1/DTS/Dolby-AC3/DSD, Resolução HDMI: 24/50/60fs/1080p/1080i/720p/576p/576i/480p/480i As entradas podem ser trocadas com o controle remoto; LEDs indicativos; Fonte de energia (Bivolt).

Requisição(ões)							
Quantidade		10,00/Peça					
Valor de referência unitário		R\$ 620,00		Valor de referência total		R\$ 6.200,00	
Lance vencedor		R\$ 317,99					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
🏆 1º	FT EMPREENDIMENTOS LTDA	28/06/2023 16:55:25	10,00/Peça	Hiper/Matrix 2 x 4 HDMI 3D/Não informado	R\$ 317,99	R\$ 3.179,90	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	MWV WEB SITE COMÉRCIO DE PRODUTOS ELETROELETRÔNICOS LTDA ME	28/06/2023 15:00:18	10,00/Peça	Matrix Hdmi 4x2 Switch Splitter 1080p 4k 3d Com Co/Matrix Hdmi 4x2 Switch Splitter 1080p 4k 3d Com Co/Não informado	R\$ 319,99	R\$ 3.199,90	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação

3º	PRATIKA SOLUCOES LTDA	28/06/2023 14:57:55	10,00/Peça	GT2TECH/KVM SPLITTER SWITCH HDMI 4X2 DISTRIBUIDOR/Não informado	R\$ 350,00	R\$ 3.500,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
4º	MASTERTEC TECNOLOGIA E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	28/06/2023 14:56:55	10,00/Peça	Splitter/Shipeng/Não informado	R\$ 475,00	R\$ 4.750,00	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	FT EMPREENDIMIENTOS LTDA	27/06/2023 14:49:43	10,00/Peça	Hiper/Matrix 2 x 4 HDMI 3D/Não informado	R\$ 620,00	R\$ 6.200,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	MWV WEB SITE COMÉRCIO DE PRODUTOS ELETROELETRÔNICOS LTDA ME	27/06/2023 16:46:32	10,00/Peça	Matrix Hdmi 4x2 Switch Splitter 1080p 4k 3d Com Co/Matrix Hdmi 4x2 Switch Splitter 1080p 4k 3d Com Co/Não informado	R\$ 620,00	R\$ 6.200,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	PRATIKA SOLUCOES LTDA	28/06/2023 11:06:21	10,00/Peça	GT2TECH/KVM SPLITTER SWITCH HDMI 4X2 DISTRIBUIDOR/Não informado	R\$ 619,90	R\$ 6.199,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
4º	MASTERTEC TECNOLOGIA E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	28/06/2023 09:24:25	10,00/Peça	Splitter/Shipeng/Não informado	R\$ 620,00	R\$ 6.200,00	Válida


10 Adaptador/conversor Para hdmi Conversor VGA para HDMI com áudio. Conector VGA macho. Conector HDMI fêmea. Conector P2 fêmea. Cabo P2 incluso. Se for necessária alimentação de energia por USB, cabo deve estar incluso. Suporte a resolução de 1080p. Plug and play.							
Requisição(ões)							
Quantidade		60,00/Peça					
Valor de referência unitário		R\$ 38,05		Valor de referência total		R\$ 2.283,00	
Lance vencedor		R\$ 18,50					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MACSTRON DISTRIBUIDORA LTDA	28/06/2023 14:59:15	50,00/Peça	EXBOM/CC-HVA60/Não informado	R\$ 18,50	R\$ 1.110,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	MASTERTEC TECNOLOGIA E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	28/06/2023 14:39:54	50,00/Peça	Exbom/CC-VHA30/Não informado	R\$ 19,00	R\$ 1.140,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	KTT COMERCIAL E IMPORTADORA LTDA	28/06/2023 14:40:24	50,00/Peça	MD9/CABO HDMI M/HDB15 F 15CM C/AUDIO/Não informado	R\$ 20,50	R\$ 1.230,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
4º	PRATIKA SOLUCOES LTDA	28/06/2023 11:06:56	50,00/Peça	KNUP /KP-3466 Conversor VGA Para HDMI Com Saída De áudio/Não informado	R\$ 38,00	R\$ 2.280,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
5º	MWV WEB SITE COMÉRCIO DE PRODUTOS ELETROELETRÔNICOS LTDA ME	27/06/2023 16:55:48	50,00/Peça	Exbom CC-VHA30/ Exbom CC-VHA30/Não informado	R\$ 60,00	R\$ 3.600,00	Lance válido


Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	MACSTRON DISTRIBUIDORA LTDA	28/06/2023 11:51:55	50,00/Peça	EXBOM/CC-HVA60/Não informado	R\$ 22,11	R\$ 1.326,60	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	MASTERTEC TECNOLOGIA E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	28/06/2023 09:24:25	50,00/Peça	Exbom/CC-VHA30/Não informado	R\$ 38,05	R\$ 2.283,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
4º	KTT COMERCIAL E IMPORTADORA LTDA	28/06/2023 12:13:29	50,00/Peça	MD9/CABO HDMI M/HDB15 F 15CM C/AUDIO/Não informado	R\$ 38,05	R\$ 2.283,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	PRATIKA SOLUCOES LTDA	28/06/2023 11:06:56	50,00/Peça	KNUP /KP-3466 Conversor VGA Para HDMI Com Saída De áudio/Não informado	R\$ 38,00	R\$ 2.280,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
5º	MWV WEB SITE COMÉRCIO DE PRODUTOS ELETROELETRÔNICOS LTDA ME	27/06/2023 16:55:48	50,00/Peça	Exbom CC-VHA30/ Exbom CC-VHA30/Não informado	R\$ 60,00	R\$ 3.600,00	Válida

11 Adaptador/conversor Usb Adaptador USB-C para USB 3.0 fêmea							
Requisição(ões)							
Quantidade		31,00/Peça					
Valor de referência unitário		R\$ 39,38		Valor de referência total		R\$ 1.220,78	
Lance vencedor		R\$ 24,32					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MASTERTEC TECNOLOGIA E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	28/06/2023 15:12:58	31,00/Peça	OTG/Adaptador Usb/Não informado	R\$ 24,32	R\$ 753,92	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	FT EMPREENDIMENTOS LTDA	28/06/2023 15:12:44	31,00/Peça	Shinka/GB54190/Não informado	R\$ 25,00	R\$ 775,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	MWV WEB SITE COMÉRCIO DE PRODUTOS ELETROELETRÔNICOS LTDA ME	28/06/2023 15:11:29	31,00/Peça	OTG USB 3.0 TIPO C PARA USB FEMEA - AUSBOTG/OTG USB 3.0 TIPO C PARA USB FEMEA - AUSBOTG/Não informado	R\$ 26,99	R\$ 836,69	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
4º	PRATIKA SOLUCOES LTDA	28/06/2023 15:07:13	31,00/Peça	VINIK/AUSBOTG F/Não informado	R\$ 33,90	R\$ 1.050,90	Lance válido


Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	MASTERTEC TECNOLOGIA E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	28/06/2023 09:24:25	31,00/Peça	OTG/Adaptador Usb/Não informado	R\$ 39,38	R\$ 1.220,78	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	FT EMPREENDIMENTOS LTDA	27/06/2023 14:53:35	31,00/Peça	Shinka/GB54190/Não informado	R\$ 39,38	R\$ 1.220,78	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação


4º	MWV WEB SITE COMÉRCIO DE PRODUTOS ELETROELETRÔNICOS LTDA ME	27/06/2023 16:58:22	31,00/Peça	OTG USB 3.0 TIPO C PARA USB FEMEA - AUSBOTG/OTG USB 3.0 TIPO C PARA USB FEMEA - AUSBOTG/Não informado	R\$ 45,90	R\$ 1.422,90	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	PRATIKA SOLUCOES LTDA	28/06/2023 11:17:01	31,00/Peça	VINIK/AUSBOTG F/Não informado	R\$ 39,30	R\$ 1.218,30	Válida


12 Adaptador/conversor Usb Adaptador USB fêmea 3.0 Para USB-C macho							
Requisição(ões)							
Quantidade		31,00/Peça					
Valor de referência unitário		R\$ 46,09		Valor de referência total		R\$ 1.428,79	
Lance vencedor		R\$ 24,00					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	FT EMPREENDIMENTOS LTDA	28/06/2023 15:24:40	31,00/Peça	Shinka/GB54190/Não informado	R\$ 24,00	R\$ 744,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	MASTERTEC TECNOLOGIA E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	28/06/2023 15:22:06	31,00/Peça	OTG/Adaptador Usb/Não informado	R\$ 24,32	R\$ 753,92	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	PRATIKA SOLUCOES LTDA	28/06/2023 14:47:51	31,00/Peça	VINIK/AUSBOTG M/Não informado	R\$ 42,90	R\$ 1.329,90	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	FT EMPREENDIMENTOS LTDA	27/06/2023 14:53:35	31,00/Peça	Shinka/GB54190/Não informado	R\$ 46,09	R\$ 1.428,79	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	MASTERTEC TECNOLOGIA E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	28/06/2023 09:24:25	31,00/Peça	OTG/Adaptador Usb/Não informado	R\$ 46,09	R\$ 1.428,79	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	PRATIKA SOLUCOES LTDA	28/06/2023 11:17:01	31,00/Peça	VINIK/AUSBOTG M/Não informado	R\$ 46,00	R\$ 1.426,00	Válida

13 Adaptador/conversor Usb Conversor/adaptador de USB 3.0 para HDMI FullHD							
Requisição(ões)							
Quantidade		37,00/Peça					
Valor de referência unitário		R\$ 135,24		Valor de referência total		R\$ 5.003,88	
Lance vencedor		R\$ 68,00					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MASTERTEC TECNOLOGIA E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	28/06/2023 15:20:03	37,00/Peça	Lelong/LE-4116/Não informado	R\$ 68,00	R\$ 2.516,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	FT EMPREENDIMENTOS LTDA	28/06/2023 15:19:49	37,00/Peça	Lelong/LE-4116/Não informado	R\$ 69,00	R\$ 2.553,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação

3º	ELETROPEÇAS TI COMERCIAL LTDA	28/06/2023 15:19:27	37,00/Peça	INOVA/CBO-6968/Não informado	R\$ 69,95	R\$ 2.588,15	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
4º	PRATIKA SOLUCOES LTDA	28/06/2023 14:50:36	37,00/Peça	VINIK/HCHUC-20/Não informado	R\$ 99,80	R\$ 3.692,60	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
4º	MASTERTEC TECNOLOGIA E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	28/06/2023 09:24:25	37,00/Peça	Lelong/LE-4116/Não informado	R\$ 135,24	R\$ 5.003,88	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	FT EMPREENDIMENTOS LTDA	27/06/2023 14:53:35	37,00/Peça	Lelong/LE-4116/Não informado	R\$ 135,24	R\$ 5.003,88	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	ELETROPEÇAS TI COMERCIAL LTDA	28/06/2023 12:18:16	37,00/Peça	INOVA/CBO-6968/Não informado	R\$ 135,00	R\$ 4.995,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	PRATIKA SOLUCOES LTDA	28/06/2023 11:17:01	37,00/Peça	VINIK/HCHUC-20/Não informado	R\$ 135,20	R\$ 5.002,40	Válida


14 Apoio de punho (digitador) Para uso de digitadores em micro computador APOIO ERGONOMICO EM GEL PARA TECLADO PRETO, Apoio de punho (teclado) ergonômico em gel							
Requisição(ões)							
Quantidade		232,00/Peça					
Valor de referência unitário		R\$ 33,39		Valor de referência total		R\$ 7.746,48	
Lance vencedor		R\$ 29,97					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	DARLU INDÚSTRIA TÊXTIL LTDA	28/06/2023 15:20:11	232,00/Peça	DLH/ AT-ERG-GEL (/Não informado	R\$ 29,97	R\$ 6.953,04	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	FT EMPREENDIMENTOS LTDA	28/06/2023 15:20:07	232,00/Peça	C3Tech/KP-50/Não informado	R\$ 30,00	R\$ 6.960,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	MWV WEB SITE COMÉRCIO DE PRODUTOS ELETROELETRÔNICOS LTDA ME	27/06/2023 17:11:41	232,00/Peça	KP-50 C3TECH/ KP-50 C3TECH/Não informado	R\$ 45,20	R\$ 10.486,40	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	DARLU INDÚSTRIA TÊXTIL LTDA	28/06/2023 12:11:49	232,00/Peça	DLH/ AT-ERG-GEL (/Não informado	R\$ 33,35	R\$ 7.737,20	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	FT EMPREENDIMENTOS LTDA	27/06/2023 14:53:35	232,00/Peça	C3Tech/KP-50/Não informado	R\$ 33,39	R\$ 7.746,48	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	MWV WEB SITE COMÉRCIO DE PRODUTOS ELETROELETRÔNICOS LTDA ME	27/06/2023 17:11:41	232,00/Peça	KP-50 C3TECH/ KP-50 C3TECH/Não informado	R\$ 45,20	R\$ 10.486,40	Válida

15 Cabo adaptador Usb Cabo adaptador USB 2.0 para Serial (9 pinos) DB-9 RS-232 cabo de 1,8m							
Requisição(ões)							
Quantidade		5,00/Peça					
Valor de referência unitário		R\$ 89,93		Valor de referência total		R\$ 449,65	
Lance vencedor		R\$ 80,00					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MASTERTEC TECNOLOGIA E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	28/06/2023 15:20:48	5,00/Peça	Vinik/Conversor USB Serial RS232/Não informado	R\$ 80,00	R\$ 400,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	PRATIKA SOLUCOES LTDA	28/06/2023 14:49:09	5,00/Peça	KNUP/KP-AD007/Não informado	R\$ 87,90	R\$ 439,50	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	MASTERTEC TECNOLOGIA E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	28/06/2023 09:24:25	5,00/Peça	Vinik/Conversor USB Serial RS232/Não informado	R\$ 89,93	R\$ 449,65	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	PRATIKA SOLUCOES LTDA	28/06/2023 11:17:01	5,00/Peça	KNUP/KP-AD007/Não informado	R\$ 89,90	R\$ 449,50	Válida

16 Cabo adaptador Hdmi Cabo HDMI fibra 10 metros: resolução suportada PC: wide PC: Wide Ultra HD (2560 × 1600), Full HD (1920x1200), 4K (3840 x 2160); 8k. HDTV: 480p, 720p, 1080i e 1080p, 4K(60Hz), 3D. Tipo de plug/conector: HDMI tipo A (padrão). Material do cabo: tipo híbrido com fibra e fio de cobre. Revestimento do cabo: PVC altamente resistente e flexível. Material da ponta: cobre nu, gold							
Requisição(ões)							
Quantidade		30,00/Peça					
Valor de referência unitário		R\$ 420,83		Valor de referência total		R\$ 12.624,90	
Lance vencedor		R\$ 229,99					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MWV WEB SITE COMÉRCIO DE PRODUTOS ELETROELETRÔNICOS LTDA ME	28/06/2023 15:11:59	30,00/Peça	AQUARIO / 4K10/Não informado	R\$ 229,99	R\$ 6.899,70	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	KTT COMERCIAL E IMPORTADORA LTDA	28/06/2023 15:11:43	30,00/Peça	MD9/CABO HDMI M/HDMI M 2.0 10,0M/Não informado	R\$ 230,00	R\$ 6.900,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	PRATIKA SOLUCOES LTDA	28/06/2023 15:10:20	30,00/Peça	Migtec/CHFP4K-10/Não informado	R\$ 269,00	R\$ 8.070,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
4º	MASTERTEC TECNOLOGIA E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	28/06/2023 15:06:46	30,00/Peça	PIX/10M/Não informado	R\$ 299,00	R\$ 8.970,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
5º	ELETROPEÇAS TI COMERCIAL LTDA	28/06/2023 14:58:28	30,00/Peça	PIX/018-7615/Não informado	R\$ 349,99	R\$ 10.499,70	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
6º	YNOV DISTRIBUICAO DE PRODUTOS LTDA ME	28/06/2023 10:13:29	30,00/Peça	Win/10m/Não informado	R\$ 1.500,00	R\$ 45.000,00	Lance válido

Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	MWV WEB SITE COMÉRCIO DE PRODUTOS ELETROELETRÔNICOS LTDA ME	27/06/2023 17:27:06	30,00/Peça	AQUARIO / 4K10/Não informado	R\$ 420,80	R\$ 12.624,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
4º	KTT COMERCIAL E IMPORTADORA LTDA	28/06/2023 12:19:33	30,00/Peça	MD9/CABO HDMI M/HDMI M 2.0 10,0M/Não informado	R\$ 420,83	R\$ 12.624,90	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	PRATIKA SOLUCOES LTDA	28/06/2023 11:23:15	30,00/Peça	Migtec/CHFP4K-10/Não informado	R\$ 420,80	R\$ 12.624,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
5º	MASTERTEC TECNOLOGIA E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	28/06/2023 09:24:25	30,00/Peça	PIX/10M/Não informado	R\$ 420,83	R\$ 12.624,90	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	ELETROPEÇAS TI COMERCIAL LTDA	28/06/2023 12:18:16	30,00/Peça	PIX/018-7615/Não informado	R\$ 420,00	R\$ 12.600,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
6º	YNOV DISTRIBUICAO DE PRODUTOS LTDA ME	28/06/2023 10:13:29	30,00/Peça	Win/10m/Não informado	R\$ 1.500,00	R\$ 45.000,00	Válida

17 Cabo adaptador Hdmi Características: tamanho cabo 50 metros.
- Resoluções suportadas:
PC: Wide Ultra HD (2560 × 1600), Full HD (1920x1200), 4K (3840 x 2160); 8k
HDTV : 480p, 720p, 1080i e 1080p, 4K(60Hz), 3D.
- Tipo de plug/conector:
HDMI tipo A (padrão)
- Material do cabo:
Tipo híbrido com fibra e fio de cobre.
- Revestimento do cabo:
PVC altamente resistente e flexível.
-Material da ponta:
Cobre nu, gold.

Requisição(ões)							
Quantidade		6,00/Peça					
Valor de referência unitário		R\$ 765,96		Valor de referência total		R\$ 4.595,76	
Lance vencedor		R\$ 520,00					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MASTERTEC TECNOLOGIA E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	28/06/2023 15:07:12	6,00/Peça	PIX/50M/Não informado	R\$ 520,00	R\$ 3.120,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	MACSTRON DISTRIBUIDORA LTDA	28/06/2023 15:06:41	6,00/Peça	ALLTECH/Cabo HDMI PREMIUM nova versão 2.0 19 pinos 4K ULTR/Não informado	R\$ 549,50	R\$ 3.297,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	PRATIKA SOLUCOES LTDA	28/06/2023 11:23:15	6,00/Peça	Migtec/CHFP4K-50/Não informado	R\$ 765,90	R\$ 4.595,40	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação

4º	MWV WEB SITE COMÉRCIO DE PRODUTOS ELETROELETRÔNICOS LTDA ME	27/06/2023 17:31:13	6,00/Peça	AQUÁRIO /FI8K50/Não informado	R\$ 950,00	R\$ 5.700,00	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	MASTERTEC TECNOLOGIA E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	28/06/2023 09:24:25	6,00/Peça	PIX/50M/Não informado	R\$ 765,96	R\$ 4.595,76	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	MACSTRON DISTRIBUIDORA LTDA	28/06/2023 11:54:37	6,00/Peça	ALLTECH/Cabo HDMI PREMIUM nova versão 2.0 19 pinos 4K ULTR/Não informado	R\$ 572,48	R\$ 3.434,88	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	PRATIKA SOLUCOES LTDA	28/06/2023 11:23:15	6,00/Peça	Migtec/CHFP4K-50/Não informado	R\$ 765,90	R\$ 4.595,40	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
4º	MWV WEB SITE COMÉRCIO DE PRODUTOS ELETROELETRÔNICOS LTDA ME	27/06/2023 17:31:13	6,00/Peça	AQUÁRIO /FI8K50/Não informado	R\$ 950,00	R\$ 5.700,00	Válida

18 Cabo adaptador Hdmi Características: tamanho cabo 30 metros.

- Resoluções suportadas:

PC: Wide Ultra HD (2560 × 1600), Full HD (1920x1200), 4K (3840 x 2160); 8k

HDTV : 480p, 720p, 1080i e 1080p, 4K(60Hz), 3D.

- Tipo de plug/conector:

HDMI tipo A (padrão)

- Material do cabo:


Tipo híbrido com fibra e fio de cobre.

- Revestimento do cabo:

PVC altamente resistente e flexível.


-Material da ponta:

Cobre nu, gold.

Requisição(ões)							
Quantidade		6,00/Peça					
Valor de referência unitário		R\$ 470,91		Valor de referência total		R\$ 2.825,46	
Lance vencedor		R\$ 187,00					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MACSTRON DISTRIBUIDORA LTDA	28/06/2023 14:48:15	6,00/Peça	Lotus /CABO HDMI 30 METROS 1.4 LOTUS/Não informado	R\$ 187,00	R\$ 1.122,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	MASTERTEC TECNOLOGIA E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	28/06/2023 14:45:38	6,00/Peça	PIX/30M/Não informado	R\$ 189,00	R\$ 1.134,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	MWV WEB SITE COMÉRCIO DE PRODUTOS ELETROELETRÔNICOS LTDA ME	27/06/2023 17:34:27	6,00/Peça	AQUÁRIO /FI8K30/Não informado	R\$ 590,00	R\$ 3.540,00	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	MACSTRON DISTRIBUIDORA LTDA	28/06/2023 11:54:37	6,00/Peça	Lotus /CABO HDMI 30 METROS 1.4 LOTUS/Não informado	R\$ 196,53	R\$ 1.179,18	Válida

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	MASTERTEC TECNOLOGIA E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	28/06/2023 09:24:25	6,00/Peça	PIX/30M/Não informado	R\$ 470,91	R\$ 2.825,46	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	MWV WEB SITE COMÉRCIO DE PRODUTOS ELETROELETRÔNICOS LTDA ME	27/06/2023 17:34:27	6,00/Peça	AQUÁRIO /F18K30/Não informado	R\$ 590,00	R\$ 3.540,00	Válida

19 Cabo adaptador Hdmi Cabo adaptador hdmi fêmea x displayport macho 4k, sinal de vídeo de entrada: compatível HDMI 2.0v, sinal de vídeo de saída: DisplayPort 1.1V, conector de entrada: HDMI, conector de saída: DisplayPort, resoluções suportada: 3860 x 2140 para 60Hz ou 1920 x 1080P para 60Hz

Requisição(ões)							
Quantidade		20,00/Peça					
Valor de referência unitário		R\$ 119,61		Valor de referência total		R\$ 2.392,20	
Lance vencedor		R\$ 43,00					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MASTERTEC TECNOLOGIA E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	28/06/2023 15:12:01	20,00/Peça	DPX/Dpxhdmi4k/Não informado	R\$ 43,00	R\$ 860,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	KTT COMERCIAL E IMPORTADORA LTDA	28/06/2023 15:11:24	20,00/Peça	MD9/ADAPT.DISPLAYPORT M X HDMI F 4K/Não informado	R\$ 45,00	R\$ 900,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	FT EMPREENDIMENTOS LTDA	28/06/2023 15:07:16	20,00/Peça	MD9/HDMI x DsiplayPort 4k/Não informado	R\$ 80,00	R\$ 1.600,00	Lance válido

Propostas recebidas

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	MASTERTEC TECNOLOGIA E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	28/06/2023 09:24:25	20,00/Peça	DPX/Dpxhdmi4k/Não informado	R\$ 119,61	R\$ 2.392,20	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	KTT COMERCIAL E IMPORTADORA LTDA	28/06/2023 12:19:33	20,00/Peça	MD9/ADAPT.DISPLAYPORT M X HDMI F 4K/Não informado	R\$ 119,61	R\$ 2.392,20	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	FT EMPREENDIMENTOS LTDA	27/06/2023 14:53:35	20,00/Peça	MD9/HDMI x DsiplayPort 4k/Não informado	R\$ 119,61	R\$ 2.392,20	Válida

20 Cartucho de toner para impressora Cartucho preto Cartucho nº 45 Tinta preta para impressora HP


Requisição(ões)							
Quantidade		14,00/Peça					
Valor de referência unitário		R\$ 365,26		Valor de referência total		R\$ 5.113,64	
Lance vencedor		R\$ 285,00					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
🏆 1º	MASTERTEC TECNOLOGIA E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	28/06/2023 15:13:16	14,00/Peça	Hp/51645a 645 42ml 45 Black Designjet/Não informado	R\$ 285,00	R\$ 3.990,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação

2º	NIEHUES COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	28/06/2023 15:12:52	14,00/Peça	HP ORIGINAL/51645A/Não informado	R\$ 289,00	R\$ 4.046,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	MWV WEB SITE COMÉRCIO DE PRODUTOS ELETROELETRÔNICOS LTDA ME	28/06/2023 15:12:51	14,00/Peça	HP 51645AL (45) PRETO /HP 51645AL (45) PRETO /Não informado	R\$ 293,99	R\$ 4.115,86	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
4º	FT EMPREENDIMENTOS LTDA	28/06/2023 15:12:17	14,00/Peça	HP/51645a/Não informado	R\$ 294,00	R\$ 4.116,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
5º	PRATIKA SOLUCOES LTDA	28/06/2023 15:11:29	14,00/Peça	HP/51645AL (45) PRETO CARTUCHO DE TINTA/Não informado	R\$ 310,00	R\$ 4.340,00	Lance válido

Propostas recebidas

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	MASTERTEC TECNOLOGIA E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	28/06/2023 09:24:25	14,00/Peça	Hp/51645a 645 42ml 45 Black Designjet/Não informado	R\$ 365,26	R\$ 5.113,64	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	NIEHUES COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	28/06/2023 08:08:30	14,00/Peça	HP ORIGINAL/51645A/Não informado	R\$ 365,20	R\$ 5.112,80	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
5º	MWV WEB SITE COMÉRCIO DE PRODUTOS ELETROELETRÔNICOS LTDA ME	27/06/2023 17:40:12	14,00/Peça	HP 51645AL (45) PRETO /HP 51645AL (45) PRETO /Não informado	R\$ 365,26	R\$ 5.113,64	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
4º	FT EMPREENDIMENTOS LTDA	27/06/2023 14:53:35	14,00/Peça	HP/51645a/Não informado	R\$ 365,26	R\$ 5.113,64	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	PRATIKA SOLUCOES LTDA	28/06/2023 11:23:15	14,00/Peça	HP/51645AL (45) PRETO CARTUCHO DE TINTA/Não informado	R\$ 365,20	R\$ 5.112,80	Válida

21 Disco rígido(winchester) Para servidor DISCO RIGIDO(WINCHESTER), EXTERNO,CAPACIDADE DE 300 GBYTES, Disco Rígido SATA 4TB com 256MB de cache, 7200 rpm, formato 3,5"

Requisição(ões)							
Quantidade		15,00/Peça					
Valor de referência unitário		R\$ 1.215,28		Valor de referência total		R\$ 18.229,20	
Lance vencedor		R\$ 850,00					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	PRATIKA SOLUCOES LTDA	28/06/2023 15:34:07	15,00/Peça	Toshiba /4TB 3,5' N300 NAS HDWG440XZSTAI/Não informado	R\$ 850,00	R\$ 12.750,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	KTT COMERCIAL E IMPORTADORA LTDA	28/06/2023 15:33:48	15,00/Peça	Seagate/STKP4000400 - Preto/Não informado	R\$ 870,00	R\$ 13.050,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	FT EMPREENDIMENTOS LTDA	28/06/2023 15:23:28	15,00/Peça	Seagate/IronWolf Pro/Não informado	R\$ 1.053,00	R\$ 15.795,00	Lance válido

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
4º	MASTERTEC TECNOLOGIA E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	28/06/2023 09:24:25	15,00/Peça	Toshiba/HDWG440XZSTA/Não informado	R\$ 1.215,28	R\$ 18.229,20	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
5º	MWV WEB SITE COMÉRCIO DE PRODUTOS ELETROELETRÔNICOS LTDA ME	27/06/2023 18:01:06	15,00/Peça	Hd Seagate Exos 7e10 4tb Cache 256mb 7200rpm Sata/Hd Seagate Exos 7e10 4tb Cache 256mb 7200rpm Sata/Não informado	R\$ 1.450,00	R\$ 21.750,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
6º	YNOV DISTRIBUICAO DE PRODUTOS LTDA ME	28/06/2023 10:17:48	15,00/Peça	Toshiba/HDWG31EXZSTA/Não informado	R\$ 3.000,00	R\$ 45.000,00	Lance válido

Propostas recebidas

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	PRATIKA SOLUCOES LTDA	28/06/2023 11:27:01	15,00/Peça	Toshiba /4TB 3,5' N300 NAS HDWG440XZSTAI/Não informado	R\$ 1.215,20	R\$ 18.228,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	KTT COMERCIAL E IMPORTADORA LTDA	28/06/2023 12:23:33	15,00/Peça	Seagate/STKP4000400 - Preto/Não informado	R\$ 1.215,28	R\$ 18.229,20	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	FT EMPREENDIMENTOS LTDA	27/06/2023 14:57:30	15,00/Peça	Seagate/IronWolf Pro/Não informado	R\$ 1.215,28	R\$ 18.229,20	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
4º	MASTERTEC TECNOLOGIA E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	28/06/2023 09:24:25	15,00/Peça	Toshiba/HDWG440XZSTA/Não informado	R\$ 1.215,28	R\$ 18.229,20	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
5º	MWV WEB SITE COMÉRCIO DE PRODUTOS ELETROELETRÔNICOS LTDA ME	27/06/2023 18:01:06	15,00/Peça	Hd Seagate Exos 7e10 4tb Cache 256mb 7200rpm Sata/Hd Seagate Exos 7e10 4tb Cache 256mb 7200rpm Sata/Não informado	R\$ 1.450,00	R\$ 21.750,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
6º	YNOV DISTRIBUICAO DE PRODUTOS LTDA ME	28/06/2023 10:17:48	15,00/Peça	Toshiba/HDWG31EXZSTA/Não informado	R\$ 3.000,00	R\$ 45.000,00	Válida

22 Coletor de dados Leitor cartao memoria DRIVE LEITOR DE CARTAO (RESTRITO), LEITOR CARTAO MEMORIA, Leitor de cartões de Mídia de alta velocidade. Entrada USB 3.0. Velocidade de transferência de dados de 5.0GB/s. Deve conter cabo USB 3.0 incluso. Compatível com os formatos de cartões:

? Compact Flash: CF Tipo I e II (UDMA 0-7)

? Secure Digital: SD/SDHC UHS I-II/SDXC UHS I-II

? microSD: microSD/microSDHC UHS-I/microSDXC UHS-I

? Memory Stick: Memory Stick PRO/Duo/PRO Duo/ PRO-HG Duo

Requisição(ões)							
Quantidade		15,00/Peça					
Valor de referência unitário		R\$ 357,12		Valor de referência total		R\$ 5.356,80	
Lance vencedor		R\$ 199,80					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
🏆 1º	PRATIKA SOLUCOES LTDA	28/06/2023 15:39:59	15,00/Peça	F3/JC-LT 3.0 - Leitor Externo Cartão De Memória Sd Us/Não informado	R\$ 199,80	R\$ 2.997,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação

2º	MWV WEB SITE COMÉRCIO DE PRODUTOS ELETROELETRÔNICOS LTDA ME	28/06/2023 15:39:30	15,00/Peça	Leitor de Cartão de Memória - USB 3.0 Azul 901942/Leitor de Cartão de Memória - USB 3.0 Azul 901942/Não informado	R\$ 199,89	R\$ 2.998,35	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	MASTERTEC TECNOLOGIA E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	28/06/2023 15:22:28	15,00/Peça	Kingston/FCR-HS4/Não informado	R\$ 299,00	R\$ 4.485,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
4º	FT EMPREENDIMENTOS LTDA	28/06/2023 15:23:56	15,00/Peça	Kingston/FCR-HS4/Não informado	R\$ 303,00	R\$ 4.545,00	Lance válido

Propostas recebidas


	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	PRATIKA SOLUCOES LTDA	28/06/2023 11:27:01	15,00/Peça	F3/JC-LT 3.0 - Leitor Externo Cartão De Memória Sd Us/Não informado	R\$ 357,00	R\$ 5.355,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	MWV WEB SITE COMÉRCIO DE PRODUTOS ELETROELETRÔNICOS LTDA ME	27/06/2023 18:06:44	15,00/Peça	Leitor de Cartão de Memória - USB 3.0 Azul 901942/Leitor de Cartão de Memória - USB 3.0 Azul 901942/Não informado	R\$ 357,12	R\$ 5.356,80	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	MASTERTEC TECNOLOGIA E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	28/06/2023 09:24:25	15,00/Peça	Kingston/FCR-HS4/Não informado	R\$ 357,12	R\$ 5.356,80	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
4º	FT EMPREENDIMENTOS LTDA	27/06/2023 14:57:30	15,00/Peça	Kingston/FCR-HS4/Não informado	R\$ 357,12	R\$ 5.356,80	Válida

23 Equipamento de informatica Hd (hard disk) ssd SSD 512 GB para Reposição. SSD M2, capacidades: 512GB, leitura/gravação sequencial: 512GB - 7000/3900MB/s

Requisição(ões)							
Quantidade		25,00/Peça					
Valor de referência unitário		R\$ 442,94		Valor de referência total		R\$ 11.073,50	
Lance vencedor		R\$ 267,20					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MWV WEB SITE COMÉRCIO DE PRODUTOS ELETROELETRÔNICOS LTDA ME	28/06/2023 15:20:48	25,00/Peça	SSD HIKVISION E3000 512GB M.2 2280 NVME PCIE 3.0 -/SSD HIKVISION E3000 512GB M.2 2280 NVME PCIE 3.0 -/Não informado	R\$ 267,20	R\$ 6.680,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	KLI TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA	28/06/2023 15:20:30	25,00/Peça	CRUCIAL /SSD 512 GB/Não informado	R\$ 267,49	R\$ 6.687,25	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	J&A SOLUÇÕES ECOMMERCE LTDA	28/06/2023 15:18:04	25,00/Peça	dahua/e900n/Não informado	R\$ 304,00	R\$ 7.600,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
4º	KTT COMERCIAL E IMPORTADORA LTDA	28/06/2023 15:14:39	25,00/Peça	ADATA/AGAMMIXS70B-512G-CS/Não informado	R\$ 370,00	R\$ 9.250,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação


5º	MASTERTEC TECNOLOGIA E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	28/06/2023 14:42:42	25,00/Peça	Kingston/KC3000 512GB/Não informado	R\$ 374,00	R\$ 9.350,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
6º	FT EMPREENDIMENTOS LTDA	28/06/2023 15:15:31	25,00/Peça	Kingston/KC3000/Não informado	R\$ 401,00	R\$ 10.025,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
7º	YNOV DISTRIBUICAO DE PRODUTOS LTDA ME	28/06/2023 10:19:12	25,00/Peça	Kingston/SKC3000S/512G/Não informado	R\$ 1.000,00	R\$ 25.000,00	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
5º	MWV WEB SITE COMÉRCIO DE PRODUTOS ELETROELETRÔNICOS LTDA ME	27/06/2023 18:13:04	25,00/Peça	SSD HIKVISION E3000 512GB M.2 2280 NVME PCIE 3.0 -/SSD HIKVISION E3000 512GB M.2 2280 NVME PCIE 3.0 -/Não informado	R\$ 442,94	R\$ 11.073,50	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	KLI TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA	28/06/2023 09:05:53	25,00/Peça	CRUCIAL /SSD 512 GB/Não informado	R\$ 440,00	R\$ 11.000,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	J&A SOLUÇÕES ECOMMERCE LTDA	28/06/2023 13:58:31	25,00/Peça	dahua/e900n/Não informado	R\$ 442,00	R\$ 11.050,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
6º	KTT COMERCIAL E IMPORTADORA LTDA	28/06/2023 12:23:33	25,00/Peça	ADATA/AGAMMIXS70B-512G-CS/Não informado	R\$ 442,94	R\$ 11.073,50	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	MASTERTEC TECNOLOGIA E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	28/06/2023 09:24:25	25,00/Peça	Kingston/KC3000 512GB/Não informado	R\$ 442,94	R\$ 11.073,50	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
4º	FT EMPREENDIMENTOS LTDA	27/06/2023 14:57:30	25,00/Peça	Kingston/KC3000/Não informado	R\$ 442,94	R\$ 11.073,50	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
7º	YNOV DISTRIBUICAO DE PRODUTOS LTDA ME	28/06/2023 10:19:12	25,00/Peça	Kingston/SKC3000S/512G/Não informado	R\$ 1.000,00	R\$ 25.000,00	Válida

24 Peças e periféricos Fonte de alimentação FONTE DE ALIMENTACAO DIGITAL DC TENSÃO ENTRE 0 A 30V. Deve fornecer uma tensão entre 0 a 30 V de corrente contínua com corrente entre (0 a 5 A). Sua alimentação deve ser de 220 V para uma frequência de rede de 60 Hz. Deve acompanhar tutorial de manuseio. Deve ter garantia de no mínimo de 1 ano. Deve acompanhar acessórios de ligação.

Requisição(ões)							
Quantidade		1,00/Peça					
Valor de referência unitário		R\$ 843,25		Valor de referência total		R\$ 843,25	
Lance vencedor		R\$ 840,00					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MASTERTEC TECNOLOGIA E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	28/06/2023 15:20:14	1,00/Peça	Metrins/INS-1375/Não informado	R\$ 840,00	R\$ 840,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	MWV WEB SITE COMÉRCIO DE PRODUTOS ELETROELETRÔNICOS LTDA ME	27/06/2023 18:22:08	1,00/Peça	MS305D – Fonte de Alimentação DC, Ajustável, 0~30V/MS305D – Fonte de Alimentação DC, Ajustável, 0~30V/Não informado	R\$ 4.980,00	R\$ 4.980,00	Lance válido

Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	MASTERTEC TECNOLOGIA E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	28/06/2023 09:24:25	1,00/Peça	Metrins/INS-1375/Não informado	R\$ 843,25	R\$ 843,25	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	MWV WEB SITE COMÉRCIO DE PRODUTOS ELETROELETRÔNICOS LTDA ME	27/06/2023 18:22:08	1,00/Peça	MS305D – Fonte de Alimentação DC, Ajustável, 0~30V/MS305D – Fonte de Alimentação DC, Ajustável, 0~30V/Não informado	R\$ 4.980,00	R\$ 4.980,00	Válida

25 Fonte de alimentacao Fonte de alimentacao o (Adaptador de energia CA) para notebooks. Tipo UBC-C. Potência de entrada 220v (ou bivolt) e 65w. Cabo deve ter mais de 1 metro.

Requisição(ões)							
Quantidade		12,00/Peça					
Valor de referência unitário		R\$ 185,79		Valor de referência total		R\$ 2.229,48	
Lance vencedor		R\$ 170,00					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MASTERTEC TECNOLOGIA E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	28/06/2023 15:19:46	12,00/Peça	65W/ADLX65YLC3A/Não informado	R\$ 170,00	R\$ 2.040,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	PRATIKA SOLUCOES LTDA	28/06/2023 15:18:43	12,00/Peça	WPE/Type C Type-C Usb-C LE08/Não informado	R\$ 174,90	R\$ 2.098,80	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	FT EMPREENDIMENTOS LTDA	28/06/2023 15:16:41	12,00/Peça	ADR/ADLX65YLC3A/Não informado	R\$ 180,00	R\$ 2.160,00	Lance válido

Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	MASTERTEC TECNOLOGIA E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	28/06/2023 09:24:25	12,00/Peça	65W/ADLX65YLC3A/Não informado	R\$ 185,79	R\$ 2.229,48	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	PRATIKA SOLUCOES LTDA	28/06/2023 11:27:01	12,00/Peça	WPE/Type C Type-C Usb-C LE08/Não informado	R\$ 185,70	R\$ 2.228,40	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	FT EMPREENDIMENTOS LTDA	27/06/2023 14:57:30	12,00/Peça	ADR/ADLX65YLC3A/Não informado	R\$ 185,79	R\$ 2.229,48	Válida

26 Perifericos Gaveta de expansao storage GAVETA PARA HD (RESTRITO), SERVIDOR, Gaveta para HD SAS/SATA de 3,5 polegadas de servidor Huawei RH1288 V2. HUAWEI DRIVE TRAY SAS SATA 3.5 POLEGADAS do servidor Huawei RH1288 v2

Requisição(ões)							
Quantidade		20,00/Peça					
Valor de referência unitário		R\$ 262,90		Valor de referência total		R\$ 5.258,00	
Lance vencedor		R\$ 262,00					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
🏆 1º	MASTERTEC TECNOLOGIA E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	28/06/2023 14:35:58	20,00/Peça	Huawei/RH1288v2/Não informado	R\$ 262,00	R\$ 5.240,00	Lance válido

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	PRATIKA SOLUCOES LTDA	28/06/2023 11:27:01	20,00/Peça	HUAWEI/RH2288-TRAY/Não informado	R\$ 262,50	R\$ 5.250,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	MWV WEB SITE COMÉRCIO DE PRODUTOS ELETROELETRÔNICOS LTDA ME	27/06/2023 18:25:35	20,00/Peça	HUAWEI DRIVE TRAY SAS/HUAWEI DRIVE TRAY SAS/Não informado	R\$ 270,00	R\$ 5.400,00	Lance válido

Propostas recebidas

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	MASTERTEC TECNOLOGIA E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	28/06/2023 09:24:25	20,00/Peça	Huawei/RH1288v2/Não informado	R\$ 262,90	R\$ 5.258,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	PRATIKA SOLUCOES LTDA	28/06/2023 11:27:01	20,00/Peça	HUAWEI/RH2288-TRAY/Não informado	R\$ 262,50	R\$ 5.250,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	MWV WEB SITE COMÉRCIO DE PRODUTOS ELETROELETRÔNICOS LTDA ME	27/06/2023 18:25:35	20,00/Peça	HUAWEI DRIVE TRAY SAS/HUAWEI DRIVE TRAY SAS/Não informado	R\$ 270,00	R\$ 5.400,00	Válida

27 Hub 4 portas HUB, MODELO FSD 1603 C/04 PORTAS, Hub portátil USB 3.0 de 4 portas - Dimensões 71x71x16,6 mm; Interface de saída 4 portas USB 3.0; Interface de entrada USB 3.0 Tipo-A; Chipset VIA VL812 com Última Versão de Firmware. Compatível com Mac OS. Modelo de Referência: TP-Link UH400


Requisição(ões)

Quantidade	6,00/Peça		
Valor de referência unitário	R\$ 148,00	Valor de referência total	R\$ 888,00
Lance vencedor	R\$ 138,00		

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	KTT COMERCIAL E IMPORTADORA LTDA	28/06/2023 15:15:31	6,00/Peça	TP-Link/UH400/Não informado	R\$ 138,00	R\$ 828,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	MASTERTEC TECNOLOGIA E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	28/06/2023 14:44:35	6,00/Peça	TP-LINK/UH400/Não informado	R\$ 139,00	R\$ 834,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	PRATIKA SOLUCOES LTDA	28/06/2023 11:27:01	6,00/Peça	TP-LINK/UH400/Não informado	R\$ 147,90	R\$ 887,40	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
4º	J&A SOLUÇÕES ECOMMERCE LTDA	28/06/2023 13:58:06	6,00/Peça	vinik/usb 3.0/Não informado	R\$ 148,00	R\$ 888,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
5º	FT EMPREENDIMENTOS LTDA	27/06/2023 14:57:30	6,00/Peça	TP-Link/UH400/Não informado	R\$ 148,00	R\$ 888,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
6º	MWV WEB SITE COMÉRCIO DE PRODUTOS ELETROELETRÔNICOS LTDA ME	27/06/2023 18:29:28	6,00/Peça	Tp-link Uh400/Tp-link Uh400/Não informado	R\$ 160,00	R\$ 960,00	Lance válido

Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
4º	KTT COMERCIAL E IMPORTADORA LTDA	28/06/2023 12:23:33	6,00/Peça	TP-Link/UH400/Não informado	R\$ 148,00	R\$ 888,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	MASTERTEC TECNOLOGIA E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	28/06/2023 09:24:25	6,00/Peça	TP-LINK/UH400/Não informado	R\$ 148,00	R\$ 888,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	PRATIKA SOLUCOES LTDA	28/06/2023 11:27:01	6,00/Peça	TP-LINK/UH400/Não informado	R\$ 147,90	R\$ 887,40	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	J&A SOLUÇÕES ECOMMERCE LTDA	28/06/2023 13:58:06	6,00/Peça	vinik/usb 3.0/Não informado	R\$ 148,00	R\$ 888,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
5º	FT EMPREENDIMENTOS LTDA	27/06/2023 14:57:30	6,00/Peça	TP-Link/UH400/Não informado	R\$ 148,00	R\$ 888,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
6º	MWV WEB SITE COMÉRCIO DE PRODUTOS ELETROELETRÔNICOS LTDA ME	27/06/2023 18:29:28	6,00/Peça	Tp-link Uh400/Tp-link Uh400/Não informado	R\$ 160,00	R\$ 960,00	Válida


28 Hub Usb 7 portas Hub USB 3.0 de 7 portas - dimensões 165x65.5x17.5 mm; interface de saída 7 USB 3.0 Padrão A; Interface de entrada 1 USB 3.0 Chipset RTS5411. Contendo Adaptador de alimentação de 12V e 2A, cabo USB 3.0 de 1 metro. Compatível com Mac OS. Modelo de referência: TP-LINK UH700

Requisição(ões)							
Quantidade		6,00/Peça					
Valor de referência unitário		R\$ 308,02		Valor de referência total		R\$ 1.848,12	
Lance vencedor		R\$ 298,00					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	KTT COMERCIAL E IMPORTADORA LTDA	28/06/2023 15:15:31	6,00/Peça	TP-Link/UH700/Não informado	R\$ 298,00	R\$ 1.788,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	MASTERTEC TECNOLOGIA E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	28/06/2023 14:44:58	6,00/Peça	Tp-Link/UH700/Não informado	R\$ 299,00	R\$ 1.794,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	PRATIKA SOLUCOES LTDA	28/06/2023 11:27:01	6,00/Peça	TP-LINK/UH700/Não informado	R\$ 308,00	R\$ 1.848,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
4º	FT EMPREENDIMENTOS LTDA	27/06/2023 14:57:30	6,00/Peça	TP-Link/UH700/Não informado	R\$ 308,02	R\$ 1.848,12	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
5º	MWV WEB SITE COMÉRCIO DE PRODUTOS ELETROELETRÔNICOS LTDA ME	27/06/2023 18:29:28	6,00/Peça	Uh700 Tp-link/Uh700 Tp-link/Não informado	R\$ 500,00	R\$ 3.000,00	Lance válido

Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação

3º	KTT COMERCIAL E IMPORTADORA LTDA	28/06/2023 12:23:33	6,00/Peça	TP-Link/UH700/Não informado	R\$ 308,02	R\$ 1.848,12	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	MASTERTEC TECNOLOGIA E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	28/06/2023 09:24:25	6,00/Peça	Tp-Link/UH700/Não informado	R\$ 308,02	R\$ 1.848,12	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	PRATIKA SOLUCOES LTDA	28/06/2023 11:27:01	6,00/Peça	TP-LINK/UH700/Não informado	R\$ 308,00	R\$ 1.848,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
4º	FT EMPREENDIMENTOS LTDA	27/06/2023 14:57:30	6,00/Peça	TP-Link/UH700/Não informado	R\$ 308,02	R\$ 1.848,12	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
5º	MWV WEB SITE COMÉRCIO DE PRODUTOS ELETROELETRÔNICOS LTDA ME	27/06/2023 18:29:28	6,00/Peça	Uh700 Tp-link/Uh700 Tp-link/Não informado	R\$ 500,00	R\$ 3.000,00	Válida

29 Limpa contato Limpa contato em spray, minimo 300 ml Spray para limpeza de contatos elétricos e componentes eletrônicos. Embalagem de 300 ml.

Requisição(ões)							
Quantidade		108,00/Frasco					
Valor de referência unitário		R\$ 15,42		Valor de referência total		R\$ 1.665,36	
Lance vencedor		R\$ 10,99					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	SUPERA COM E IMPORTAÇÃO LTDA	28/06/2023 14:52:03	108,00/Frasco	NOVE54/Limpa contato spray 300 ml/200 g /Não informado	R\$ 10,99	R\$ 1.186,92	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	MASTERTEC TECNOLOGIA E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	28/06/2023 14:35:58	108,00/Frasco	Mundial Prime/AE06000019/Não informado	R\$ 11,00	R\$ 1.188,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	MWV WEB SITE COMÉRCIO DE PRODUTOS ELETROELETRÔNICOS LTDA ME	27/06/2023 18:31:06	108,00/Frasco	LIMPA CONTATO CONTACTEC 217G / 350ML/LIMPA CONTATO CONTACTEC 217G / 350ML/Não informado	R\$ 39,50	R\$ 4.266,00	Lance válido

Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	SUPERA COM E IMPORTAÇÃO LTDA	27/06/2023 20:35:45	108,00/Frasco	NOVE54/Limpa contato spray 300 ml/200 g /Não informado	R\$ 12,33	R\$ 1.331,64	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	MASTERTEC TECNOLOGIA E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	28/06/2023 09:24:25	108,00/Frasco	Mundial Prime/AE06000019/Não informado	R\$ 15,42	R\$ 1.665,36	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	MWV WEB SITE COMÉRCIO DE PRODUTOS ELETROELETRÔNICOS LTDA ME	27/06/2023 18:31:06	108,00/Frasco	LIMPA CONTATO CONTACTEC 217G / 350ML/LIMPA CONTATO CONTACTEC 217G / 350ML/Não informado	R\$ 39,50	R\$ 4.266,00	Válida

30 Materiais e componentes p/ equipamentos de informatica Kit mouse e teclado Conjunto de teclado e mouse sem fio: Wireless 2,4GHz; Padrão do teclado ABNT2; teclado com sistema de transmissão com criptografia AES (Advanced Encryption Standard) de 128 bits. Único Receptor sem fio USB para o conjunto. Sistema de alimentação por pilhas (deverão vir inclusas). Cor Predominante: Preta; similar ou equivalente ao modelo: Dell KM3322W

Requisição(ões)							
Quantidade		344,00/Peça					
Valor de referência unitário		R\$ 202,96		Valor de referência total		R\$ 69.818,24	
Lance vencedor		R\$ 117,14					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MACSTRON DISTRIBUIDORA LTDA	28/06/2023 15:19:55	344,00/Peça	Maxprint/KIT Arteck60000070/Não informado	R\$ 117,14	R\$ 40.296,16	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	MASTERTEC TECNOLOGIA E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	28/06/2023 14:35:58	344,00/Peça	Kingston/Fury Renegade KF436C18RB/32/Não informado	R\$ 118,00	R\$ 40.592,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	FT EMPREENDIMENTOS LTDA	28/06/2023 15:16:29	344,00/Peça	Logitech /MK220/Não informado	R\$ 140,00	R\$ 48.160,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
4º	KLI TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA	28/06/2023 14:24:19	344,00/Peça	LOGITECH/LOGITECH MK120/Não informado	R\$ 149,00	R\$ 51.256,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
5º	YASMIM LUZIA OLIVEIRA SEABRA NASCIMENTO	28/06/2023 15:15:17	344,00/Peça	Logitech/MK270/Não informado	R\$ 199,99	R\$ 68.796,56	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
6º	PRATIKA SOLUCOES LTDA	28/06/2023 11:27:01	344,00/Peça	LOGITECH/MK220/Não informado	R\$ 202,90	R\$ 69.797,60	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
7º	MWV WEB SITE COMÉRCIO DE PRODUTOS ELETROELETRÔNICOS LTDA ME	28/06/2023 15:22:26	344,00/Peça	Dell — KM3322W/ Dell — KM3322W/Não informado	R\$ 299,99	R\$ 103.196,56	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
8º	RBM DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO LTDA	28/06/2023 12:56:22	344,00/Peça	Dell/KM3322W/Não informado	R\$ 300,00	R\$ 103.200,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
9º	YNOV DISTRIBUICAO DE PRODUTOS LTDA ME	28/06/2023 10:22:05	344,00/Peça	Dell/ KM3322W/Não informado	R\$ 600,00	R\$ 206.400,00	Lance válido

Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	MACSTRON DISTRIBUIDORA LTDA	28/06/2023 11:56:00	344,00/Peça	Maxprint/KIT Arteck60000070/Não informado	R\$ 119,00	R\$ 40.936,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
4º	MASTERTEC TECNOLOGIA E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	28/06/2023 09:24:25	344,00/Peça	Kingston/Fury Renegade KF436C18RB/32/Não informado	R\$ 202,96	R\$ 69.818,24	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
6º	FT EMPREENDIMENTOS LTDA	27/06/2023 14:57:30	344,00/Peça	Logitech /MK220/Não informado	R\$ 202,96	R\$ 69.818,24	Válida

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	KLI TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA	28/06/2023 09:05:53	344,00/Peça	LOGITECH/LOGITECH MK120/Não informado	R\$ 200,00	R\$ 68.800,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
5º	YASMIM LUZIA OLIVEIRA SEABRA NASCIMENTO	26/06/2023 11:41:00	344,00/Peça	Logitech/MK270/Não informado	R\$ 202,96	R\$ 69.818,24	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	PRATIKA SOLUCOES LTDA	28/06/2023 11:27:01	344,00/Peça	LOGITECH/MK220/Não informado	R\$ 202,90	R\$ 69.797,60	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
8º	MWV WEB SITE COMÉRCIO DE PRODUTOS ELETROELETRÔNICOS LTDA ME	27/06/2023 18:36:40	344,00/Peça	Dell — KM3322W/ Dell — KM3322W/Não informado	R\$ 350,00	R\$ 120.400,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
7º	RBM DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO LTDA	28/06/2023 12:56:22	344,00/Peça	Dell/KM3322W/Não informado	R\$ 300,00	R\$ 103.200,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
9º	YNOV DISTRIBUICAO DE PRODUTOS LTDA ME	28/06/2023 10:22:05	344,00/Peça	Dell/ KM3322W/Não informado	R\$ 600,00	R\$ 206.400,00	Válida

31 Memoria 32 gb ddr-4 Memória UDIMM DDR4 de 32GB (1x32 GB). Velocidade DDR4-3200 (3.200 MHz). Dual channel. CL 16-20-20. PC4-25600							
Requisição(ões)							
Quantidade		180,00/Peça					
Valor de referência unitário		R\$ 754,66		Valor de referência total		R\$ 135.838,80	
Lance vencedor		R\$ 389,00					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	SINCES TECNOLOGIA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	28/06/2023 14:35:49	180,00/Peça	KINGSTON /KF432C16BB/32/Não informado	R\$ 389,00	R\$ 70.020,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	MASTERTEC TECNOLOGIA E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	28/06/2023 14:34:24	180,00/Peça	Kingston/Fury Renegade KF432C16BB/32/Não informado	R\$ 410,00	R\$ 73.800,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	ELETROPEÇAS TI COMERCIAL LTDA	28/06/2023 14:31:05	180,00/Peça	INDILINX/DDR4 3200/Não informado	R\$ 435,99	R\$ 78.478,20	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
4º	IR DA SILVA CABRAL COMERCIO VIRTUAL DE ELETRO ELETRONICOS	28/06/2023 14:27:09	180,00/Peça	Timetec/32GB DDR4 3200MHz /Não informado	R\$ 495,00	R\$ 89.100,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
5º	FT EMPREENDIMENTOS LTDA	28/06/2023 15:27:21	180,00/Peça	Kingston/KF432C16BBA/32/Não informado	R\$ 560,00	R\$ 100.800,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
6º	RBM DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO LTDA	28/06/2023 15:19:26	180,00/Peça	KeepData/32gb/Não informado	R\$ 579,99	R\$ 104.398,20	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
7º	WEIKAN COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	28/06/2023 14:24:36	180,00/Peça	adata/AD4U320032G22-SGN/Não informado	R\$ 580,00	R\$ 104.400,00	Lance válido

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
8º	HAYA INFORMATICA LTDA EPP	27/06/2023 15:12:44	180,00/Peça	ATERMITER/DDR4 3200/Não informado	R\$ 754,00	R\$ 135.720,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
9º	PRATIKA SOLUCOES LTDA	28/06/2023 11:37:41	180,00/Peça	KINGSTON/FURY KF432C16BB/32 /Não informado	R\$ 754,60	R\$ 135.828,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
10º	MWV WEB SITE COMÉRCIO DE PRODUTOS ELETROELETRÔNICOS LTDA ME	27/06/2023 18:49:35	180,00/Peça	ADATA 32GB DDR4 3200MHZ 1.2V DESKTOP - AD4U320032G/ADATA 32GB DDR4 3200MHZ 1.2V DESKTOP - AD4U320032G/Não informado	R\$ 1.200,00	R\$ 216.000,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
11º	YNOV DISTRIBUICAO DE PRODUTOS LTDA ME	28/06/2023 10:24:49	180,00/Peça	Kingston/KF432C16RB/32/Não informado	R\$ 1.500,00	R\$ 270.000,00	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
5º	SINCES TECNOLOGIA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	27/06/2023 15:56:59	180,00/Peça	KINGSTON /KF432C16BB/32/Não informado	R\$ 754,00	R\$ 135.720,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
8º	MASTERTEC TECNOLOGIA E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	28/06/2023 09:24:25	180,00/Peça	Kingston/Fury Renegade KF432C16BB/32/Não informado	R\$ 754,66	R\$ 135.838,80	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	ELETROPEÇAS TI COMERCIAL LTDA	28/06/2023 12:18:16	180,00/Peça	INDILINX/DDR4 3200/Não informado	R\$ 754,00	R\$ 135.720,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	IR DA SILVA CABRAL COMERCIO VIRTUAL DE ELETRO ELETRONICOS	16/06/2023 12:05:05	180,00/Peça	Timetec/32GB DDR4 3200MHz /Não informado	R\$ 750,00	R\$ 135.000,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
7º	FT EMPREENDIMENTOS LTDA	27/06/2023 15:01:11	180,00/Peça	Kingston/KF432C16BBA/32/Não informado	R\$ 754,66	R\$ 135.838,80	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
9º	RBM DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO LTDA	28/06/2023 11:08:11	180,00/Peça	KeepData/32gb/Não informado	R\$ 1.000,00	R\$ 180.000,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
4º	WEIKAN COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	28/06/2023 09:46:10	180,00/Peça	adata/AD4U320032G22-SGN/Não informado	R\$ 754,00	R\$ 135.720,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	HAYA INFORMATICA LTDA EPP	27/06/2023 15:12:44	180,00/Peça	ATERMITER/DDR4 3200/Não informado	R\$ 754,00	R\$ 135.720,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
6º	PRATIKA SOLUCOES LTDA	28/06/2023 11:37:41	180,00/Peça	KINGSTON/FURY KF432C16BB/32 /Não informado	R\$ 754,60	R\$ 135.828,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação

10º	MWV WEB SITE COMÉRCIO DE PRODUTOS ELETROELETRÔNICOS LTDA ME	27/06/2023 18:49:35	180,00/Peça	ADATA 32GB DDR4 3200MHZ 1.2V DESKTOP - AD4U320032G/ADATA 32GB DDR4 3200MHZ 1.2V DESKTOP - AD4U320032G/Não informado	R\$ 1.200,00	R\$ 216.000,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
11º	YNOV DISTRIBUICAO DE PRODUTOS LTDA ME	28/06/2023 10:24:49	180,00/Peça	Kingston/KF432C16RB/32/Não informado	R\$ 1.500,00	R\$ 270.000,00	Válida

32 Memoria 1 gb MEMORIA, RAM DDR 400/PC - 3200 DIM DE 1 GB, Memória RAM 1x32GB 3600 MHz, latência c18, tensão 1,35v, 288 pinos dimm, com parâmetros de temporização de fábrica: default (jedec): ddr4-2400 cl17-17-17 1.2v; xmp profile #1: ddr4-3600 cl18-22-22 1.35v, xmp profile #2: ddr4-3000 cl16-18-18 1.35v

Requisição(ões)							
Quantidade		20,00/Peça					
Valor de referência unitário		R\$ 972,31		Valor de referência total		R\$ 19.446,20	
Lance vencedor		R\$ 558,00					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MASTERTEC TECNOLOGIA E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	28/06/2023 15:28:30	20,00/Peça	Kingston/Fury Beast KF436C18BB/32/Não informado	R\$ 558,00	R\$ 11.160,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	FT EMPREENDIMENTOS LTDA	28/06/2023 15:28:06	20,00/Peça	Kingston/KF436C18BBA/32/Não informado	R\$ 559,00	R\$ 11.180,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	WEIKAN COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	28/06/2023 15:27:17	20,00/Peça	Kingston/KF436C18RB/32/Não informado	R\$ 699,00	R\$ 13.980,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
4º	PRATIKA SOLUCOES LTDA	28/06/2023 15:27:08	20,00/Peça	KINGSTON/Fury-Kf436c18bb/32/Não informado	R\$ 890,00	R\$ 17.800,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
5º	MWV WEB SITE COMÉRCIO DE PRODUTOS ELETROELETRÔNICOS LTDA ME	28/06/2023 14:29:36	20,00/Peça	Kingston Fury Beast, 32GB, DDR4, 3600MHz, CL18 - K/Kingston Fury Beast, 32GB, DDR4, 3600MHz, CL18 - K/Não informado	R\$ 949,50	R\$ 18.990,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
6º	YNOV DISTRIBUICAO DE PRODUTOS LTDA ME	28/06/2023 10:26:24	20,00/Peça	Kingston/1gb/Não informado	R\$ 2.000,00	R\$ 40.000,00	Lance válido


Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
4º	MASTERTEC TECNOLOGIA E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	28/06/2023 09:24:25	20,00/Peça	Kingston/Fury Beast KF436C18BB/32/Não informado	R\$ 972,31	R\$ 19.446,20	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	FT EMPREENDIMENTOS LTDA	27/06/2023 15:01:11	20,00/Peça	Kingston/KF436C18BBA/32/Não informado	R\$ 972,31	R\$ 19.446,20	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	WEIKAN COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	28/06/2023 09:46:10	20,00/Peça	Kingston/KF436C18RB/32/Não informado	R\$ 970,00	R\$ 19.400,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação

2º	PRATIKA SOLUCOES LTDA	28/06/2023 11:37:41	20,00/Peça	KINGSTON/Fury-Kf436c18bb/32/Não informado	R\$ 972,00	R\$ 19.440,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
5º	MWV WEB SITE COMÉRCIO DE PRODUTOS ELETROELETRÔNICOS LTDA ME	27/06/2023 18:53:36	20,00/Peça	Kingston Fury Beast, 32GB, DDR4, 3600MHz, CL18 - K/Kingston Fury Beast, 32GB, DDR4, 3600MHz, CL18 - K/Não informado	R\$ 1.500,00	R\$ 30.000,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
6º	YNOV DISTRIBUICAO DE PRODUTOS LTDA ME	28/06/2023 10:26:24	20,00/Peça	Kingston/1gb/Não informado	R\$ 2.000,00	R\$ 40.000,00	Válida

33 Mouse Optico usb Mouse USB com tecnologia óptica, com fio, design ergonômico para destros e canhotos; mínimo três botões: roda de rolagem e dois botões personalizáveis, com dimensões não inferiores a 12cm de comprimento 3,0cm de altura e 6,5cm de largura, resolução de pelo menos 400dpi.							
Requisição(ões)							
Quantidade		246,00/Peça					
Valor de referência unitário		R\$ 36,83		Valor de referência total		R\$ 9.060,18	
Lance vencedor		R\$ 10,50					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MACSTRON DISTRIBUIDORA LTDA	28/06/2023 14:44:15	246,00/Peça	GIGA/ 4250-01/Não informado	R\$ 10,50	R\$ 2.583,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	FT EMPREENDIMENTOS LTDA	28/06/2023 15:27:21	246,00/Peça	Maxprint/60000081/Não informado	R\$ 18,00	R\$ 4.428,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	KTT COMERCIAL E IMPORTADORA LTDA	28/06/2023 14:45:07	246,00/Peça	Vinik/CM100/Não informado	R\$ 30,00	R\$ 7.380,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
4º	RBM DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO LTDA	28/06/2023 15:21:13	246,00/Peça	Logitech/M90/Não informado	R\$ 35,98	R\$ 8.851,08	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
5º	YASMIM LUZIA OLIVEIRA SEABRA NASCIMENTO	28/06/2023 14:24:22	246,00/Peça	LOGITECH/M90/Não informado	R\$ 35,99	R\$ 8.853,54	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
6º	PRATIKA SOLUCOES LTDA	28/06/2023 11:37:41	246,00/Peça	ONISTE/ON-MU001/Não informado	R\$ 36,80	R\$ 9.052,80	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
7º	MWV WEB SITE COMÉRCIO DE PRODUTOS ELETROELETRÔNICOS LTDA ME	27/06/2023 19:01:05	246,00/Peça	VINIK - CM100/VINIK - CM100/Não informado	R\$ 36,83	R\$ 9.060,18	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
8º	MASTERTEC TECNOLOGIA E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	28/06/2023 09:24:25	246,00/Peça	PCYES/COMFORT/Não informado	R\$ 36,83	R\$ 9.060,18	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
9º	YNOV DISTRIBUICAO DE PRODUTOS LTDA ME	28/06/2023 10:28:01	246,00/Peça	Logitech/USB/Não informado	R\$ 100,00	R\$ 24.600,00	Lance válido

Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	MACSTRON DISTRIBUIDORA LTDA	28/06/2023 11:58:36	246,00/Peça	GIGA/ 4250-01/Não informado	R\$ 11,27	R\$ 2.772,42	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
4º	FT EMPREENDIMENTOS LTDA	27/06/2023 15:01:11	246,00/Peça	Maxprint/60000081/Não informado	R\$ 36,83	R\$ 9.060,18	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
7º	KTT COMERCIAL E IMPORTADORA LTDA	28/06/2023 13:57:16	246,00/Peça	Vinik/CM100/Não informado	R\$ 36,83	R\$ 9.060,18	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
8º	RBM DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO LTDA	28/06/2023 13:45:58	246,00/Peça	Logitech/M90/Não informado	R\$ 50,00	R\$ 12.300,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
5º	YASMIM LUZIA OLIVEIRA SEABRA NASCIMENTO	26/06/2023 11:42:11	246,00/Peça	LOGITECH/M90/Não informado	R\$ 36,83	R\$ 9.060,18	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	PRATIKA SOLUCOES LTDA	28/06/2023 11:37:41	246,00/Peça	ONISTE/ON-MU001/Não informado	R\$ 36,80	R\$ 9.052,80	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	MWV WEB SITE COMÉRCIO DE PRODUTOS ELETROELETRÔNICOS LTDA ME	27/06/2023 19:01:05	246,00/Peça	VINIK - CM100/VINIK - CM100/Não informado	R\$ 36,83	R\$ 9.060,18	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
6º	MASTERTEC TECNOLOGIA E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	28/06/2023 09:24:25	246,00/Peça	PCYES/COMFORT/Não informado	R\$ 36,83	R\$ 9.060,18	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
9º	YNOV DISTRIBUICAO DE PRODUTOS LTDA ME	28/06/2023 10:28:01	246,00/Peça	Logitech/USB/Não informado	R\$ 100,00	R\$ 24.600,00	Válida


34 Mouse Para microcomputador Mouse pad com apoio ergonômico de gel. Base com silicone para dar apoio ao punho. Possui desenho ergonômico O tecido especial proporciona um deslizamento suave do mouse,. Base de borracha antiderrapante.

Requisição(ões)							
Quantidade		539,00/Peça					
Valor de referência unitário		R\$ 32,70		Valor de referência total		R\$ 17.625,30	
Lance vencedor		R\$ 23,94					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	DARLU INDÚSTRIA TÊXTIL LTDA	28/06/2023 15:27:45	539,00/Peça	DLH/MP-ERG-GEL/Não informado	R\$ 23,94	R\$ 12.903,66	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	MWV WEB SITE COMÉRCIO DE PRODUTOS ELETROELETRÔNICOS LTDA ME	28/06/2023 15:27:38	539,00/Peça	MP-50 C3TEC/MP-50 C3TEC/Não informado	R\$ 24,00	R\$ 12.936,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	KTT COMERCIAL E IMPORTADORA LTDA	28/06/2023 14:46:18	539,00/Peça	Multilaser/AC021/Não informado	R\$ 27,00	R\$ 14.553,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação

4º	CLI TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA	28/06/2023 14:38:53	539,00/Peça	UNIVERSAL/MOUSE PAD/Não informado	R\$ 27,80	R\$ 14.984,20	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
5º	MASTERTEC TECNOLOGIA E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	28/06/2023 14:38:18	539,00/Peça	Exbom/Mp-au2319a/Não informado	R\$ 28,00	R\$ 15.092,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
6º	NIEHUES COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	28/06/2023 14:31:52	539,00/Peça	MULTILASER/AC024/Não informado	R\$ 31,92	R\$ 17.204,88	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
7º	DOUGLAS CORDEIRO EIRELI	28/06/2023 14:21:38	539,00/Peça	multilaser / AC024/Não informado	R\$ 32,49	R\$ 17.512,11	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
8º	PRATIKA SOLUCOES LTDA	28/06/2023 11:37:41	539,00/Peça	GLOBAL GLOBAL TIME/MP0006B/Não informado	R\$ 32,50	R\$ 17.517,50	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
9º	FT EMPREENDIMENTOS LTDA	27/06/2023 15:01:11	539,00/Peça	C3Tech/MP-50/Não informado	R\$ 32,70	R\$ 17.625,30	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
10º	YNOV DISTRIBUICAO DE PRODUTOS LTDA ME	28/06/2023 10:30:34	539,00/Peça	FORTREK/ERG-102/Não informado	R\$ 100,00	R\$ 53.900,00	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	DARLU INDÚSTRIA TÊXTIL LTDA	28/06/2023 12:12:28	539,00/Peça	DLH/MP-ERG-GEL/Não informado	R\$ 32,65	R\$ 17.598,35	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
6º	MWV WEB SITE COMÉRCIO DE PRODUTOS ELETROELETRÔNICOS LTDA ME	27/06/2023 19:03:17	539,00/Peça	MP-50 C3TEC/MP-50 C3TEC/Não informado	R\$ 32,70	R\$ 17.625,30	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
5º	KTT COMERCIAL E IMPORTADORA LTDA	28/06/2023 12:26:53	539,00/Peça	Multilaser/AC021/Não informado	R\$ 32,70	R\$ 17.625,30	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	CLI TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA	28/06/2023 09:05:54	539,00/Peça	UNIVERSAL/MOUSE PAD/Não informado	R\$ 32,00	R\$ 17.248,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
4º	MASTERTEC TECNOLOGIA E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	28/06/2023 09:24:25	539,00/Peça	Exbom/Mp-au2319a/Não informado	R\$ 32,70	R\$ 17.625,30	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
7º	NIEHUES COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	28/06/2023 08:09:11	539,00/Peça	MULTILASER/AC024/Não informado	R\$ 32,70	R\$ 17.625,30	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
9º	DOUGLAS CORDEIRO EIRELI	28/06/2023 12:27:41	539,00/Peça	multilaser / AC024/Não informado	R\$ 100,00	R\$ 53.900,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	PRATIKA SOLUCOES LTDA	28/06/2023 11:37:41	539,00/Peça	GLOBAL GLOBAL TIME/MP0006B/Não informado	R\$ 32,50	R\$ 17.517,50	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação

8º	FT EMPREENDIMENTOS LTDA	27/06/2023 15:01:11	539,00/Peça	C3Tech/MP-50/Não informado	R\$ 32,70	R\$ 17.625,30	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
10º	YNOV DISTRIBUICAO DE PRODUTOS LTDA ME	28/06/2023 10:30:34	539,00/Peça	FORTREK/ERG-102/Não informado	R\$ 100,00	R\$ 53.900,00	Válida


35 Mouse Pointer indicador laser Apresentador sem fio com função de emulação de mouse com um apontador eletrônico (laser) para total controle de apresentação (avançar e retroceder transparências, além de abrir e fechar documentos e aplicativos), com um alcance mínimo de 6 metros através de conexão com o PC pela porta USB.

Requisição(ões)							
Quantidade		226,00/Peça					
Valor de referência unitário		R\$ 109,63		Valor de referência total		R\$ 24.776,38	
Lance vencedor		R\$ 106,00					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MWV WEB SITE COMÉRCIO DE PRODUTOS ELETROELETRÔNICOS LTDA ME	28/06/2023 15:28:35	226,00/Peça	C3TECH S/FIO PRETO AP-200/C3TECH S/FIO PRETO AP-200/Não informado	R\$ 106,00	R\$ 23.956,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	RBM DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO LTDA	28/06/2023 15:27:44	226,00/Peça	Exbom/LPT/Não informado	R\$ 107,00	R\$ 24.182,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	MASTERTEC TECNOLOGIA E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	28/06/2023 14:34:24	226,00/Peça	Oex Office/Ms700/Não informado	R\$ 108,00	R\$ 24.408,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
4º	PRATIKA SOLUCOES LTDA	28/06/2023 11:37:41	226,00/Peça	EXBOM/LPT-8/Não informado	R\$ 109,60	R\$ 24.769,60	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
5º	YASMIM LUZIA OLIVEIRA SEABRA NASCIMENTO	26/06/2023 11:42:11	226,00/Peça	LOGITECH/R400/Não informado	R\$ 149,99	R\$ 33.897,74	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
6º	YNOV DISTRIBUICAO DE PRODUTOS LTDA ME	28/06/2023 10:31:28	226,00/Peça	Logitech/Laser/Não informado	R\$ 250,00	R\$ 56.500,00	Lance válido

Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	MWV WEB SITE COMÉRCIO DE PRODUTOS ELETROELETRÔNICOS LTDA ME	27/06/2023 19:18:14	226,00/Peça	C3TECH S/FIO PRETO AP-200/C3TECH S/FIO PRETO AP-200/Não informado	R\$ 109,63	R\$ 24.776,38	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
5º	RBM DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO LTDA	28/06/2023 13:29:11	226,00/Peça	Exbom/LPT/Não informado	R\$ 200,00	R\$ 45.200,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	MASTERTEC TECNOLOGIA E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	28/06/2023 09:24:25	226,00/Peça	Oex Office/Ms700/Não informado	R\$ 109,63	R\$ 24.776,38	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	PRATIKA SOLUCOES LTDA	28/06/2023 11:37:41	226,00/Peça	EXBOM/LPT-8/Não informado	R\$ 109,60	R\$ 24.769,60	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação

4º	YASMIM LUZIA OLIVEIRA SEABRA NASCIMENTO	26/06/2023 11:42:11	226,00/Peça	LOGITECH/R400/Não informado	R\$ 149,99	R\$ 33.897,74	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
6º	YNOV DISTRIBUICAO DE PRODUTOS LTDA ME	28/06/2023 10:31:28	226,00/Peça	Logitech/Laser/Não informado	R\$ 250,00	R\$ 56.500,00	Válida


36 Peças e periféricos Teclado microcomputador usb Teclado para Notebook Lenovo E480 - ABNT2

Requisição(ões)							
Quantidade		16,00/Peça					
Valor de referência unitário		R\$ 406,38		Valor de referência total		R\$ 6.502,08	
Lance vencedor		R\$ 405,00					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MASTERTEC TECNOLOGIA E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	28/06/2023 14:34:24	16,00/Peça	Lenovo/SN20P32754/Não informado	R\$ 405,00	R\$ 6.480,00	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	MASTERTEC TECNOLOGIA E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	28/06/2023 09:24:25	16,00/Peça	Lenovo/SN20P32754/Não informado	R\$ 406,38	R\$ 6.502,08	Válida

37 Pen drive Capacidade de 64 mb Pen Drive 64 Gb USB 3.0


Requisição(ões)							
Quantidade		232,00/Peça					
Valor de referência unitário		R\$ 38,14		Valor de referência total		R\$ 8.848,48	
Lance vencedor		R\$ 22,00					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MASTERTEC TECNOLOGIA E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	28/06/2023 15:37:08	232,00/Peça	SanDisk/SDCZ410-064G-G46/Não informado	R\$ 22,00	R\$ 5.104,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	KTT COMERCIAL E IMPORTADORA LTDA	28/06/2023 15:36:29	232,00/Peça	Kingston/Exodia 64GB USB 3.2 - Preto (DTX/64GB)/Não informado	R\$ 22,90	R\$ 5.312,80	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	FT EMPREENDIMENTOS LTDA	28/06/2023 15:27:21	232,00/Peça	Kingston/Exodia 64gb/Não informado	R\$ 26,00	R\$ 6.032,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
4º	RBM DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO LTDA	28/06/2023 15:33:30	232,00/Peça	Sandisk/3.0 64GB/Não informado	R\$ 33,19	R\$ 7.700,08	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
5º	NEW HOME COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA ME	28/06/2023 14:21:43	232,00/Peça	SANDISK/CRUZER BLADE/Não informado	R\$ 33,20	R\$ 7.702,40	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
6º	PRATIKA SOLUCOES LTDA	28/06/2023 11:37:41	232,00/Peça	KINGSTON/DTXM/64GB/Não informado	R\$ 38,10	R\$ 8.839,20	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação

7º	MWV WEB SITE COMÉRCIO DE PRODUTOS ELETROELETRÔNICOS LTDA ME	27/06/2023 19:18:14	232,00/Peça	HIKVISION M200 64GB USB 3.0 - HS-USB-M200/64G/U3/ HIKVISION M200 64GB USB 3.0 - HS-USB-M200/64G/U3/Não informado	R\$ 40,00	R\$ 9.280,00	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
5º	MASTERTEC TECNOLOGIA E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	28/06/2023 09:24:25	232,00/Peça	SanDisk/SDCZ410-064G-G46/Não informado	R\$ 38,14	R\$ 8.848,48	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
4º	KTT COMERCIAL E IMPORTADORA LTDA	28/06/2023 12:26:53	232,00/Peça	Kingston/Exodia 64GB USB 3.2 - Preto (DTX/64GB)/Não informado	R\$ 38,14	R\$ 8.848,48	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	FT EMPREENDIMENTOS LTDA	27/06/2023 15:01:11	232,00/Peça	Kingston/Exodia 64gb/Não informado	R\$ 38,14	R\$ 8.848,48	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
7º	RBM DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO LTDA	28/06/2023 12:32:14	232,00/Peça	Sandisk/3.0 64GB/Não informado	R\$ 50,00	R\$ 11.600,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	NEW HOME COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA ME	26/06/2023 16:01:52	232,00/Peça	SANDISK/CRUZER BLADE/Não informado	R\$ 38,14	R\$ 8.848,48	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	PRATIKA SOLUCOES LTDA	28/06/2023 11:37:41	232,00/Peça	KINGSTON/DTXM/64GB/Não informado	R\$ 38,10	R\$ 8.839,20	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
6º	MWV WEB SITE COMÉRCIO DE PRODUTOS ELETROELETRÔNICOS LTDA ME	27/06/2023 19:18:14	232,00/Peça	HIKVISION M200 64GB USB 3.0 - HS-USB-M200/64G/U3/ HIKVISION M200 64GB USB 3.0 - HS-USB-M200/64G/U3/Não informado	R\$ 40,00	R\$ 9.280,00	Válida

38 Placa de rede 10/100/1000 mbps pci express - contac Placa de Rede 10/100/1000 PCI-e "low profile"							
Requisição(ões)							
Quantidade		148,00/Peça					
Valor de referência unitário		R\$ 62,83		Valor de referência total		R\$ 9.298,84	
Lance vencedor		R\$ 54,99					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MASTERTEC TECNOLOGIA E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	28/06/2023 15:38:19	148,00/Peça	TP-Link/TG-3468/Não informado	R\$ 54,99	R\$ 8.138,52	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	KTT COMERCIAL E IMPORTADORA LTDA	28/06/2023 15:34:30	148,00/Peça	Myatec/MGLANE-JEN/Não informado	R\$ 55,00	R\$ 8.140,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	FT EMPREENDIMENTOS LTDA	28/06/2023 15:27:21	148,00/Peça	TP-Link/TG-3468/Não informado	R\$ 62,00	R\$ 9.176,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
4º	PRATIKA SOLUCOES LTDA	28/06/2023 11:37:41	148,00/Peça	VINIK/PRV1000E/Não informado	R\$ 62,80	R\$ 9.294,40	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação


5º	MWV WEB SITE COMÉRCIO DE PRODUTOS ELETROELETRÔNICOS LTDA ME	28/06/2023 08:46:38	148,00/Peça	Vinik/PRV1000E/Não informado	R\$ 62,83	R\$ 9.298,84	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	MASTERTEC TECNOLOGIA E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	28/06/2023 09:24:25	148,00/Peça	TP-Link/TG-3468/Não informado	R\$ 62,83	R\$ 9.298,84	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
4º	KTT COMERCIAL E IMPORTADORA LTDA	28/06/2023 12:26:53	148,00/Peça	Myatec/MGLANE-JEN/Não informado	R\$ 62,83	R\$ 9.298,84	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
5º	FT EMPREENDIMENTOS LTDA	27/06/2023 15:01:11	148,00/Peça	TP-Link/TG-3468/Não informado	R\$ 62,83	R\$ 9.298,84	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	PRATIKA SOLUCOES LTDA	28/06/2023 11:37:41	148,00/Peça	VINIK/PRV1000E/Não informado	R\$ 62,80	R\$ 9.294,40	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	MWV WEB SITE COMÉRCIO DE PRODUTOS ELETROELETRÔNICOS LTDA ME	28/06/2023 08:46:38	148,00/Peça	Vinik/PRV1000E/Não informado	R\$ 62,83	R\$ 9.298,84	Válida

39 Placa de rede Placa de rede pci Placa de Rede WiFi PCI Express de banda dupla (2.4 e 5 GHz). Perfil baixo (espelho low profile). Antenas externas destacáveis. Suporte a beamforming. Suporte a MIMO. Dissipador de calor em alumínio e sem cooler. Compatível com Windows 11, 10, 8.1, 8, 7 e XP, tanto 64 quanto 32 bits. Modelo de referência TP-Link Archer T4E AC1200.

Requisição(ões)							
Quantidade		30,00/Peça					
Valor de referência unitário		R\$ 235,48		Valor de referência total		R\$ 7.064,40	
Lance vencedor		R\$ 165,00					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MASTERTEC TECNOLOGIA E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	28/06/2023 15:34:52	30,00/Peça	TP-Link/AC1200 Archer T4E/Não informado	R\$ 165,00	R\$ 4.950,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	FT EMPREENDIMENTOS LTDA	28/06/2023 15:32:53	30,00/Peça	TP-Link/T4E AC1200/Não informado	R\$ 169,90	R\$ 5.097,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	MWV WEB SITE COMÉRCIO DE PRODUTOS ELETROELETRÔNICOS LTDA ME	28/06/2023 15:31:45	30,00/Peça	TP LINK /LOW PROFILE TL-WN881ND/Não informado	R\$ 189,50	R\$ 5.685,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
4º	RBM DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO LTDA	28/06/2023 13:59:37	30,00/Peça	TP Link/AC1200/Não informado	R\$ 500,00	R\$ 15.000,00	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	MASTERTEC TECNOLOGIA E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	28/06/2023 09:24:25	30,00/Peça	TP-Link/AC1200 Archer T4E/Não informado	R\$ 235,48	R\$ 7.064,40	Válida

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	FT EMPREENDIMENTOS LTDA	27/06/2023 15:01:11	30,00/Peça	TP-Link/T4E AC1200/Não informado	R\$ 235,48	R\$ 7.064,40	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	MWV WEB SITE COMÉRCIO DE PRODUTOS ELETROELETRÔNICOS LTDA ME	27/06/2023 19:27:39	30,00/Peça	TP LINK /LOW PROFILE TL-WN881ND/Não informado	R\$ 250,00	R\$ 7.500,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
4º	RBM DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO LTDA	28/06/2023 13:59:37	30,00/Peça	TP Link/AC1200/Não informado	R\$ 500,00	R\$ 15.000,00	Válida

40 Placa de vídeo (reposicao) Capacidade 2gb Placa de Vídeo. Barramento PCI-Express, 1GB de RAM DDR3. Presença de porta de saída HDMI. Espelho Low Profile. Refrigeração passiva sem cooler. Fornecimento de energia pelo barramento PCI-Express, sem precisar usar cabo de alimentação. Compatível com Windows 10 e Windows 11. Modelo de referência Geforce Gt 710.


Requisição(ões)							
Quantidade		74,00/Peça					
Valor de referência unitário		R\$ 305,00		Valor de referência total		R\$ 22.570,00	
Lance vencedor		R\$ 250,00					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MWV WEB SITE COMÉRCIO DE PRODUTOS ELETROELETRÔNICOS LTDA ME	28/06/2023 15:31:27	74,00/Peça	PCYES/PVG2101GBR364LP/Não informado	R\$ 250,00	R\$ 18.500,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	PRATIKA SOLUCOES LTDA	28/06/2023 15:30:48	74,00/Peça	GALAX/Nvidia Geforce Gt 710 1g gf4dc00wg 1gb/Não informado	R\$ 270,00	R\$ 19.980,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	MASTERTEC TECNOLOGIA E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	28/06/2023 15:31:02	74,00/Peça	NVIDIA/GeForce GT 710/Não informado	R\$ 273,00	R\$ 20.202,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
4º	RBM DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO LTDA	28/06/2023 13:57:06	74,00/Peça	Geforce/GT 710/Não informado	R\$ 1.000,00	R\$ 74.000,00	Lance válido

Propostas recebidas

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	MWV WEB SITE COMÉRCIO DE PRODUTOS ELETROELETRÔNICOS LTDA ME	27/06/2023 19:33:13	74,00/Peça	PCYES/PVG2101GBR364LP/Não informado	R\$ 350,00	R\$ 25.900,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	PRATIKA SOLUCOES LTDA	28/06/2023 11:37:41	74,00/Peça	GALAX/Nvidia Geforce Gt 710 1g gf4dc00wg 1gb/Não informado	R\$ 304,90	R\$ 22.562,60	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	MASTERTEC TECNOLOGIA E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	28/06/2023 09:24:25	74,00/Peça	NVIDIA/GeForce GT 710/Não informado	R\$ 305,00	R\$ 22.570,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação

4º	RBM DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO LTDA	28/06/2023 13:57:06	74,00/Peça	Geforce/GT 710/Não informado	R\$ 1.000,00	R\$ 74.000,00	Válida
----	-----------------------------------	---------------------	------------	------------------------------	--------------	---------------	--------

41 Placa de vídeo (reposicao) Capacidade 2gb Placa de vídeo dedicada (GPU) com pontuação mínima de 17.000). PCI Express 4.0 com 12GB de memória dedicada (GDDR6) resolução 4K a 60 Hz em 16 milhões de cores, duas ou quatro saídas digitais simultâneas DisplayPort; *Para efeitos de referência, foi utilizado a placa de vídeo NVIDIA RTX 3060 12GB GDDR6, serão aceitas outras placas de vídeo de performance igual ou superior, desde que sejam da mesma ou, de geração mais recente.

Requisição(ões)							
Quantidade		14,00/Peça					
Valor de referência unitário		R\$ 2.682,99		Valor de referência total		R\$ 37.561,86	
Lance vencedor		R\$ 2.139,00					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MWV WEB SITE COMÉRCIO DE PRODUTOS ELETROELETRÔNICOS LTDA ME	28/06/2023 15:58:23	14,00/Peça	Geforce RTX 3060 1 Click OC 12gb - Gddr6 - 192 Bit/Geforce RTX 3060 1 Click OC 12gb - Gddr6 - 192 Bit/Não informado	R\$ 2.139,00	R\$ 29.946,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	FT EMPREENDIMENTOS LTDA	28/06/2023 15:58:11	14,00/Peça	PNY/RTX 3060 12gb/Não informado	R\$ 2.140,00	R\$ 29.960,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	WEIKAN COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	28/06/2023 15:41:36	14,00/Peça	galax/rtx3060/Não informado	R\$ 2.334,00	R\$ 32.676,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
4º	PRATIKA SOLUCOES LTDA	28/06/2023 15:38:46	14,00/Peça	GALAX/RTX 3060 LHR 12GB 36NOL7MD1VOCI/Não informado	R\$ 2.490,00	R\$ 34.860,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
5º	MASTERTEC TECNOLOGIA E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	28/06/2023 15:36:50	14,00/Peça	INNO3D/GEFORCE RTX 3060/Não informado	R\$ 2.509,00	R\$ 35.126,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
6º	KLI TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA	28/06/2023 15:35:39	14,00/Peça	Zotac/NVIDIA RTX 3060/Não informado	R\$ 2.514,90	R\$ 35.208,60	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
7º	COMP1 INFORMÁTICA LTDA	28/06/2023 12:19:14	14,00/Peça	Superframe/Nvidia RTX3060 12GB/Não informado	R\$ 2.675,00	R\$ 37.450,00	Lance válido


Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
6º	MWV WEB SITE COMÉRCIO DE PRODUTOS ELETROELETRÔNICOS LTDA ME	27/06/2023 19:40:15	14,00/Peça	Geforce RTX 3060 1 Click OC 12gb - Gddr6 - 192 Bit/Geforce RTX 3060 1 Click OC 12gb - Gddr6 - 192 Bit/Não informado	R\$ 2.682,99	R\$ 37.561,86	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
7º	FT EMPREENDIMENTOS LTDA	27/06/2023 15:04:06	14,00/Peça	PNY/RTX 3060 12gb/Não informado	R\$ 2.682,99	R\$ 37.561,86	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	WEIKAN COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	28/06/2023 10:08:35	14,00/Peça	galax/rtx3060/Não informado	R\$ 2.600,00	R\$ 36.400,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação

4º	PRATIKA SOLUCOES LTDA	28/06/2023 11:42:12	14,00/Peça	GALAX/RTX 3060 LHR 12GB 36NOL7MD1VOCi/Não informado	R\$ 2.682,90	R\$ 37.560,60	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
5º	MASTERTEC TECNOLOGIA E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	28/06/2023 09:24:25	14,00/Peça	INNO3D/GEFORCE RTX 3060/Não informado	R\$ 2.682,99	R\$ 37.561,86	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	KLI TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA	28/06/2023 09:05:54	14,00/Peça	Zotac/NVIDIA RTX 3060/Não informado	R\$ 2.600,00	R\$ 36.400,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	COMP1 INFORMÁTICA LTDA	28/06/2023 12:19:14	14,00/Peça	Superframe/Nvidia RTX3060 12GB/Não informado	R\$ 2.675,00	R\$ 37.450,00	Válida


42 Peças e periféricos Teclado microcomputador usb Teclado USB preto Padrão ABNT2							
Requisição(ões)							
Quantidade		87,00/Peça					
Valor de referência unitário		R\$ 38,07		Valor de referência total		R\$ 3.312,09	
Lance vencedor		R\$ 26,00					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MASTERTEC TECNOLOGIA E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	28/06/2023 15:42:51	37,00/Peça	C3PLUS/KB-15BK/Não informado	R\$ 26,00	R\$ 2.262,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	FT EMPREENDIMENTOS LTDA	28/06/2023 15:42:37	37,00/Peça	5+/Office 015-0041/Não informado	R\$ 26,45	R\$ 2.301,15	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	KTT COMERCIAL E IMPORTADORA LTDA	28/06/2023 14:50:23	37,00/Peça	Multilaser/TC193/Não informado	R\$ 28,00	R\$ 2.436,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
4º	KLI TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA	28/06/2023 14:45:39	37,00/Peça	C3TECK/TECLADO USB/Não informado	R\$ 28,45	R\$ 2.475,15	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
5º	RBM DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO LTDA	28/06/2023 15:42:19	37,00/Peça	Kmex/KB-3728U/Não informado	R\$ 37,99	R\$ 3.305,13	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
6º	PRATIKA SOLUCOES LTDA	28/06/2023 11:42:12	37,00/Peça	MULTILASER/TF100/Não informado	R\$ 38,00	R\$ 3.306,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
7º	MWV WEB SITE COMÉRCIO DE PRODUTOS ELETROELETRÔNICOS LTDA ME	27/06/2023 19:47:38	37,00/Peça	K-MEX KB-50TS PRETO ABNT2 /K-MEX KB-50TS PRETO ABNT2 /Não informado	R\$ 40,00	R\$ 3.480,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
8º	YASMIM LUZIA OLIVEIRA SEABRA NASCIMENTO	26/06/2023 11:43:25	37,00/Peça	LOGITECH/K120/Não informado	R\$ 72,50	R\$ 6.307,50	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
4º	MASTERTEC TECNOLOGIA E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	28/06/2023 09:24:25	37,00/Peça	C3PLUS/KB-15BK/Não informado	R\$ 38,07	R\$ 3.312,09	Válida

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
5º	FT EMPREENDIMENTOS LTDA	27/06/2023 15:04:06	37,00/Peça	5+/Office 015-0041/Não informado	R\$ 38,07	R\$ 3.312,09	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	KTT COMERCIAL E IMPORTADORA LTDA	28/06/2023 12:31:16	37,00/Peça	Multilaser/TC193/Não informado	R\$ 38,07	R\$ 3.312,09	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	KLI TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA	28/06/2023 09:05:54	37,00/Peça	C3TECK/TECLADO USB/Não informado	R\$ 35,00	R\$ 3.045,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
7º	RBM DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO LTDA	28/06/2023 11:08:56	37,00/Peça	Kmex/KB-3728U/Não informado	R\$ 50,00	R\$ 4.350,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	PRATIKA SOLUCOES LTDA	28/06/2023 11:42:12	37,00/Peça	MULTILASER/TF100/Não informado	R\$ 38,00	R\$ 3.306,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
6º	MWV WEB SITE COMÉRCIO DE PRODUTOS ELETROELETRÔNICOS LTDA ME	27/06/2023 19:47:38	37,00/Peça	K-MEX KB-50TS PRETO ABNT2 /K-MEX KB-50TS PRETO ABNT2 /Não informado	R\$ 40,00	R\$ 3.480,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
8º	YASMIM LUZIA OLIVEIRA SEABRA NASCIMENTO	26/06/2023 11:43:25	37,00/Peça	LOGITECH/K120/Não informado	R\$ 72,50	R\$ 6.307,50	Válida

43 Unidade de disco externo Hdd externo 20 tb HD Externo, capacidade: 20 TB, USB 3.0, adaptador de energia incluso, refrigeração passiva.


Requisição(ões)							
Quantidade		4,00/Peça					
Valor de referência unitário		R\$ 4.296,07		Valor de referência total		R\$ 17.184,28	
Lance vencedor		R\$ 4.296,07					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MASTERTEC TECNOLOGIA E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	28/06/2023 09:24:25	4,00/Peça	WD/WDBWLG0200HBK-NESN/Não informado	R\$ 4.296,07	R\$ 17.184,28	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	MWV WEB SITE COMÉRCIO DE PRODUTOS ELETROELETRÔNICOS LTDA ME	27/06/2023 19:58:02	4,00/Peça	Western Digital Elements WDBWLG0200HBK-NESN/Western Digital Elements WDBWLG0200HBK-NESN/Não informado	R\$ 8.950,00	R\$ 35.800,00	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	MASTERTEC TECNOLOGIA E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	28/06/2023 09:24:25	4,00/Peça	WD/WDBWLG0200HBK-NESN/Não informado	R\$ 4.296,07	R\$ 17.184,28	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	MWV WEB SITE COMÉRCIO DE PRODUTOS ELETROELETRÔNICOS LTDA ME	27/06/2023 19:58:02	4,00/Peça	Western Digital Elements WDBWLG0200HBK-NESN/Western Digital Elements WDBWLG0200HBK-NESN/Não informado	R\$ 8.950,00	R\$ 35.800,00	Válida

44 Unidade de disco externo Ssd externo 512 gb SSD 500GB, NVMe M.2 2280, Leitura até 3500MB/s e Gravação até 2100MB/s, Etiqueta Nacional de Eficiência Energética (ENCE) ?A+. Modelo Referencia: Kingston NV2 500GB

Requisição(ões)							
Quantidade		26,00/Peça					
Valor de referência unitário		R\$ 220,32		Valor de referência total		R\$ 5.728,32	
Lance vencedor		R\$ 199,00					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	FT EMPREENDIMENTOS LTDA	28/06/2023 15:45:36	26,00/Peça	Kingston/NV2/Não informado	R\$ 199,00	R\$ 5.174,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	MASTERTEC TECNOLOGIA E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	28/06/2023 15:44:28	26,00/Peça	KINGSTON/NV2 500GB/Não informado	R\$ 200,00	R\$ 5.200,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	PRATIKA SOLUCOES LTDA	28/06/2023 15:41:50	26,00/Peça	KINGSTON/ SNV2S/500G/Não informado	R\$ 218,99	R\$ 5.693,74	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
4º	MWV WEB SITE COMÉRCIO DE PRODUTOS ELETROELETRÔNICOS LTDA ME	27/06/2023 20:00:10	26,00/Peça	Kingston 500gb Nv2 M.2 2280 Nvme Pcie / Kingston 500gb Nv2 M.2 2280 Nvme Pcie /Não informado	R\$ 450,00	R\$ 11.700,00	Lance válido

Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	FT EMPREENDIMENTOS LTDA	27/06/2023 15:04:06	26,00/Peça	Kingston/NV2/Não informado	R\$ 220,32	R\$ 5.728,32	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	MASTERTEC TECNOLOGIA E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	28/06/2023 09:24:25	26,00/Peça	KINGSTON/NV2 500GB/Não informado	R\$ 220,32	R\$ 5.728,32	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	PRATIKA SOLUCOES LTDA	28/06/2023 11:42:12	26,00/Peça	KINGSTON/ SNV2S/500G/Não informado	R\$ 220,30	R\$ 5.727,80	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
4º	MWV WEB SITE COMÉRCIO DE PRODUTOS ELETROELETRÔNICOS LTDA ME	27/06/2023 20:00:10	26,00/Peça	Kingston 500gb Nv2 M.2 2280 Nvme Pcie / Kingston 500gb Nv2 M.2 2280 Nvme Pcie /Não informado	R\$ 450,00	R\$ 11.700,00	Válida

45 Unidade de disco externo Ssd externo 4 tb SSD Externo, capacidade: 4 TB, velocidade de leitura de até 2000Mbs, desempenho de gravação sequencial de até 2000Mbs, protocolo de Interface: Usb 3.2 Gen 2 x 2. Modelo de referência: SDSSDE81-4T00-G25 ou equivalente.

Requisição(ões)							
Quantidade		6,00/Peça					
Valor de referência unitário		R\$ 3.572,45		Valor de referência total		R\$ 21.434,70	
Lance vencedor		R\$ 2.147,99					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	KLI TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA	28/06/2023 15:41:45	6,00/Peça	SEAGATE/SSD EXTERNO 4TB/Não informado	R\$ 2.147,99	R\$ 12.887,94	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação

2º	MASTERTEC TECNOLOGIA E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	28/06/2023 15:29:14	6,00/Peça	Kingston/SXS2000/4000G/Não informado	R\$ 2.198,00	R\$ 13.188,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	KTT COMERCIAL E IMPORTADORA LTDA	28/06/2023 14:50:23	6,00/Peça	Kingston/XS2000 - Preto (SXS2000/4000G)/Não informado	R\$ 2.395,00	R\$ 14.370,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
4º	IR DA SILVA CABRAL COMERCIO VIRTUAL DE ELETRO ELETRONICOS	28/06/2023 14:44:03	6,00/Peça	Sandisk /SDSSDE81-4T00-G25 /Não informado	R\$ 2.430,00	R\$ 14.580,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
5º	PRATIKA SOLUCOES LTDA	28/06/2023 11:42:12	6,00/Peça	SANDISK/Sdssde61-4t00 4tb/Não informado	R\$ 3.572,00	R\$ 21.432,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
6º	MWV WEB SITE COMÉRCIO DE PRODUTOS ELETROELETRÔNICOS LTDA ME	27/06/2023 20:03:38	6,00/Peça	SSD Externo Sandisk Extreme 4tb USB Grafite - Sdss/SSD Externo Sandisk Extreme 4tb USB Grafite - Sdss/Não informado	R\$ 12.590,00	R\$ 75.540,00	Lance válido


Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	KLI TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA	28/06/2023 09:05:54	6,00/Peça	SEAGATE/SSD EXTERNO 4TB/Não informado	R\$ 3.000,00	R\$ 18.000,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
4º	MASTERTEC TECNOLOGIA E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	28/06/2023 09:24:25	6,00/Peça	Kingston/SXS2000/4000G/Não informado	R\$ 3.572,45	R\$ 21.434,70	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
5º	KTT COMERCIAL E IMPORTADORA LTDA	28/06/2023 12:31:16	6,00/Peça	Kingston/XS2000 - Preto (SXS2000/4000G)/Não informado	R\$ 3.572,45	R\$ 21.434,70	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	IR DA SILVA CABRAL COMERCIO VIRTUAL DE ELETRO ELETRONICOS	16/06/2023 12:06:02	6,00/Peça	Sandisk /SDSSDE81-4T00-G25 /Não informado	R\$ 3.565,00	R\$ 21.390,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	PRATIKA SOLUCOES LTDA	28/06/2023 11:42:12	6,00/Peça	SANDISK/Sdssde61-4t00 4tb/Não informado	R\$ 3.572,00	R\$ 21.432,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
6º	MWV WEB SITE COMÉRCIO DE PRODUTOS ELETROELETRÔNICOS LTDA ME	27/06/2023 20:03:38	6,00/Peça	SSD Externo Sandisk Extreme 4tb USB Grafite - Sdss/SSD Externo Sandisk Extreme 4tb USB Grafite - Sdss/Não informado	R\$ 12.590,00	R\$ 75.540,00	Válida

46 Unidade de disco interno Ssd sata 512 gb Disco SSD 480GB, SATA, formato 2,5", Leitura 500MB/s, Gravação 450MB/s. Modelo Referencia: Kingston A400							
Requisição(ões)							
Quantidade		464,00/Peça					
Valor de referência unitário		R\$ 215,52		Valor de referência total		R\$ 100.001,28	
Lance vencedor		R\$ 128,97					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação

 1º	HAYA INFORMATICA LTDA EPP	28/06/2023 15:09:34	164,00/Peça	CEAMERE/CMSSDA 512/Não informado	R\$ 128,97	R\$ 59.842,08	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	SINCES TECNOLOGIA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	28/06/2023 15:07:59	164,00/Peça	GOLDEN MEMORY /GMSSD512GB/Não informado	R\$ 128,98	R\$ 59.846,72	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	MASTERTEC TECNOLOGIA E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	28/06/2023 14:35:07	164,00/Peça	Crucial/BX500/Não informado	R\$ 130,74	R\$ 60.663,36	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
4º	ELETROPEÇAS TI COMERCIAL LTDA	28/06/2023 14:50:31	164,00/Peça	INDILINX/INDS235S/512GB/ Não informado	R\$ 164,99	R\$ 76.555,36	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
5º	KTT COMERCIAL E IMPORTADORA LTDA	28/06/2023 14:50:23	164,00/Peça	Kingspec/P4-480/Não informado	R\$ 165,00	R\$ 76.560,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
6º	FT EMPREENDIMENTOS LTDA	28/06/2023 15:36:23	164,00/Peça	Patriot/P220/Não informado	R\$ 190,00	R\$ 88.160,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
7º	KLI TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA	28/06/2023 15:43:48	164,00/Peça	KINGSTON/SATA 512 GB, DISCO SSD 480GB/Não informado	R\$ 213,96	R\$ 99.277,44	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
8º	RBM DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO LTDA	28/06/2023 15:43:38	164,00/Peça	Keepdata/480GB/Não informado	R\$ 213,97	R\$ 99.282,08	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
9º	PRATIKA SOLUCOES LTDA	28/06/2023 11:42:12	164,00/Peça	ADATA/ASU650SS-480GT-R/Não informado	R\$ 215,50	R\$ 99.992,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
10º	MWV WEB SITE COMÉRCIO DE PRODUTOS ELETROELETRÔNICOS LTDA ME	27/06/2023 20:09:49	164,00/Peça	Kingston A400/Kingston A400/Não informado	R\$ 350,00	R\$ 162.400,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
11º	YNOV DISTRIBUICAO DE PRODUTOS LTDA ME	28/06/2023 10:34:14	164,00/Peça	Kingston/A400/Não informado	R\$ 1.000,00	R\$ 464.000,00	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	HAYA INFORMATICA LTDA EPP	27/06/2023 15:11:00	164,00/Peça	CEAMERE/CMSSDA 512/Não informado	R\$ 215,00	R\$ 99.760,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	SINCES TECNOLOGIA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	27/06/2023 15:57:25	164,00/Peça	GOLDEN MEMORY /GMSSD512GB/Não informado	R\$ 215,00	R\$ 99.760,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
7º	MASTERTEC TECNOLOGIA E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	28/06/2023 09:24:25	164,00/Peça	Crucial/BX500/Não informado	R\$ 215,52	R\$ 100.001,28	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
4º	ELETROPEÇAS TI COMERCIAL LTDA	28/06/2023 12:18:16	164,00/Peça	INDILINX/INDS235S/512GB/ Não informado	R\$ 215,00	R\$ 99.760,00	Válida

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
8º	KTT COMERCIAL E IMPORTADORA LTDA	28/06/2023 12:31:16	464,00/Peça	Kingspec/P4-480/Não informado	R\$ 215,52	R\$ 100.001,28	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
6º	FT EMPREENDIMENTOS LTDA	27/06/2023 15:04:06	464,00/Peça	Patriot/P220/Não informado	R\$ 215,52	R\$ 100.001,28	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	KLI TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA	28/06/2023 09:05:54	464,00/Peça	KINGSTON/SATA 512 GB, DISCO SSD 480GB/Não informado	R\$ 214,00	R\$ 99.296,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
9º	RBM DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO LTDA	28/06/2023 11:15:30	464,00/Peça	Keepdata/480GB/Não informado	R\$ 300,00	R\$ 139.200,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
5º	PRATIKA SOLUCOES LTDA	28/06/2023 11:42:12	464,00/Peça	ADATA/ASU650SS-480GT-R/Não informado	R\$ 215,50	R\$ 99.992,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
10º	MWV WEB SITE COMÉRCIO DE PRODUTOS ELETROELETRÔNICOS LTDA ME	27/06/2023 20:09:49	464,00/Peça	Kingston A400/Kingston A400/Não informado	R\$ 350,00	R\$ 162.400,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
11º	YNOV DISTRIBUICAO DE PRODUTOS LTDA ME	28/06/2023 10:34:14	464,00/Peça	Kingston/A400/Não informado	R\$ 1.000,00	R\$ 464.000,00	Válida


47 Webcam(camera de video) Para computador Resolução máxima: 720p/30qps; Captura de vídeo: 1280X720pixels; Tipo de foco: foco fixo; Microfone: embutido mono; FoV: 60°; Clipe universal que se ajusta a laptops e LCDs/LEDs ou monitores; Comprimento do cabo: 1,5m; Compatibilidade OS: Windows 10, Windows 8, Windows 7; Conexão: USB 2.0; *Para efeitos de referência, foi utilizada a Webcam Logitech C270, serão aceitas outras Webcams de especificação igual ou superior a esta.

Requisição(ões)							
Quantidade		292,00/Peça					
Valor de referência unitário		R\$ 239,26		Valor de referência total		R\$ 69.863,92	
Lance vencedor		R\$ 98,00					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	RF PRODUCOES ARTISTICAS	28/06/2023 15:48:33	292,00/Peça	WHALE ELECTRONICS/WW2/Não informado	R\$ 98,00	R\$ 28.616,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	MWV WEB SITE COMÉRCIO DE PRODUTOS ELETROELETRÔNICOS LTDA ME	28/06/2023 15:48:23	292,00/Peça	RAZA HD-02 720P - PCYES/RAZA HD-02 720P - PCYES/Não informado	R\$ 99,99	R\$ 29.197,08	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	WEIKAN COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	28/06/2023 15:45:09	292,00/Peça	logitech/c270/Não informado	R\$ 159,94	R\$ 46.702,48	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
4º	MASTERTEC TECNOLOGIA E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	28/06/2023 15:42:44	292,00/Peça	Logitech/C270/Não informado	R\$ 159,95	R\$ 46.705,40	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação

5º	3S SECURITY TECNOLOGIA SEGURANCA E SERVICOS LTDA	28/06/2023 14:47:33	292,00/Peça	LOGITECH/Webcam Logitech C270 HD/Não informado	R\$ 169,90	R\$ 49.610,80	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
6º	NIEHUES COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	28/06/2023 15:32:39	292,00/Peça	LOGITEHC/C270/Não informado	R\$ 175,00	R\$ 51.100,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
7º	YASMIM LUZIA OLIVEIRA SEABRA NASCIMENTO	28/06/2023 14:40:08	292,00/Peça	LOGITECH/C270/Não informado	R\$ 177,99	R\$ 51.973,08	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
8º	KTT COMERCIAL E IMPORTADORA LTDA	28/06/2023 14:35:50	292,00/Peça	Logitech/C270/Não informado	R\$ 180,00	R\$ 52.560,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
9º	PARTNER TECNOLOGIA EIRELI	28/06/2023 14:34:35	292,00/Peça	LOGITECH/C270 - 960-000694/Não informado	R\$ 186,00	R\$ 54.312,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
10º	FT EMPREENDIMIENTOS LTDA	28/06/2023 15:36:23	292,00/Peça	Logitech /C270/Não informado	R\$ 215,00	R\$ 62.780,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
11º	PRATIKA SOLUCOES LTDA	28/06/2023 11:42:12	292,00/Peça	MULTILASER/WC055/Não informado	R\$ 239,20	R\$ 69.846,40	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
12º	RBM DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO LTDA	28/06/2023 11:08:56	292,00/Peça	Logitech/C270/Não informado	R\$ 300,00	R\$ 87.600,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
13º	YNOV DISTRIBUICAO DE PRODUTOS LTDA ME	28/06/2023 10:34:51	292,00/Peça	Logitech/C270/Não informado	R\$ 500,00	R\$ 146.000,00	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	RF PRODUCOES ARTISTICAS	28/06/2023 10:24:34	292,00/Peça	WHALE ELECTRONICS/WW2/Não informado	R\$ 230,00	R\$ 67.160,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
7º	MWV WEB SITE COMÉRCIO DE PRODUTOS ELETROELETRÔNICOS LTDA ME	28/06/2023 09:08:10	292,00/Peça	RAZA HD-02 720P - PCYES/RAZA HD-02 720P - PCYES/Não informado	R\$ 239,26	R\$ 69.863,92	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
4º	WEIKAN COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	28/06/2023 10:08:35	292,00/Peça	logitech/c270/Não informado	R\$ 239,00	R\$ 69.788,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
9º	MASTERTEC TECNOLOGIA E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	28/06/2023 09:24:25	292,00/Peça	Logitech/C270/Não informado	R\$ 239,26	R\$ 69.863,92	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	3S SECURITY TECNOLOGIA SEGURANCA E SERVICOS LTDA	26/06/2023 14:46:16	292,00/Peça	LOGITECH/Webcam Logitech C270 HD/Não informado	R\$ 220,00	R\$ 64.240,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
6º	NIEHUES COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	28/06/2023 08:10:45	292,00/Peça	LOGITEHC/C270/Não informado	R\$ 239,20	R\$ 69.846,40	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação


8º	YASMIM LUZIA OLIVEIRA SEABRA NASCIMENTO	26/06/2023 11:43:25	292,00/Peça	LOGITECH/C270/Não informado	R\$ 239,26	R\$ 69.863,92	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
11º	KTT COMERCIAL E IMPORTADORA LTDA	28/06/2023 12:31:16	292,00/Peça	Logitech/C270/Não informado	R\$ 239,26	R\$ 69.863,92	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	PARTNER TECNOLOGIA EIRELI	27/06/2023 15:08:38	292,00/Peça	LOGITECH/C270 - 960-000694/Não informado	R\$ 239,00	R\$ 69.788,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
10º	FT EMPREENDIMENTOS LTDA	27/06/2023 15:04:06	292,00/Peça	Logitech /C270/Não informado	R\$ 239,26	R\$ 69.863,92	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
5º	PRATIKA SOLUCOES LTDA	28/06/2023 11:42:12	292,00/Peça	MULTILASER/WC055/Não informado	R\$ 239,20	R\$ 69.846,40	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
12º	RBM DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO LTDA	28/06/2023 11:08:56	292,00/Peça	Logitech/C270/Não informado	R\$ 300,00	R\$ 87.600,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
13º	YNOV DISTRIBUICAO DE PRODUTOS LTDA ME	28/06/2023 10:34:51	292,00/Peça	Logitech/C270/Não informado	R\$ 500,00	R\$ 146.000,00	Válida

48 Equip.e materiais de mobiliarios-diversos Suporte para mesa Suporte de mesa, 2 telas, tipo articulado, para monitores de até 34 polegadas, com pistão a gas, com ajustes de altura de até 410mm, instalação sem necessidade de furação da mesa, giro horizontal até 180º individual para cada tela, com ajuste de pressão, ajuste de inclinação, rotação na base da mesa de 220º. Compatível com padrão VESA 100x100. Modelo de referência: ELG F160N

Requisição(ões)							
Quantidade		35,00/Peça					
Valor de referência unitário		R\$ 402,32		Valor de referência total		R\$ 14.081,20	
Lance vencedor		R\$ 314,00					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MASTERTEC TECNOLOGIA E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	28/06/2023 15:56:32	35,00/Peça	ELG/F160 NB/Não informado	R\$ 314,00	R\$ 10.990,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	NIEHUES COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	28/06/2023 15:56:02	35,00/Peça	ELG/F160N/Não informado	R\$ 314,98	R\$ 11.024,30	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	KTT COMERCIAL E IMPORTADORA LTDA	28/06/2023 15:45:35	35,00/Peça	ELG/F160N/Não informado	R\$ 371,00	R\$ 12.985,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
4º	MWV WEB SITE COMÉRCIO DE PRODUTOS ELETROELETRÔNICOS LTDA ME	28/06/2023 10:22:13	35,00/Peça	ELG/F160N/Não informado	R\$ 450,00	R\$ 15.750,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
5º	PRATIKA SOLUCOES LTDA	28/06/2023 11:42:12	35,00/Peça	ELG/F160N/Não informado	R\$ 487,70	R\$ 17.069,50	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
6º	YNOV DISTRIBUICAO DE PRODUTOS LTDA ME	28/06/2023 10:35:15	35,00/Peça	ELG/F160N/Não informado	R\$ 1.000,00	R\$ 35.000,00	Lance válido

Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	MASTERTEC TECNOLOGIA E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	28/06/2023 09:24:25	35,00/Peça	ELG/F160 NB/Não informado	R\$ 402,32	R\$ 14.081,20	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	NIEHUES COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	28/06/2023 08:10:45	35,00/Peça	ELG/F160N/Não informado	R\$ 402,30	R\$ 14.080,50	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	KTT COMERCIAL E IMPORTADORA LTDA	28/06/2023 12:31:16	35,00/Peça	ELG/F160N/Não informado	R\$ 402,32	R\$ 14.081,20	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
4º	MWV WEB SITE COMÉRCIO DE PRODUTOS ELETROELETRÔNICOS LTDA ME	28/06/2023 10:22:13	35,00/Peça	ELG/F160N/Não informado	R\$ 450,00	R\$ 15.750,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
5º	PRATIKA SOLUCOES LTDA	28/06/2023 11:42:12	35,00/Peça	ELG/F160N/Não informado	R\$ 487,70	R\$ 17.069,50	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
6º	YNOV DISTRIBUICAO DE PRODUTOS LTDA ME	28/06/2023 10:35:15	35,00/Peça	ELG/F160N/Não informado	R\$ 1.000,00	R\$ 35.000,00	Válida

49 Equip.e materiais de mobiliarios-diversos Suporte para mesa Suporte de mesa, 1 tela, tipo articulado, para monitor de até 34 polegadas, com pistão a gas, na cor branca, com ajustes de altura de até 410mm, instalação sem necessidade de furação da mesa, monitor poderá girar em modo paisagem e retrato, com ajuste de pressão, feito em alumínio injetado e aço carbono. Compatível com padrão VESA 100x100. Modelo de referência: ELG F80W

Requisição(ões)							
Quantidade		17,00/Peça					
Valor de referência unitário		R\$ 315,17		Valor de referência total		R\$ 5.357,89	
Lance vencedor		R\$ 268,97					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	NIEHUES COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	28/06/2023 15:51:12	17,00/Peça	ELG/F80W/Não informado	R\$ 268,97	R\$ 4.572,49	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	KTT COMERCIAL E IMPORTADORA LTDA	28/06/2023 15:45:35	17,00/Peça	ELG/F80W/Não informado	R\$ 278,00	R\$ 4.726,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	PRATIKA SOLUCOES LTDA	28/06/2023 15:45:23	17,00/Peça	ELG/F80W/Não informado	R\$ 279,59	R\$ 4.753,03	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
4º	MASTERTEC TECNOLOGIA E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	28/06/2023 15:40:12	17,00/Peça	ELG/F80W/Não informado	R\$ 299,00	R\$ 5.083,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
5º	DOUGLAS CORDEIRO EIRELI	28/06/2023 14:43:45	17,00/Peça	elg/ELG F80W/Não informado	R\$ 301,80	R\$ 5.130,60	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
6º	MWV WEB SITE COMÉRCIO DE PRODUTOS ELETROELETRÔNICOS LTDA ME	28/06/2023 10:23:16	17,00/Peça	ELG/F80W/Não informado	R\$ 350,00	R\$ 5.950,00	Lance válido

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
7º	RBM DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO LTDA	28/06/2023 11:09:23	17,00/Peça	Elg/F80W/Não informado	R\$ 500,00	R\$ 8.500,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
8º	YNOV DISTRIBUICAO DE PRODUTOS LTDA ME	28/06/2023 10:36:18	17,00/Peça	ELG/f80w/Não informado	R\$ 1.000,00	R\$ 17.000,00	Lance válido

Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	NIEHUES COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	28/06/2023 08:10:45	17,00/Peça	ELG/F80W/Não informado	R\$ 315,10	R\$ 5.356,70	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	KTT COMERCIAL E IMPORTADORA LTDA	28/06/2023 12:31:16	17,00/Peça	ELG/F80W/Não informado	R\$ 315,17	R\$ 5.357,89	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	PRATIKA SOLUCOES LTDA	28/06/2023 11:42:12	17,00/Peça	ELG/F80W/Não informado	R\$ 315,00	R\$ 5.355,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
4º	MASTERTEC TECNOLOGIA E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	28/06/2023 09:24:25	17,00/Peça	ELG/F80W/Não informado	R\$ 315,17	R\$ 5.357,89	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
7º	DOUGLAS CORDEIRO EIRELI	28/06/2023 12:28:45	17,00/Peça	elg/ELG F80W/Não informado	R\$ 500,00	R\$ 8.500,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
5º	MWV WEB SITE COMÉRCIO DE PRODUTOS ELETROELETRÔNICOS LTDA ME	28/06/2023 10:23:16	17,00/Peça	ELG/F80W/Não informado	R\$ 350,00	R\$ 5.950,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
6º	RBM DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO LTDA	28/06/2023 11:09:23	17,00/Peça	Elg/F80W/Não informado	R\$ 500,00	R\$ 8.500,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
8º	YNOV DISTRIBUICAO DE PRODUTOS LTDA ME	28/06/2023 10:36:18	17,00/Peça	ELG/f80w/Não informado	R\$ 1.000,00	R\$ 17.000,00	Válida

50 Suporte de ferro/madeira/pvc Suporte para monitor Suporte de parede, 1 tela, tipo articulado, para monitor de até 34 polegadas, com pistão a gas, com ajustes de altura até 250mm, com ajuste de pressão.
Compatível com padrão VESA 100x100. Modelo de referência: ELG F410


Requisição(ões)							
Quantidade		17,00/Peça					
Valor de referência unitário		R\$ 266,62		Valor de referência total		R\$ 4.532,54	
Lance vencedor		R\$ 215,98					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
🏆 1º	NIEHUES COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	28/06/2023 15:51:26	17,00/Peça	ELG/F410/Não informado	R\$ 215,98	R\$ 3.671,66	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	MASTERTEC TECNOLOGIA E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	28/06/2023 15:51:14	17,00/Peça	ELG/F420/Não informado	R\$ 216,00	R\$ 3.672,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação

3º	KTT COMERCIAL E IMPORTADORA LTDA	28/06/2023 15:44:40	17,00/Peça	ELG/F410/Não informado	R\$ 234,00	R\$ 3.978,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
4º	PRATIKA SOLUCOES LTDA	28/06/2023 15:40:41	17,00/Peça	ELG/F410/Não informado	R\$ 254,90	R\$ 4.333,30	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
5º	MWV WEB SITE COMÉRCIO DE PRODUTOS ELETROELETRÔNICOS LTDA ME	28/06/2023 10:23:16	17,00/Peça	ELG/F410/Não informado	R\$ 350,00	R\$ 5.950,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
6º	RBM DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO LTDA	28/06/2023 11:09:23	17,00/Peça	Elg/F410/Não informado	R\$ 500,00	R\$ 8.500,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
7º	YNOV DISTRIBUICAO DE PRODUTOS LTDA ME	28/06/2023 10:36:34	17,00/Peça	ELG/f410/Não informado	R\$ 1.000,00	R\$ 17.000,00	Lance válido

Propostas recebidas


	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	NIEHUES COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	28/06/2023 08:10:45	17,00/Peça	ELG/F410/Não informado	R\$ 266,60	R\$ 4.532,20	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
4º	MASTERTEC TECNOLOGIA E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	28/06/2023 09:24:25	17,00/Peça	ELG/F420/Não informado	R\$ 266,62	R\$ 4.532,54	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	KTT COMERCIAL E IMPORTADORA LTDA	28/06/2023 12:31:16	17,00/Peça	ELG/F410/Não informado	R\$ 266,62	R\$ 4.532,54	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	PRATIKA SOLUCOES LTDA	28/06/2023 11:42:12	17,00/Peça	ELG/F410/Não informado	R\$ 266,60	R\$ 4.532,20	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
5º	MWV WEB SITE COMÉRCIO DE PRODUTOS ELETROELETRÔNICOS LTDA ME	28/06/2023 10:23:16	17,00/Peça	ELG/F410/Não informado	R\$ 350,00	R\$ 5.950,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
6º	RBM DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO LTDA	28/06/2023 11:09:23	17,00/Peça	Elg/F410/Não informado	R\$ 500,00	R\$ 8.500,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
7º	YNOV DISTRIBUICAO DE PRODUTOS LTDA ME	28/06/2023 10:36:34	17,00/Peça	ELG/f410/Não informado	R\$ 1.000,00	R\$ 17.000,00	Válida

51 Suporte para televisao Pedestal movel Pedestal Tv Móvel 32 A 70 Com Rodízio- cor preto material em aço carbono, altura ajustável, bandejas de notebook, dvd e web cam, com kit de instalação.

Requisição(ões)							
Quantidade		3,00/Peça					
Valor de referência unitário		R\$ 608,66		Valor de referência total		R\$ 1.825,98	
Lance vencedor		R\$ 587,97					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	DOUGLAS CORDEIRO EIRELI	28/06/2023 16:01:09	3,00/Peça	SUPORTAÇO /SUPORTAÇO PED-01/Não informado	R\$ 587,97	R\$ 1.763,91	Lance válido


	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	MASTERTEC TECNOLOGIA E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	28/06/2023 16:01:04	3,00/Peça	Multivis?o/PedestalClass/Não informado	R\$ 587,98	R\$ 1.763,94	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	MWV WEB SITE COMÉRCIO DE PRODUTOS ELETROELETRÔNICOS LTDA ME	28/06/2023 09:05:29	3,00/Peça	SUPORTAÇO/PED-01/Não informado	R\$ 608,66	R\$ 1.825,98	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	DOUGLAS CORDEIRO EIRELI	28/06/2023 12:29:17	3,00/Peça	SUPORTAÇO /SUPORTAÇO PED-01/Não informado	R\$ 1.000,00	R\$ 3.000,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	MASTERTEC TECNOLOGIA E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	28/06/2023 09:24:25	3,00/Peça	Multivis?o/PedestalClass/Não informado	R\$ 608,66	R\$ 1.825,98	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	MWV WEB SITE COMÉRCIO DE PRODUTOS ELETROELETRÔNICOS LTDA ME	28/06/2023 09:05:29	3,00/Peça	SUPORTAÇO/PED-01/Não informado	R\$ 608,66	R\$ 1.825,98	Válida

52 Materiais e componentes para impressora Filamento para impressora 3d Filamento TPU Flexível de diâmetro 1,75 mm, fornecidas em carretéis de 0,8 kg (800 g), com qualidade do material compatível com a precisão de impressoras 3D de aplicação profissional, de fornecedores nacionais e estrangeiros.

Requisição(ões)							
Quantidade		30,00/Peça					
Valor de referência unitário		R\$ 173,26		Valor de referência total		R\$ 5.197,80	
Lance vencedor		R\$ 173,26					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MWV WEB SITE COMÉRCIO DE PRODUTOS ELETROELETRÔNICOS LTDA ME	28/06/2023 17:06:57	30,00/Peça	CREALITY CR-TPU(BLUE) 1,75MM 3301040039/ CREALITY CR-TPU(BLUE) 1,75MM 3301040039/Não informado	R\$ 173,26	R\$ 5.197,80	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	DOUGLAS CORDEIRO EIRELI	28/06/2023 12:31:11	30,00/Peça	3dfila/tpu/Não informado	R\$ 1.000,00	R\$ 30.000,00	Lance válido


Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	MWV WEB SITE COMÉRCIO DE PRODUTOS ELETROELETRÔNICOS LTDA ME	28/06/2023 09:15:05	30,00/Peça	CREALITY CR-TPU(BLUE) 1,75MM 3301040039/ CREALITY CR-TPU(BLUE) 1,75MM 3301040039/Não informado	R\$ 290,00	R\$ 8.700,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	DOUGLAS CORDEIRO EIRELI	28/06/2023 12:31:11	30,00/Peça	3dfila/tpu/Não informado	R\$ 1.000,00	R\$ 30.000,00	Válida

53 Materiais e componentes para impressora Filamento para impressora 3d Filamento HIPS de diâmetro 1,75 mm, para Impressora 3D, fornecidas em carretéis de 1,0 kg, com qualidade do material compatível com a precisão requerida, de fornecedores nacionais e estrangeiros.

Requisição(ões)							
Quantidade		8,00/Peça					
Valor de referência unitário		R\$ 168,85		Valor de referência total		R\$ 1.350,80	
Lance vencedor		R\$ 158,90					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	PRATIKA SOLUCOES LTDA	28/06/2023 16:03:26	8,00/Peça	3D FILA/HIP251753/Não informado	R\$ 158,90	R\$ 1.271,20	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	MASTERTEC TECNOLOGIA E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	28/06/2023 16:03:15	8,00/Peça	3DLAB/Filamento HIPS/Não informado	R\$ 159,00	R\$ 1.272,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	MWV WEB SITE COMÉRCIO DE PRODUTOS ELETROELETRÔNICOS LTDA ME	28/06/2023 09:18:25	8,00/Peça	Filamento HIPS Solúvel/Filamento HIPS Solúvel/Não informado	R\$ 290,00	R\$ 2.320,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
4º	DOUGLAS CORDEIRO EIRELI	28/06/2023 12:31:11	8,00/Peça	3dfila/HIPS/Não informado	R\$ 1.000,00	R\$ 8.000,00	Lance válido


Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	PRATIKA SOLUCOES LTDA	28/06/2023 11:43:38	8,00/Peça	3D FILA/HIP251753/Não informado	R\$ 168,80	R\$ 1.350,40	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	MASTERTEC TECNOLOGIA E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	28/06/2023 09:24:25	8,00/Peça	3DLAB/Filamento HIPS/Não informado	R\$ 168,85	R\$ 1.350,80	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	MWV WEB SITE COMÉRCIO DE PRODUTOS ELETROELETRÔNICOS LTDA ME	28/06/2023 09:18:25	8,00/Peça	Filamento HIPS Solúvel/Filamento HIPS Solúvel/Não informado	R\$ 290,00	R\$ 2.320,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
4º	DOUGLAS CORDEIRO EIRELI	28/06/2023 12:31:11	8,00/Peça	3dfila/HIPS/Não informado	R\$ 1.000,00	R\$ 8.000,00	Válida


54 Materiais e componentes para impressora Filamento para impressora 3d Refil de tinta corante Canon GI-190 Y, cor amarela, 70 ml. Original da impressora Canon G4110


Requisição(ões)							
Quantidade		6,00/Peça					
Valor de referência unitário		R\$ 86,64		Valor de referência total		R\$ 519,84	
Lance vencedor		R\$ 76,90					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	FT EMPREENDIMENTOS LTDA	28/06/2023 16:07:59	6,00/Peça	Canon/GI-190 Y/Não informado	R\$ 76,90	R\$ 461,40	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação

2º	MASTERTEC TECNOLOGIA E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	28/06/2023 16:06:44	6,00/Peça	Canon/GI-190/Não informado	R\$ 77,00	R\$ 462,00	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	FT EMPREENDIMENTOS LTDA	27/06/2023 15:05:44	6,00/Peça	Canon/GI-190 Y/Não informado	R\$ 86,64	R\$ 519,84	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	MASTERTEC TECNOLOGIA E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	28/06/2023 09:24:25	6,00/Peça	Canon/GI-190/Não informado	R\$ 86,64	R\$ 519,84	Válida

55 Materiais e componentes para impressora Filamento para impressora 3d Refil de tinta corante Canon GI-190 C, cor ciano, 70 ml. Original da impressora Canon G4110							
Requisição(ões)							
Quantidade		6,00/Peça					
Valor de referência unitário		R\$ 84,97		Valor de referência total		R\$ 509,82	
Lance vencedor		R\$ 77,50					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
🏆 1º	FT EMPREENDIMENTOS LTDA	28/06/2023 16:05:43	6,00/Peça	Canon/GI-190 C/Não informado	R\$ 77,50	R\$ 465,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	MASTERTEC TECNOLOGIA E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	28/06/2023 16:05:16	6,00/Peça	CANON/GI-190 C/Não informado	R\$ 78,00	R\$ 468,00	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	FT EMPREENDIMENTOS LTDA	27/06/2023 15:05:44	6,00/Peça	Canon/GI-190 C/Não informado	R\$ 84,97	R\$ 509,82	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	MASTERTEC TECNOLOGIA E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	28/06/2023 09:24:25	6,00/Peça	CANON/GI-190 C/Não informado	R\$ 84,97	R\$ 509,82	Válida


56 Materiais e componentes para impressora Filamento para impressora 3d Refil de tinta corante Canon GI-190 M, cor magenta, 70 ml. Original da impressora Canon G4110							
Requisição(ões)							
Quantidade		6,00/Peça					
Valor de referência unitário		R\$ 84,97		Valor de referência total		R\$ 509,82	
Lance vencedor		R\$ 84,00					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	FT EMPREENDIMENTOS LTDA	28/06/2023 15:59:40	6,00/Peça	Canon/GI-190 M/Não informado	R\$ 84,00	R\$ 504,00	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	FT EMPREENDIMENTOS LTDA	27/06/2023 15:05:44	6,00/Peça	Canon/GI-190 M/Não informado	R\$ 84,97	R\$ 509,82	Válida

57 Materiais e componentes para impressora Filamento para impressora 3d Refil de tinta pigmento Canon GI-190 BK, cor preta, 135 ml. Original da impressora Canon G4110							
Requisição(ões)							
Quantidade		6,00/Peça					
Valor de referência unitário		R\$ 91,64		Valor de referência total		R\$ 549,84	
Lance vencedor		R\$ 75,00					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MASTERTEC TECNOLOGIA E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	28/06/2023 16:09:09	6,00/Peça	CANON/Gi 190 BK/Não informado	R\$ 75,00	R\$ 450,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	FT EMPREENDIMENTOS LTDA	28/06/2023 16:07:59	6,00/Peça	Canon/GI-190 BK/Não informado	R\$ 79,90	R\$ 479,40	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	MASTERTEC TECNOLOGIA E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	28/06/2023 09:24:25	6,00/Peça	CANON/Gi 190 BK/Não informado	R\$ 91,64	R\$ 549,84	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	FT EMPREENDIMENTOS LTDA	27/06/2023 15:05:44	6,00/Peça	Canon/GI-190 BK/Não informado	R\$ 91,64	R\$ 549,84	Válida

58 Materiais e componentes para impressora Filamento para impressora 3d Filamento PETG de diâmetro 1,75 mm, para Impressora 3D, fornecidas em carretéis de 1,0 kg, com qualidade do material compatível com a precisão requerida, de fornecedores nacionais e estrangeiros.							
Requisição(ões)							
Quantidade		50,00/Peça					
Valor de referência unitário		R\$ 156,26		Valor de referência total		R\$ 7.813,00	
Lance vencedor		R\$ 103,70					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	PRATIKA SOLUCOES LTDA	28/06/2023 16:18:58	50,00/Peça	3D FILA/PTG491753/Não informado	R\$ 103,70	R\$ 5.185,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	MWV WEB SITE COMÉRCIO DE PRODUTOS ELETROELETRÔNICOS LTDA ME	28/06/2023 16:17:40	50,00/Peça	CREALITY CR-PETG (TRAN-BLUE) 1,75MM 3301030036/CREALITY CR-PETG (TRAN-BLUE) 1,75MM 3301030036/Não informado	R\$ 103,79	R\$ 5.189,50	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	MASTERTEC TECNOLOGIA E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	28/06/2023 16:08:55	50,00/Peça	MASTERPRINT/Filamento de Impressora 3D PETG/Não informado	R\$ 109,00	R\$ 5.450,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
4º	DOUGLAS CORDEIRO EIRELI	28/06/2023 12:31:11	50,00/Peça	3dfila/pet/Não informado	R\$ 1.000,00	R\$ 50.000,00	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	PRATIKA SOLUCOES LTDA	28/06/2023 11:43:38	50,00/Peça	3D FILA/PTG491753/Não informado	R\$ 156,20	R\$ 7.810,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação


2º	MWV WEB SITE COMÉRCIO DE PRODUTOS ELETROELETRÔNICOS LTDA ME	28/06/2023 09:22:43	50,00/Peça	CREALITY CR-PETG (TRAN-BLUE) 1,75MM 3301030036/CREALITY CR-PETG (TRAN-BLUE) 1,75MM 3301030036/Não informado	R\$ 156,26	R\$ 7.813,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	MASTERTEC TECNOLOGIA E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	28/06/2023 09:24:25	50,00/Peça	MASTERPRINT/Filamento de Impressora 3D PETG/Não informado	R\$ 156,26	R\$ 7.813,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
4º	DOUGLAS CORDEIRO EIRELI	28/06/2023 12:31:11	50,00/Peça	3dfila/pet/Não informado	R\$ 1.000,00	R\$ 50.000,00	Válida

59 Materiais e componentes para impressora Filamento para impressora 3d Filamento PLA de diâmetro 1,75 mm, para Impressora 3D, fornecidas em carretéis de 1,0 kg, com qualidade do material compatível com a precisão requerida, de fornecedores nacionais e estrangeiros.

Requisição(ões)							
Quantidade		59,00/Peça					
Valor de referência unitário		R\$ 116,23		Valor de referência total		R\$ 6.857,57	
Lance vencedor		R\$ 100,00					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	PRATIKA SOLUCOES LTDA	28/06/2023 16:06:19	59,00/Peça	3D FILA/ PLA301753/Não informado	R\$ 100,00	R\$ 5.900,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	MASTERTEC TECNOLOGIA E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	28/06/2023 16:05:59	59,00/Peça	3DFILA/Filamento PLA/Não informado	R\$ 104,00	R\$ 6.136,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	MWV WEB SITE COMÉRCIO DE PRODUTOS ELETROELETRÔNICOS LTDA ME	28/06/2023 09:28:25	59,00/Peça	CREALITY CR-PLA(GRAY) 1,75MM - 3301010066/CREALITY CR-PLA(GRAY) 1,75MM - 3301010066/Não informado	R\$ 290,00	R\$ 17.110,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
4º	DOUGLAS CORDEIRO EIRELI	28/06/2023 12:31:11	59,00/Peça	3dfila/pla/Não informado	R\$ 1.000,00	R\$ 59.000,00	Lance válido


Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	PRATIKA SOLUCOES LTDA	28/06/2023 11:43:38	59,00/Peça	3D FILA/ PLA301753/Não informado	R\$ 116,20	R\$ 6.855,80	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	MASTERTEC TECNOLOGIA E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	28/06/2023 09:24:25	59,00/Peça	3DFILA/Filamento PLA/Não informado	R\$ 116,23	R\$ 6.857,57	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	MWV WEB SITE COMÉRCIO DE PRODUTOS ELETROELETRÔNICOS LTDA ME	28/06/2023 09:28:25	59,00/Peça	CREALITY CR-PLA(GRAY) 1,75MM - 3301010066/CREALITY CR-PLA(GRAY) 1,75MM - 3301010066/Não informado	R\$ 290,00	R\$ 17.110,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
4º	DOUGLAS CORDEIRO EIRELI	28/06/2023 12:31:11	59,00/Peça	3dfila/pla/Não informado	R\$ 1.000,00	R\$ 59.000,00	Válida

60 Caixa de som Ativa Caixa de som ativa para computador, stéreo, entrada de som P2 - 3,5mm e bluetooth, Frequência de resposta: 40 - 20khz, Woofer de 4 polegadas , Tweeter 1/2 polegada, duto frontal, corpo em madeira, potencia total de 100w, Ajuste de graves e agudos, Alimentação bivolt automática, com controle remoto. Modelo referência: Tomate Mts 2026

Requisição(ões)							
Quantidade		5,00/Peça					
Valor de referência unitário		R\$ 756,81		Valor de referência total		R\$ 3.784,05	
Lance vencedor		R\$ 745,00					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MASTERTEC TECNOLOGIA E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	28/06/2023 16:02:40	5,00/Peça	Tomate/MTS-2026/Não informado	R\$ 745,00	R\$ 3.725,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	MWV WEB SITE COMÉRCIO DE PRODUTOS ELETROELETRÔNICOS LTDA ME	28/06/2023 16:02:19	5,00/Peça	Tomate Mts 2026/Tomate Mts 2026/Não informado	R\$ 749,89	R\$ 3.749,45	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	KTT COMERCIAL E IMPORTADORA LTDA	28/06/2023 14:51:18	5,00/Peça	Tomate/MTS 2026/Não informado	R\$ 750,00	R\$ 3.750,00	Lance válido


Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	MASTERTEC TECNOLOGIA E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	28/06/2023 09:24:25	5,00/Peça	Tomate/MTS-2026/Não informado	R\$ 756,81	R\$ 3.784,05	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	MWV WEB SITE COMÉRCIO DE PRODUTOS ELETROELETRÔNICOS LTDA ME	28/06/2023 09:30:44	5,00/Peça	Tomate Mts 2026/Tomate Mts 2026/Não informado	R\$ 890,00	R\$ 4.450,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	KTT COMERCIAL E IMPORTADORA LTDA	28/06/2023 12:32:11	5,00/Peça	Tomate/MTS 2026/Não informado	R\$ 756,81	R\$ 3.784,05	Válida

61 Cartao de memoria p/maquina fotografica e camera video Capacidade de 128gb Cartão de Memória de 128GB micro SD com adaptador para cartão SD classe 10 com velocidade de leitura e gravação igual ou superior a 10 MB/s.

Requisição(ões)							
Quantidade		31,00/Peça					
Valor de referência unitário		R\$ 101,59		Valor de referência total		R\$ 3.149,29	
Lance vencedor		R\$ 90,00					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MASTERTEC TECNOLOGIA E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	28/06/2023 15:59:26	31,00/Peça	Sandisk/Cart?o de Mem? ria/Não informado	R\$ 90,00	R\$ 2.790,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	KTT COMERCIAL E IMPORTADORA LTDA	28/06/2023 15:48:51	31,00/Peça	SanDisk/Ultra 128GB Classe 10/Não informado	R\$ 95,00	R\$ 2.945,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	PRATIKA SOLUCOES LTDA	28/06/2023 11:46:32	31,00/Peça	HIKVISION/10UHS-I 128GB MICRO+ADAPTADOR - HS-TF-C1/128G/ADAP/Não informado	R\$ 101,50	R\$ 3.146,50	Lance válido

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
4º	MWV WEB SITE COMÉRCIO DE PRODUTOS ELETROELETRÔNICOS LTDA ME	28/06/2023 09:34:22	31,00/Peça	ADATA CLASS 10UHS-I 128GB (MICRO + ADAPTADOR) AUSD/ADATA CLASS 10UHS-I 128GB (MICRO + ADAPTADOR) AUSD/Não informado	R\$ 101,59	R\$ 3.149,29	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
4º	MASTERTEC TECNOLOGIA E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	28/06/2023 09:24:25	31,00/Peça	Sandisk/Cart?o de Mem?ria/Não informado	R\$ 101,59	R\$ 3.149,29	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	KTT COMERCIAL E IMPORTADORA LTDA	28/06/2023 12:35:56	31,00/Peça	SanDisk/Ultra 128GB Classe 10/Não informado	R\$ 101,59	R\$ 3.149,29	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	PRATIKA SOLUCOES LTDA	28/06/2023 11:46:32	31,00/Peça	HIKVISION/10UHS-I 128GB MICRO+ADAPTADOR - HS-TF-C1/128G/ADAP/Não informado	R\$ 101,50	R\$ 3.146,50	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	MWV WEB SITE COMÉRCIO DE PRODUTOS ELETROELETRÔNICOS LTDA ME	28/06/2023 09:34:22	31,00/Peça	ADATA CLASS 10UHS-I 128GB (MICRO + ADAPTADOR) AUSD/ADATA CLASS 10UHS-I 128GB (MICRO + ADAPTADOR) AUSD/Não informado	R\$ 101,59	R\$ 3.149,29	Válida

62 Fone de ouvido Bluetooth MODELO NOVO - FONES ANTI-RUÍDO Fone de ouvido com cancelador de ruído - Headphone Bluetooth com Cancelamento de Ruído; Tipo: On Ear; Sensibilidade: 100dB; Resposta de Frequência: 20Hz-20kHz; Conectividade: Bluetooth; Versão do Bluetooth: 5.0; Duração da bateria: Aproximadamente 35 Horas; Microfone: Sim; - Controle de Volume: Sim; Play/Pause Música: Sim; Conector: 3.5 mm (P2). Referência: JBL TUNE 760NC

Requisição(ões)							
Quantidade		77,00/Peça					
Valor de referência unitário		R\$ 562,66		Valor de referência total		R\$ 43.324,82	
Lance vencedor		R\$ 390,00					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MASTERTEC TECNOLOGIA E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	28/06/2023 16:17:04	77,00/Peça	JBL/T760NC/Não informado	R\$ 390,00	R\$ 30.030,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	MWV WEB SITE COMÉRCIO DE PRODUTOS ELETROELETRÔNICOS LTDA ME	28/06/2023 16:16:38	77,00/Peça	JBL TUNE /TUNE 760 NC/Não informado	R\$ 399,99	R\$ 30.799,23	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	PRATIKA SOLUCOES LTDA	28/06/2023 16:12:17	77,00/Peça	JBL/Tune 760NC/Não informado	R\$ 480,00	R\$ 36.960,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
4º	WEIKAN COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	28/06/2023 16:12:02	77,00/Peça	jbl/tune 760nc/Não informado	R\$ 485,00	R\$ 37.345,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
5º	KTT COMERCIAL E IMPORTADORA LTDA	28/06/2023 12:35:56	77,00/Peça	JBL/TUNE 760NC/Não informado	R\$ 562,66	R\$ 43.324,82	Lance válido

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
6º	YNOV DISTRIBUICAO DE PRODUTOS LTDA ME	28/06/2023 10:37:59	77,00/Peça	JBL/TUNE 760NC/Não informado	R\$ 1.000,00	R\$ 77.000,00	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
4º	MASTERTEC TECNOLOGIA E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	28/06/2023 09:24:25	77,00/Peça	JBL/T760NC/Não informado	R\$ 562,66	R\$ 43.324,82	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
5º	MWV WEB SITE COMÉRCIO DE PRODUTOS ELETROELETRÔNICOS LTDA ME	28/06/2023 09:35:31	77,00/Peça	JBL TUNE /TUNE 760 NC/Não informado	R\$ 562,66	R\$ 43.324,82	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	PRATIKA SOLUCOES LTDA	28/06/2023 11:46:32	77,00/Peça	JBL/Tune 760NC/Não informado	R\$ 562,60	R\$ 43.320,20	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	WEIKAN COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	28/06/2023 10:09:27	77,00/Peça	jbl/tune 760nc/Não informado	R\$ 560,00	R\$ 43.120,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	KTT COMERCIAL E IMPORTADORA LTDA	28/06/2023 12:35:56	77,00/Peça	JBL/TUNE 760NC/Não informado	R\$ 562,66	R\$ 43.324,82	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
6º	YNOV DISTRIBUICAO DE PRODUTOS LTDA ME	28/06/2023 10:37:59	77,00/Peça	JBL/TUNE 760NC/Não informado	R\$ 1.000,00	R\$ 77.000,00	Válida


63 Fone de ouvido Com microfone Headset - Impedância de entrada: 32 ohms; Sensibilidade (headphone): 94dBV/Pa +/- 3 dB; Sensibilidade (microfone): -17 dBV/Pa +/- 4 dB; Resposta de frequência (Headset): 20 Hz - 20 kHz; Resposta de frequência (Microfone): 100 Hz -10 kHz; Comprimento do cabo: 2,3 m; Compatibilidade OS: Windows 10, Windows 8, Windows 7; Conexões: Compatível com USB-A (1.1, 2.0, 3.0); Peso: 0,200 Kg; *Para efeitos de referência, foi utilizado o Headset ?Logitech H390?, serão aceitos outros Headsets de especificação igual ou superior.

Requisição(ões)							
Quantidade		393,00/Peça					
Valor de referência unitário		R\$ 201,20		Valor de referência total		R\$ 79.071,60	
Lance vencedor		R\$ 160,00					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MASTERTEC TECNOLOGIA E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	28/06/2023 16:14:46	393,00/Peça	Logitech/H390 USB/Não informado	R\$ 160,00	R\$ 62.880,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	YASMIM LUZIA OLIVEIRA SEABRA NASCIMENTO	28/06/2023 16:14:17	393,00/Peça	LOGITECH/H390/Não informado	R\$ 164,99	R\$ 64.841,07	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	KTT COMERCIAL E IMPORTADORA LTDA	28/06/2023 16:16:08	393,00/Peça	Logitech/H390/Não informado	R\$ 175,00	R\$ 68.775,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
4º	WEIKAN COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	28/06/2023 16:12:25	393,00/Peça	logitech/h390/Não informado	R\$ 177,75	R\$ 69.855,75	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
5º	NIEHUES COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	28/06/2023 16:11:56	393,00/Peça	LOGITECH/H390/Não informado	R\$ 178,95	R\$ 70.327,35	Lance válido

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
6º	RF PRODUÇOES ARTISTICAS	28/06/2023 10:25:22	393,00/Peça	WHALE ELECTRONICS/WH1/Não informado	R\$ 200,00	R\$ 78.600,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
7º	PRATIKA SOLUCOES LTDA	28/06/2023 11:46:32	393,00/Peça	LOGITECH/H390/Não informado	R\$ 201,00	R\$ 78.993,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
8º	MWV WEB SITE COMÉRCIO DE PRODUTOS ELETROELETRÔNICOS LTDA ME	28/06/2023 09:36:17	393,00/Peça	Logitech H390/Logitech H390/Não informado	R\$ 201,20	R\$ 79.071,60	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
9º	RBM DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO LTDA	28/06/2023 11:09:45	393,00/Peça	Logitech/H390/Não informado	R\$ 500,00	R\$ 196.500,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
10º	YNOV DISTRIBUICAO DE PRODUTOS LTDA ME	28/06/2023 10:37:59	393,00/Peça	Logitech/H390/Não informado	R\$ 1.000,00	R\$ 393.000,00	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
4º	MASTERTEC TECNOLOGIA E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	28/06/2023 09:24:25	393,00/Peça	Logitech/H390 USB/Não informado	R\$ 201,20	R\$ 79.071,60	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
5º	YASMIM LUZIA OLIVEIRA SEABRA NASCIMENTO	26/06/2023 11:44:33	393,00/Peça	LOGITECH/H390/Não informado	R\$ 201,20	R\$ 79.071,60	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
8º	KTT COMERCIAL E IMPORTADORA LTDA	28/06/2023 12:35:56	393,00/Peça	Logitech/H390/Não informado	R\$ 201,20	R\$ 79.071,60	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	WEIKAN COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	28/06/2023 10:09:27	393,00/Peça	logitech/h390/Não informado	R\$ 201,00	R\$ 78.993,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
6º	NIEHUES COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	28/06/2023 08:11:20	393,00/Peça	LOGITECH/H390/Não informado	R\$ 201,20	R\$ 79.071,60	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	RF PRODUÇOES ARTISTICAS	28/06/2023 10:25:22	393,00/Peça	WHALE ELECTRONICS/WH1/Não informado	R\$ 200,00	R\$ 78.600,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	PRATIKA SOLUCOES LTDA	28/06/2023 11:46:32	393,00/Peça	LOGITECH/H390/Não informado	R\$ 201,00	R\$ 78.993,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
7º	MWV WEB SITE COMÉRCIO DE PRODUTOS ELETROELETRÔNICOS LTDA ME	28/06/2023 09:36:17	393,00/Peça	Logitech H390/Logitech H390/Não informado	R\$ 201,20	R\$ 79.071,60	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
9º	RBM DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO LTDA	28/06/2023 11:09:45	393,00/Peça	Logitech/H390/Não informado	R\$ 500,00	R\$ 196.500,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação

10º	YNOV DISTRIBUICAO DE PRODUTOS LTDA ME	28/06/2023 10:37:59	393,00/Peça	Logitech/H390/Não informado	R\$ 1.000,00	R\$ 393.000,00	Válida
-----	---------------------------------------	---------------------	-------------	-----------------------------	--------------	----------------	--------


64 Fone de ouvido Com microfone Headset wireless, fones acolchoados, bluetooth USB, microfone omnidirecionais, resposta de frequência: 100-8 kHz, resposta de frequência (modo de música): 20-20 kHz, resposta de frequência (modo de conversação): 100-8 kHz, autonomia mínima de 8hrs. Modelo de referência: Logitech Zone Vibe Wireless ou equivalente.

Requisição(ões)							
Quantidade		40,00/Peça					
Valor de referência unitário		R\$ 571,60		Valor de referência total		R\$ 22.864,00	
Lance vencedor		R\$ 420,00					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	PRATIKA SOLUCOES LTDA	28/06/2023 16:24:27	10,00/Peça	MULTILASER/PH394/Não informado	R\$ 420,00	R\$ 16.800,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	MWV WEB SITE COMÉRCIO DE PRODUTOS ELETROELETRÔNICOS LTDA ME	28/06/2023 16:24:18	10,00/Peça	LOGITECH GAMER G332 LEATHERETTE/LOGITECH GAMER G332 LEATHERETTE/Não informado	R\$ 449,99	R\$ 17.999,60	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	J&A SOLUÇÕES ECOMMERCE LTDA	28/06/2023 16:21:56	10,00/Peça	logitech/usb/Não informado	R\$ 494,00	R\$ 19.760,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
4º	YASMIM LUZIA OLIVEIRA SEABRA NASCIMENTO	28/06/2023 16:16:44	10,00/Peça	LOGITECH/ZONE VIBE WIRELESS/Não informado	R\$ 527,99	R\$ 21.119,60	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
5º	MASTERTEC TECNOLOGIA E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	28/06/2023 14:57:23	10,00/Peça	Logitech/Zone Vibe 125 Wireless/Não informado	R\$ 566,75	R\$ 22.670,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
6º	YNOV DISTRIBUICAO DE PRODUTOS LTDA ME	28/06/2023 10:37:59	10,00/Peça	Logitech/Zonevibe/Não informado	R\$ 1.000,00	R\$ 40.000,00	Lance válido

Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	PRATIKA SOLUCOES LTDA	28/06/2023 11:46:32	10,00/Peça	MULTILASER/PH394/Não informado	R\$ 571,50	R\$ 22.860,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	MWV WEB SITE COMÉRCIO DE PRODUTOS ELETROELETRÔNICOS LTDA ME	28/06/2023 09:52:30	10,00/Peça	LOGITECH GAMER G332 LEATHERETTE/LOGITECH GAMER G332 LEATHERETTE/Não informado	R\$ 571,60	R\$ 22.864,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	J&A SOLUÇÕES ECOMMERCE LTDA	28/06/2023 13:59:11	10,00/Peça	logitech/usb/Não informado	R\$ 570,00	R\$ 22.800,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
5º	YASMIM LUZIA OLIVEIRA SEABRA NASCIMENTO	26/06/2023 11:44:33	10,00/Peça	LOGITECH/ZONE VIBE WIRELESS/Não informado	R\$ 571,60	R\$ 22.864,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação


4º	MASTERTEC TECNOLOGIA E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	28/06/2023 09:24:25	10,00/Peça	Logitech/Zone Vibe 125 Wireless/Não informado	R\$ 571,60	R\$ 22.864,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
6º	YNOV DISTRIBUICAO DE PRODUTOS LTDA ME	28/06/2023 10:37:59	10,00/Peça	Logitech/Zonevibe/Não informado	R\$ 1.000,00	R\$ 40.000,00	Válida

65 Peças, componentes e acessórios de aeronaves Bateria para drone Bateria recarregável compatível com o Drone Multirrotor Mavic 2 Pro. Tipo de bateria: bateria de lítio de polímero em tandem de 4 células Capacidade nominal: 3850mah, 59.29wh (valor típico) Tensão avaliado: 15.4v Tensão de limite de carregamento: 17.6v Temperatura de trabalho da descarga: -10 6060c Temperatura de trabalho de carregamento: 5 4040c

Requisição(ões)							
Quantidade		4,00/Peça					
Valor de referência unitário		R\$ 1.475,29		Valor de referência total		R\$ 5.901,16	
Lance vencedor		R\$ 1.350,00					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	KTT COMERCIAL E IMPORTADORA LTDA	28/06/2023 16:18:47	4,00/Peça	DJI/1012/Não informado	R\$ 1.350,00	R\$ 5.400,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	ANAX BRASIL COMERCIO E SERVICOS LTDA	28/06/2023 16:17:32	4,00/Peça	Battery for Mavic 2 Pro/Battery for Mavic 2 Pro/Não informado	R\$ 1.379,99	R\$ 5.519,96	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	MASTERTEC TECNOLOGIA E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	28/06/2023 16:14:24	4,00/Peça	DJI MAVIC 2 PRO/3850 MAH/Não informado	R\$ 1.390,00	R\$ 5.560,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
4º	MWV WEB SITE COMÉRCIO DE PRODUTOS ELETROELETRÔNICOS LTDA ME	28/06/2023 09:47:51	4,00/Peça	Baterias Para Drone Dji Mavic Pro/Baterias Para Drone Dji Mavic Pro/Não informado	R\$ 2.100,00	R\$ 8.400,00	Lance válido


Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	KTT COMERCIAL E IMPORTADORA LTDA	28/06/2023 12:35:56	4,00/Peça	DJI/1012/Não informado	R\$ 1.475,29	R\$ 5.901,16	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	ANAX BRASIL COMERCIO E SERVICOS LTDA	27/06/2023 14:15:09	4,00/Peça	Battery for Mavic 2 Pro/Battery for Mavic 2 Pro/Não informado	R\$ 1.475,29	R\$ 5.901,16	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	MASTERTEC TECNOLOGIA E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	28/06/2023 09:24:25	4,00/Peça	DJI MAVIC 2 PRO/3850 MAH/Não informado	R\$ 1.475,29	R\$ 5.901,16	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
4º	MWV WEB SITE COMÉRCIO DE PRODUTOS ELETROELETRÔNICOS LTDA ME	28/06/2023 09:47:51	4,00/Peça	Baterias Para Drone Dji Mavic Pro/Baterias Para Drone Dji Mavic Pro/Não informado	R\$ 2.100,00	R\$ 8.400,00	Válida

66 Cabo hdmi 15 metros Cabo HDMI Cabo com 1 conector de entrada HDMI e 1 conector de saída HDMI (macho, macho) Comprimento mínimo de 15 metros Resoluções: 480i, 480p, 720i, 720p, 1080i e 1080p Blindagem Tripla.

Requisição(ões)							
Quantidade		52,00/Peça					
Valor de referência unitário		R\$ 146,75		Valor de referência total		R\$ 7.631,00	
Lance vencedor		R\$ 70,94					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MASTERTEC TECNOLOGIA E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	28/06/2023 16:33:34	52,00/Peça	Grasep/D-H51000 15M/Não informado	R\$ 70,94	R\$ 3.688,88	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	MACSTRON DISTRIBUIDORA LTDA	28/06/2023 16:33:23	52,00/Peça	Lotus/Cabo Hdmi 15 Metros 1.4 Full Hd Sem Filtro/Não informado	R\$ 70,95	R\$ 3.689,40	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	PRATIKA SOLUCOES LTDA	28/06/2023 16:19:41	52,00/Peça	GRASEP/D-H5003/Não informado	R\$ 79,90	R\$ 4.154,80	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
4º	J&A SOLUÇÕES ECOMMERCE LTDA	28/06/2023 13:59:56	52,00/Peça	vinik/20./Não informado	R\$ 146,00	R\$ 7.592,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
5º	MWV WEB SITE COMÉRCIO DE PRODUTOS ELETROELETRÔNICOS LTDA ME	28/06/2023 13:26:53	52,00/Peça	vinik/COM FILTRO 15 METROS - H20F-15/Não informado	R\$ 150,00	R\$ 7.800,00	Lance válido

Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
4º	MASTERTEC TECNOLOGIA E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	28/06/2023 09:24:25	52,00/Peça	Grasep/D-H51000 15M/Não informado	R\$ 146,75	R\$ 7.631,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	MACSTRON DISTRIBUIDORA LTDA	28/06/2023 11:49:57	52,00/Peça	Lotus/Cabo Hdmi 15 Metros 1.4 Full Hd Sem Filtro/Não informado	R\$ 93,20	R\$ 4.846,40	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	PRATIKA SOLUCOES LTDA	28/06/2023 11:46:32	52,00/Peça	GRASEP/D-H5003/Não informado	R\$ 146,50	R\$ 7.618,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	J&A SOLUÇÕES ECOMMERCE LTDA	28/06/2023 13:59:56	52,00/Peça	vinik/20./Não informado	R\$ 146,00	R\$ 7.592,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
5º	MWV WEB SITE COMÉRCIO DE PRODUTOS ELETROELETRÔNICOS LTDA ME	28/06/2023 13:26:53	52,00/Peça	vinik/COM FILTRO 15 METROS - H20F-15/Não informado	R\$ 150,00	R\$ 7.800,00	Válida

67 Cabo adaptador Hdmi CABO HDMI, 20 METROS, Cabo HDMI 2.0 Fibra Óptica 4k de 20 Metros 60Hz 18Gbps Características: PC: Wide Ultra HD (2560 × 1600), Full HD (1920x1200), 4K (3840 x 2160); 8k HDTV : 480p, 720p, 1080i e 1080p, 4K(60Hz), 3D.HDTV : 480p, 720p, 1080i e 1080p, 4K (60Hz), 3D. Tipo de plug/conector: HDMI tipo A (padrão) Material do cabo: Tipo híbrido com fibra e fio de cobre. Revestimento do cabo: PVC altamente resistente e flexível. Material da ponta: Cobre nu, gold.


Requisição(ões)							
Quantidade		56,00/Peça					
Valor de referência unitário		R\$ 417,37		Valor de referência total		R\$ 23.372,72	
Lance vencedor		R\$ 270,99					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MWV WEB SITE COMÉRCIO DE PRODUTOS ELETROELETRÔNICOS LTDA ME	28/06/2023 16:28:14	56,00/Peça	pcyes/HDMI 2.0 4K 30AWG PURO COBRE 20 METROS - PHM20-20/Não informado	R\$ 270,99	R\$ 15.175,44	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	J&A SOLUÇÕES ECOMMERCE LTDA	28/06/2023 16:27:59	56,00/Peça	vinik/hdmi 2.0/Não informado	R\$ 271,00	R\$ 15.176,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	ELETROPEÇAS TI COMERCIAL LTDA	28/06/2023 16:22:52	56,00/Peça	PIX/20M/Não informado	R\$ 288,99	R\$ 16.183,44	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
4º	MASTERTEC TECNOLOGIA E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	28/06/2023 15:04:07	56,00/Peça	MIGTEC/Cabo HDMI/Não informado	R\$ 408,98	R\$ 22.902,88	Lance válido

Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
4º	MWV WEB SITE COMÉRCIO DE PRODUTOS ELETROELETRÔNICOS LTDA ME	28/06/2023 13:32:11	56,00/Peça	pcyes/HDMI 2.0 4K 30AWG PURO COBRE 20 METROS - PHM20-20/Não informado	R\$ 417,37	R\$ 23.372,72	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	J&A SOLUÇÕES ECOMMERCE LTDA	28/06/2023 13:59:32	56,00/Peça	vinik/hdmi 2.0/Não informado	R\$ 417,00	R\$ 23.352,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	ELETROPEÇAS TI COMERCIAL LTDA	28/06/2023 12:18:16	56,00/Peça	PIX/20M/Não informado	R\$ 417,00	R\$ 23.352,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	MASTERTEC TECNOLOGIA E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	28/06/2023 09:24:25	56,00/Peça	MIGTEC/Cabo HDMI/Não informado	R\$ 417,37	R\$ 23.372,72	Válida


68 Cabo hdmi Cabo hdmi 1.4 10m CABO HDMI 10 METROS Cabo HDMI Cabo com 1 conector de entrada HDMI e 1 conector de saída HDMI (macho, macho) Comprimento mínimo de 10 metros, HDMI 2.0. Suporte resolução 4k.

Requisição(ões)							
Quantidade		45,00/Peça					
Valor de referência unitário		R\$ 71,54		Valor de referência total		R\$ 3.219,30	
Lance vencedor		R\$ 46,99					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
🏆 1º	MACSTRON DISTRIBUIDORA LTDA	28/06/2023 16:24:57	45,00/Peça	IT BLUE/Conexão: Hdmi tipo A x Hdmi tipo A/Não informado	R\$ 46,99	R\$ 2.114,55	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação

2º	MASTERTEC TECNOLOGIA E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	28/06/2023 16:22:24	15,00/Peça	Grasep/KP-H5003 10m/Não informado	R\$ 47,00	R\$ 2.115,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	PRATIKA SOLUCOES LTDA	28/06/2023 16:18:05	15,00/Peça	GRASEP/D-H5003/Não informado	R\$ 48,89	R\$ 2.200,05	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
4º	MWV WEB SITE COMÉRCIO DE PRODUTOS ELETROELETRÔNICOS LTDA ME	28/06/2023 13:35:03	15,00/Peça	pcyes/HDMI 2.0 4K 30AWG PURO COBRE 10 METROS - PHM20-10/Não informado	R\$ 220,00	R\$ 9.900,00	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	MACSTRON DISTRIBUIDORA LTDA	28/06/2023 11:49:57	15,00/Peça	IT BLUE/Conexão: Hdmi tipo A x Hdmi tipo A/Não informado	R\$ 53,09	R\$ 2.389,05	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	MASTERTEC TECNOLOGIA E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	28/06/2023 09:24:25	15,00/Peça	Grasep/KP-H5003 10m/Não informado	R\$ 71,54	R\$ 3.219,30	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	PRATIKA SOLUCOES LTDA	28/06/2023 11:46:32	15,00/Peça	GRASEP/D-H5003/Não informado	R\$ 71,50	R\$ 3.217,50	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
4º	MWV WEB SITE COMÉRCIO DE PRODUTOS ELETROELETRÔNICOS LTDA ME	28/06/2023 13:35:03	15,00/Peça	pcyes/HDMI 2.0 4K 30AWG PURO COBRE 10 METROS - PHM20-10/Não informado	R\$ 220,00	R\$ 9.900,00	Válida


69 Cabo hdmi Full hd Cabo com 1 conector de entrada HDMI e 1 conector de saída HDMI (macho, macho) Comprimento mínimo de 7 metros Resoluções: 480i, 480p, 720i, 720p, 1080i e 1080p Blindagem Tripla.							
Requisição(ões)							
Quantidade		144,00/Peça					
Valor de referência unitário		R\$ 83,77		Valor de referência total		R\$ 12.062,88	
Lance vencedor		R\$ 46,99					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MACSTRON DISTRIBUIDORA LTDA	28/06/2023 16:24:57	144,00/Peça	ALL TECH/Cabo HDMI PREMIUM nova versão 2.0 19 pinos 4K ULTR/Não informado	R\$ 46,99	R\$ 6.766,56	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	MASTERTEC TECNOLOGIA E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	28/06/2023 16:22:24	144,00/Peça	Grasep/KP-H5003 10m/Não informado	R\$ 47,00	R\$ 6.768,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	PRATIKA SOLUCOES LTDA	28/06/2023 16:16:13	144,00/Peça	GRASEP/D-H5003/Não informado	R\$ 50,99	R\$ 7.342,56	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
4º	FT EMPREENDIMENTOS LTDA	28/06/2023 16:11:33	144,00/Peça	Alltech/HDMI 4k/Não informado	R\$ 65,00	R\$ 9.360,00	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação


1º	MACSTRON DISTRIBUIDORA LTDA	28/06/2023 11:49:57	144,00/Peça	ALL TECH/Cabo HDMI PREMIUM nova versão 2.0 19 pinos 4K ULTR/Não informado	R\$ 63,70	R\$ 9.172,80	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
4º	MASTERTEC TECNOLOGIA E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	28/06/2023 09:24:25	144,00/Peça	Grasep/KP-H5003 10m/Não informado	R\$ 83,77	R\$ 12.062,88	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	PRATIKA SOLUCOES LTDA	28/06/2023 11:46:32	144,00/Peça	GRASEP/D-H5003/Não informado	R\$ 83,50	R\$ 12.024,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	FT EMPREENDIMENTOS LTDA	27/06/2023 15:09:19	144,00/Peça	Alltech/HDMI 4k/Não informado	R\$ 83,77	R\$ 12.062,88	Válida

70 Cabo hdmi Medindo 5 metros Cabo com 1 conector de entrada HDMI e 1 conector de saída HDMI (macho, macho), Comprimento mínimo de 5 metros, Resoluções: 480i, 480p, 720i, 720p, 1080i e 1080p.							
Requisição(ões)							
Quantidade		150,00/Peça					
Valor de referência unitário		R\$ 36,41		Valor de referência total		R\$ 5.461,50	
Lance vencedor		R\$ 33,00					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MASTERTEC TECNOLOGIA E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	28/06/2023 16:15:35	150,00/Peça	Link/Cabo Hdmi Gold/Não informado	R\$ 33,00	R\$ 4.950,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	FT EMPREENDIMENTOS LTDA	28/06/2023 16:13:57	150,00/Peça	Pix/018-2225/Não informado	R\$ 34,00	R\$ 5.100,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	PRATIKA SOLUCOES LTDA	28/06/2023 15:53:11	150,00/Peça	VINIK/H20-5/Não informado	R\$ 36,29	R\$ 5.443,50	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	MASTERTEC TECNOLOGIA E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	28/06/2023 09:24:25	150,00/Peça	Link/Cabo Hdmi Gold/Não informado	R\$ 36,41	R\$ 5.461,50	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	FT EMPREENDIMENTOS LTDA	27/06/2023 15:09:19	150,00/Peça	Pix/018-2225/Não informado	R\$ 36,41	R\$ 5.461,50	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	PRATIKA SOLUCOES LTDA	28/06/2023 11:46:32	150,00/Peça	VINIK/H20-5/Não informado	R\$ 36,40	R\$ 5.460,00	Válida

71 Carregador de pilha Capacidade para 04 pilhas Carregador Rápido de Baterias AA e AAA, Carga total em 3h, potência de Carga 2100 mAh.							
Requisição(ões)							
Quantidade		35,00/Peça					
Valor de referência unitário		R\$ 74,05		Valor de referência total		R\$ 2.591,75	
Lance vencedor		R\$ 74,05					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação

	1º	MASTERTEC TECNOLOGIA E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	28/06/2023 09:24:25	35,00/Peça	Mox/CP-51/Não informado	R\$ 74,05	R\$ 2.591,75	Lance válido
		Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
	2º	MWV WEB SITE COMÉRCIO DE PRODUTOS ELETROELETRÔNICOS LTDA ME	28/06/2023 10:06:13	35,00/Peça	BAP ENERAY /BAP-500/Não informado	R\$ 95,00	R\$ 3.325,00	Lance válido
Propostas recebidas								
		Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
	1º	MASTERTEC TECNOLOGIA E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	28/06/2023 09:24:25	35,00/Peça	Mox/CP-51/Não informado	R\$ 74,05	R\$ 2.591,75	Válida
		Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
	2º	MWV WEB SITE COMÉRCIO DE PRODUTOS ELETROELETRÔNICOS LTDA ME	28/06/2023 10:06:13	35,00/Peça	BAP ENERAY /BAP-500/Não informado	R\$ 95,00	R\$ 3.325,00	Válida

72 Material laboratorial Resina MATERIAIS E COMPONENTES PARA IMPRESSORA, RESINA PARA IMPRESSORA 3D, Resina sensível a UV, compatível com máquinas mSLA (SLA por LCD), fornecidas em frasco protetor de 1Kg, Solidificação por comprimento de onda na faixa 400nm a 410nm, com qualidade do material compatível com a precisão de impressoras 3D de aplicação profissional, de fornecedores nacionais e estrangeiros.							
Requisição(ões)							
Quantidade		30,00/Peça					
Valor de referência unitário		R\$ 249,30		Valor de referência total		R\$ 7.479,00	
Lance vencedor		R\$ 248,00					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MASTERTEC TECNOLOGIA E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	28/06/2023 14:30:43	30,00/Peça	3D CURE/RESINA 3D/Não informado	R\$ 248,00	R\$ 7.440,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	FT EMPREENDIMENTOS LTDA	27/06/2023 15:10:14	30,00/Peça	3D Cure/3D Cure Basic/Não informado	R\$ 249,30	R\$ 7.479,00	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	MASTERTEC TECNOLOGIA E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	28/06/2023 09:24:25	30,00/Peça	3D CURE/RESINA 3D/Não informado	R\$ 249,30	R\$ 7.479,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	FT EMPREENDIMENTOS LTDA	27/06/2023 15:10:14	30,00/Peça	3D Cure/3D Cure Basic/Não informado	R\$ 249,30	R\$ 7.479,00	Válida

73 Alcool Isopropílico 500ml , Álcool Isopropílico Líquido 99,8% -500ml							
Requisição(ões)							
Quantidade		76,00/Peça					
Valor de referência unitário		R\$ 28,46		Valor de referência total		R\$ 2.162,96	
Lance vencedor		R\$ 25,98					
	Empresa	Data	Qtd. compra	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	FT EMPREENDIMENTOS LTDA	28/06/2023 16:28:06	76,00/Peça	Blue Sky/Alcool Isopropílico 99,8%/Não informado	R\$ 25,98	R\$ 1.974,48	Lance válido

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	MASTERTEC TECNOLOGIA E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	28/06/2023 16:21:31	76,00/Peça	IMPLASTEC/Isoprop?lico 500ml/Não informado	R\$ 25,99	R\$ 1.975,24	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	MWV WEB SITE COMÉRCIO DE PRODUTOS ELETROELETRÔNICOS LTDA ME	28/06/2023 10:10:07	76,00/Peça	IMPLASTEC/ ISOPROPILICO 500ML COM BICO APLICADOR/Não informado	R\$ 30,00	R\$ 2.280,00	Lance válido

Propostas recebidas

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	FT EMPREENDIMENTOS LTDA	27/06/2023 15:10:14	76,00/Peça	Blue Sky/Alcool Isopropílico 99,8%/Não informado	R\$ 28,46	R\$ 2.162,96	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	MASTERTEC TECNOLOGIA E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	28/06/2023 09:24:25	76,00/Peça	IMPLASTEC/Isoprop?lico 500ml/Não informado	R\$ 28,46	R\$ 2.162,96	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	MWV WEB SITE COMÉRCIO DE PRODUTOS ELETROELETRÔNICOS LTDA ME	28/06/2023 10:10:07	76,00/Peça	IMPLASTEC/ ISOPROPILICO 500ML COM BICO APLICADOR/Não informado	R\$ 30,00	R\$ 2.280,00	Válida

Quadro de resultados

Licitante	DARLU INDÚSTRIA TÊXTIL LTDA		Telefone	9 9929-7133	
E-mail	darlu@darlu.com.br				
Item	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário	Valor total	
14 - Apoio de punho (digitador) Para uso de digitadores em micro computador APOIO ERGONOMICO EM GEL PARA TECLADO PRETO, Apoio de punho (teclado) ergonômico em gel	232,00/Peça	DLH/ AT-ERG-GEL (/Não informado	R\$ 29,97	R\$ 6.953,04	
34 - Mouse Para microcomputador Mouse pad com apoio ergonômico de gel. Base com silicone para dar apoio ao punho. Possui desenho ergonômico O tecido especial proporciona um deslizamento suave do mouse,. Base de borracha antiderrapante.	539,00/Peça	DLH/MP-ERG-GEL/Não informado	R\$ 23,94	R\$ 12.903,66	
			Subtotal	R\$ 19.856,70	

Licitante	DOUGLAS CORDEIRO EIRELI		Telefone	32851802
E-mail	cordeiro.atacadista@gmail.com			
Item	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário	Valor total
51 - Suporte para televisao Pedestal movel Pedestal Tv Móvel 32 A 70 Com Rodízio- cor preto material em aço carbono, altura ajustável, bandejas de notebook, dvd e web cam, com kit de instalação.	3,00/Peça	SUPORTAÇO /SUPORTAÇO PED-01/Não informado	R\$ 587,97	R\$ 1.763,91
			Subtotal	R\$ 1.763,91

Licitante	FT EMPREENDIMENTOS LTDA		Telefone	999551252
E-mail	licitacao@adrenainformatica.com.br			
Item	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário	Valor total
3 - Peças e periféricos Dockstation Dock Station para HDD/SSD Sata de 2.5"/3.5". Possuir interface USB, no mínimo versão 3.0, com retrocompatibilidade de versões USB 2.0 e USB 1.1, suportando transferências de dados de até 5 Gbps; Possuir, no mínimo, duas entradas para discos rígidos HDD / SSD de 2.5 e 3.5 polegadas com capacidade de, pelo menos, 10 TB. Possuir função clone offline, via botão, possibilitando a transferência dos dados de um disco rígido ou SSD para outro, não havendo necessidade de conexão com um computador. Possuir Indicador do progresso de clonagem. Ser do tipo Plug and play e hot swappable (acoplar e desacoplar o HDD/SSD sem a necessidade de desligamento. Compatível com SATA I, II e III e com Solid State Drives (SSD). Funcionar com Windows 10, MacOS, Linux e Unix. Garantia mínima: 1 ano garantia. Modelo de referência: Orico 6629US3-C-V1	1,00/Peça	Orico/6629US3-C-BK/Não informado	R\$ 404,99	R\$ 404,99
5 - Adaptador/conversor Adaptador usb wifi (adaptador p/internet wireless) Adaptador USB Wireless. Taxa de transmissão de até 300 Mbps, faixa de frequência 2,4 GHz, padrões wireless IEEE 802.11b, g, n. Segurança wireless WEP de 64/128 bit. WPA-PSK, WPA WPA 2, Antena interna.	194,00/Peça	Totolink/N300UM/Não informado	R\$ 58,39	R\$ 11.327,66
7 - Adaptador/conversor Para hdmi Adaptador/Extensor de exibição HDMI sem fio, receptor pequeno de espelhamento de tela móvel, dispositivo de TV 1080P para streaming de vídeo estáveis. Inclui: 1 peça adaptador de exibição sem fio WiFi e 1 peça antena WiFi.	10,00/Peça	ADR/Adaptador HDMI x Wireless/Não informado	R\$ 322,99	R\$ 3.229,90
9 - Adaptador/conversor Para hdmi Divisor de HDMI 2x4. Duas entradas com quatro saídas. Suporte 3D, Formato de áudio digital, como DTS-HD/Dolby-trueHD/LPCM7.1/DTS/Dolby-AC3/DSD, Resolução HDMI: 24/50/60fs/1080p/1080i/720p/576p/576i/480p/480i As entradas podem ser trocadas com o controle remoto; LEDs indicativos; Fonte de energia (Bivolt).	10,00/Peça	Hiper/Matrix 2 x 4 HDMI 3D/Não informado	R\$ 317,99	R\$ 3.179,90
12 - Adaptador/conversor Usb Adaptador USB fêmea 3.0 Para USB-C macho	31,00/Peça	Shinka/GB54190/Não informado	R\$ 24,00	R\$ 744,00
44 - Unidade de disco externo Ssd externo 512 gb SSD 500GB, NVMe M.2 2280, Leitura até 3500MB/s e Gravação até 2100MB/s, Etiqueta Nacional de Eficiência Energética (ENCE) ?A+. Modelo Referencia: Kingston NV2 500GB	26,00/Peça	Kingston/NV2/Não informado	R\$ 199,00	R\$ 5.174,00

54 - Materiais e componentes para impressora Filamento para impressora 3d Refil de tinta corante Canon GI-190 Y, cor amarela, 70 ml. Original da impressora Canon G4110	6,00/Peça	Canon/GI-190 Y/Não informado	R\$ 76,90	R\$ 461,40
55 - Materiais e componentes para impressora Filamento para impressora 3d Refil de tinta corante Canon GI-190 C, cor ciano, 70 ml. Original da impressora Canon G4110	6,00/Peça	Canon/GI-190 C/Não informado	R\$ 77,50	R\$ 465,00
56 - Materiais e componentes para impressora Filamento para impressora 3d Refil de tinta corante Canon GI-190 M, cor magenta, 70 ml. Original da impressora Canon G4110	6,00/Peça	Canon/GI-190 M/Não informado	R\$ 84,00	R\$ 504,00
73 - Alcool Isopropilico 500ml , Álcool Isopropílico Líquido 99,8% -500ml	76,00/Peça	Blue Sky/Alcool Isopropílico 99,8%/Não informado	R\$ 25,98	R\$ 1.974,48
			Subtotal	R\$ 27.465,33

Licitante	HAYA INFORMATICA LTDA EPP	Telefone	4835331308	
E-mail	hayainformatica@gmail.com			
Item	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário	Valor total
46 - Unidade de disco interno Ssd sata 512 gb Disco SSD 480GB, SATA, formato 2,5", Leitura 500MB/s, Gravação 450MB/s. Modelo Referencia: Kingston A400	464,00/Peça	CEAMERE/CMSSDA 512/Não informado	R\$ 128,97	R\$ 59.842,08
			Subtotal	R\$ 59.842,08

Licitante	KLI TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA		Telefone	30452077
E-mail	portal@liesch.com.br			
Item	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário	Valor total
45 - Unidade de disco externo Ssd externo 4 tb SSD Externo, capacidade: 4 TB, velocidade de leitura de até 2000Mbs, desempenho de gravação sequencial de até 2000Mbs, protocolo de Interface: Usb 3.2 Gen 2 x 2. Modelo de referência: SDSSDE81-4T00-G25 ou equivalente.	6,00/Peça	SEAGATE/SSD EXTERNO 4TB/Não informado	R\$ 2.147,99	R\$ 12.887,94
			Subtotal	R\$ 12.887,94

Licitante	KTT COMERCIAL E IMPORTADORA LTDA	Telefone	33748463	
E-mail	licita@pedrabrancadist.com.br			
Item	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário	Valor total
27 - Hub 4 portas HUB, MODELO FSD 1603 C/04 PORTAS, Hub portátil USB 3.0 de 4 portas - Dimensões 71x71x16,6 mm; Interface de saída 4 portas USB 3.0; Interface de entrada USB 3.0 Tipo-A; Chipset VIA VL812 com Última Versão de Firmware. Compatível com Mac OS. Modelo de Referência: TP-Link UH400	6,00/Peça	TP-Link/UH400/Não informado	R\$ 138,00	R\$ 828,00

28 - Hub Usb 7 portas Hub USB 3.0 de 7 portas - dimensões 165x65.5x17.5 mm; interface de saída 7 USB 3.0 Padrão A; Interface de entrada 1 USB 3.0 Chipset RTS5411. Contendo Adaptador de alimentação de 12V e 2A, cabo USB 3.0 de 1 metro. Compatível com Mac OS. Modelo de referência: TP-Link UH700	6,00/Peça	TP-Link/UH700/Não informado	R\$ 298,00	R\$ 1.788,00
65 - Peças, componentes e acessórios de aeronaves Bateria para drone Bateria recarregável compatível com o Drone Multirotor Mavic 2 Pro. Tipo de bateria: bateria de lítio de polímero em tandem de 4 células Capacidade nominal: 3850mah, 59.29wh (valor típico) Tensão avaliado: 15.4v Tensão de limite de carregamento: 17.6v Temperatura de trabalho da descarga: -10 6060c Temperatura de trabalho de carregamento: 5 4040c	4,00/Peça	DJI/1012/Não informado	R\$ 1.350,00	R\$ 5.400,00
			Subtotal	R\$ 8.016,00

Licitante	MACSTRON DISTRIBUIDORA LTDA		Telefone	30567535
E-mail	comercial@macstron.com.br			
Item	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário	Valor total
8 - Adaptador/conversor Para hdmi Cabo Adaptador Displayport DP, DP + +, DisplayPort ++ para HDMI . Suporte a resoluções de vídeo de até 1080P (Full HD) e passagem direta de áudio sem falhas 5.1 ou 2 canais digitais.Entrada: DisplayPort MachoSaída: HDMI Fêmea. Comprimento mínimo de 15cm.	152,00/Peça	Knup /CO403/Não informado	R\$ 18,20	R\$ 2.766,40
10 - Adaptador/conversor Para hdmi Conversor VGA para HDMI com áudio. Conector VGA macho. Conector HDMI fêmea. Conector P2 fêmea. Cabo P2 incluso. Se for necessária alimentação de energia por USB, cabo deve estar incluso. Suporte a resolução de 1080p. Plug and play.	50,00/Peça	EXBOM/CC-HVA60/Não informado	R\$ 18,50	R\$ 1.110,00
18 - Cabo adaptador Hdmi Características: tamanho cabo 30 metros. - Resoluções suportadas: PC: Wide Ultra HD (2560 × 1600), Full HD (1920x1200), 4K (3840 x 2160); 8k HDTV : 480p, 720p, 1080i e 1080p, 4K (60Hz), 3D. - Tipo de plug/conector: HDMI tipo A (padrão) - Material do cabo: Tipo híbrido com fibra e fio de cobre. - Revestimento do cabo: PVC altamente resistente e flexível. -Material da ponta: Cobre nu, gold.	6,00/Peça	Lotus /CABO HDMI 30 METROS 1.4 LOTUS/Não informado	R\$ 187,00	R\$ 1.122,00
30 - Materiais e componentes p/ equipamentos de informatica Kit mouse e teclado Conjunto de teclado e mouse sem fio: Wireless 2,4GHz; Padrão do teclado ABNT2; teclado com sistema de transmissão com criptografia AES (Advanced Encryption Standard) de 128 bits. Único Receptor sem fio USB para o conjunto. Sistema de alimentação por pilhas (deverão vir inclusas). Cor Predominante: Preta; similar ou equivalente ao modelo: Dell KM3322W	344,00/Peça	Maxprint/KIT Artech60000070/Não informado	R\$ 117,14	R\$ 40.296,16

33 - Mouse Optico usb Mouse USB com tecnologia óptica, com fio, design ergonômico para destros e canhotos; mínimo três botões: roda de rolagem e dois botões personalizáveis, com dimensões não inferiores a 12cm de comprimento 3,0cm de altura e 6,5cm de largura, resolução de pelo menos 400dpi.	246,00/Peça	GIGA/ 4250-01/Não informado	R\$ 10,50	R\$ 2.583,00
68 - Cabo hdmi Cabo hdmi 1.4 10m CABO HDMI 10 METROS Cabo HDMI Cabo com 1 conector de entrada HDMI e 1 conector de saída HDMI (macho, macho) Comprimento mínimo de 10 metros, HDMI 2.0. Suporte resolução 4k.	45,00/Peça	IT BLUE/Conexão: Hdmi tipo A x Hdmi tipo A/Não informado	R\$ 46,99	R\$ 2.114,55
69 - Cabo hdmi Full hd Cabo com 1 conector de entrada HDMI e 1 conector de saída HDMI (macho, macho) Comprimento mínimo de 7 metros Resoluções: 480i, 480p, 720i, 720p, 1080i e 1080p Blindagem Tripla.	144,00/Peça	ALL TECH/Cabo HDMI PREMIUM nova versão 2.0 19 pinos 4K ULTR/Não informado	R\$ 46,99	R\$ 6.766,56
			Subtotal	R\$ 56.758,67

Licitante	MASTERTEC TECNOLOGIA E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA		Telefone	33663232
E-mail	comercial@master.tec.br			
Item	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário	Valor total
6 - Adaptador/conversor Para hdmi Extensor HDMI para CAT5 e CAT6, conversor de HDMI para dois cabos de rede cat5e ou cat6. Suportar distância de superior a 15m com suporte a resolução a alta resolução de vídeo 1080p. Suportar até 165 MHz/1.65 Gbps por canal (4,95Gbps todos os canais) de largura de banda. Suporte de 8 bits por canal (24 bits para todos os canais todos os canais) . Suporte de áudio sem compressão, tais como LPC e áudio comprimido, como DTS Digital, Dolby Digital (Incluindo DTS-HD e Dolby True HD). Par de módulos transmissor e receptor. Garantia de 12 meses	20,00/Peça	XTRAD/XT2201/Não informado	R\$ 30,00	R\$ 600,00
11 - Adaptador/conversor Usb Adaptador USB-C para USB 3.0 fêmea	31,00/Peça	OTG/Adaptador Usb/Não informado	R\$ 24,32	R\$ 753,92
13 - Adaptador/conversor Usb Conversor/adaptador de USB 3.0 para HDMI FullHD	37,00/Peça	Lelong/LE-4116/Não informado	R\$ 68,00	R\$ 2.516,00
15 - Cabo adaptador Usb Cabo adaptador USB 2.0 para Serial (9 pinos) DB-9 RS-232 cabo de 1,8m	5,00/Peça	Vinik/Conversor USB Serial RS232/Não informado	R\$ 80,00	R\$ 400,00
17 - Cabo adaptador Hdmi Características: tamanho cabo 50 metros. - Resoluções suportadas: PC: Wide Ultra HD (2560 × 1600), Full HD (1920x1200), 4K (3840 x 2160); 8k HDTV : 480p, 720p, 1080i e 1080p, 4K (60Hz), 3D. - Tipo de plug/conector: HDMI tipo A (padrão) - Material do cabo: Tipo híbrido com fibra e fio de cobre. - Revestimento do cabo: PVC altamente resistente e flexível. -Material da ponta: Cobre nu, gold.	6,00/Peça	PIX/50M/Não informado	R\$ 520,00	R\$ 3.120,00

19 - Cabo adaptador Hdmi Cabo adaptador hdmi fêmea x displayport macho 4k, sinal de vídeo de entrada: compatível HDMI 2.0v, sinal de vídeo de saída: DisplayPort 1.1V, conector de entrada: HDMI, conector de saída: DisplayPort, resoluções suportada: 3860 x 2140 para 60Hz ou 1920 x 1080P para 60Hz	20,00/Peça	DPX/Dpxhdmi4k/Não informado	R\$ 43,00	R\$ 860,00
20 - Cartucho de toner para impressora Cartucho preto Cartucho nº 45 Tinta preta para impressora HP	14,00/Peça	Hp/51645a 645 42ml 45 Black Designjet/Não informado	R\$ 285,00	R\$ 3.990,00
24 - Peças e periféricos Fonte de alimentacao FONTE DE ALIMENTACAO DIGITAL DC TENSÃO ENTRE 0 A 30V. Deve fornecer uma tensão entre 0 a 30 V de corrente contínua com corrente entre (0 a 5 A). Sua alimentação deve ser de 220 V para uma frequência de rede de 60 Hz. Deve acompanhar tutorial de manuseio. Deve ter garantia de no mínimo de 1 ano. Deve acompanhar acessórios de ligação.	1,00/Peça	Metrins/INS-1375/Não informado	R\$ 840,00	R\$ 840,00
25 - Fonte de alimentacao Fonte de alimentacao o (Adaptador de energia CA) para notebooks. Tipo UBC-C. Potência de entrada 220v (ou bivolt) e 65w. Cabo deve ter mais de 1 metro.	12,00/Peça	65W/ADLX65YLC3A/Não informado	R\$ 170,00	R\$ 2.040,00
26 - Perifericos Gaveta de expansao storage GAVETA PARA HD (RESTRITO), SERVIDOR, Gaveta para HD SAS/SATA de 3,5 polegadas de servidor Huawei RH1288 V2. HUAWEI DRIVE TRAY SAS SATA 3.5 POLEGADAS do servidor Huawei RH1288 v2	20,00/Peça	Huawei/RH1288v2/Não informado	R\$ 262,00	R\$ 5.240,00
32 - Memoria 1 gb MEMORIA, RAM DDR 400/PC - 3200 DIM DE 1 GB, Memória RAM 1x32GB 3600 MHz, latência c18, tensão 1,35v, 288 pinos dimm, com parâmetros de temporização de fábrica: default (jedec): ddr4-2400 cl17-17-17 1.2v; xmp profile #1: ddr4-3600 cl18-22-22 1.35v, xmp profile #2: ddr4-3000 cl16-18-18 1.35v	20,00/Peça	Kingston/Fury Beast KF436C18BB/32/Não informado	R\$ 558,00	R\$ 11.160,00
36 - Peças e periféricos Teclado microcomputador usb Teclado para Notebook Lenovo E480 - ABNT2	16,00/Peça	Lenovo/SN20P32754/Não informado	R\$ 405,00	R\$ 6.480,00
37 - Pen drive Capacidade de 64 mb Pen Drive 64 Gb USB 3.0	232,00/Peça	SanDisk/SDCZ410-064G-G46/Não informado	R\$ 22,00	R\$ 5.104,00
38 - Placa de rede 10/100/1000 mbps pci express - contac Placa de Rede 10/100/1000 PCI-e "low profile"	148,00/Peça	TP-Link/TG-3468/Não informado	R\$ 54,99	R\$ 8.138,52
39 - Placa de rede Placa de rede pci Placa de Rede WiFi PCI Express de banda dupla (2.4 e 5 GHz). Perfil baixo (espelho low profile). Antenas externas destacáveis. Suporte a beamforming. Suporte a MIMO. Dissipador de calor em alumínio e sem cooler. Compatível com Windows 11, 10, 8.1, 8, 7 e XP, tanto 64 quanto 32 bits. Modelo de referência TP-Link Archer T4E AC1200.	30,00/Peça	TP-Link/AC1200 Archer T4E/Não informado	R\$ 165,00	R\$ 4.950,00
42 - Peças e periféricos Teclado microcomputador usb Teclado USB preto Padrão ABNT2	37,00/Peça	C3PLUS/KB-15BK/Não informado	R\$ 26,00	R\$ 2.262,00
43 - Unidade de disco externo Hdd externo 20 tb HD Externo, capacidade: 20 TB, USB 3.0, adaptador de energia incluso, refrigeração passiva.	4,00/Peça	WD/WDBWLG0200HKB-NESN/Não informado	R\$ 4.296,07	R\$ 17.184,28

48 - Equip.e materiais de mobiliarios- diversos Suporte para mesa Suporte de mesa, 2 telas, tipo articulado, para monitores de até 34 polegadas, com pistão a gas, com ajustes de altura de até 410mm, instalação sem necessidade de furação da mesa, giro horizontal até 180° individual para cada tela, com ajuste de pressão, ajuste de inclinação, rotação na base da mesa de 220°. Compatível com padrão VESA 100x100. Modelo de referência: ELG F160N	35,00/Peça	ELG/F160 NB/Não informado	R\$ 314,00	R\$ 10.990,00
57 - Materiais e componentes para impressora Filamento para impressora 3d Refil de tinta pigmento Canon GI-190 BK, cor preta, 135 ml. Original da impressora Canon G4110	6,00/Peça	CANON/Gi 190 BK/Não informado	R\$ 75,00	R\$ 450,00
60 - Caixa de som Ativa Caixa de som ativa para computador, stéreo, entrada de som P2 - 3,5mm e bluetooth, Frequência de resposta: 40 - 20khz, Woofer de 4 polegadas , Tweeter 1/2 polegada, duto frontal, corpo em madeira, potencia total de 100w, Ajuste de graves e agudos, Alimentação bivolt automática, com controle remoto. Modelo referência: Tomate Mts 2026	5,00/Peça	Tomate/MTS-2026/Não informado	R\$ 745,00	R\$ 3.725,00
61 - Cartao de memoria p/maquina fotografica e camera video Capacidade de 128gb Cartão de Memória de 128GB micro SD com adaptador para cartão SD classe 10 com velocidade de leitura e gravação igual ou superior a 10 MB/s.	31,00/Peça	Sandisk/Cart?o de Mem?ria/Não informado	R\$ 90,00	R\$ 2.790,00
62 - Fone de ouvido Bluetooth MODELO NOVO - FONES ANTI-RUÍDO Fone de ouvido com cancelador de ruído - Headphone Bluetooth com Cancelamento de Ruído; Tipo: On Ear; Sensibilidade: 100dB; Resposta de Frequência: 20Hz-20kHz; Conectividade: Bluetooth; Versão do Bluetooth: 5.0; Duração da bateria: Aproximadamente 35 Horas; Microfone: Sim; - Controle de Volume: Sim; Play/Pause Música: Sim; Conector: 3.5 mm (P2). Referência: JBL TUNE 760NC	77,00/Peça	JBL/T760NC/Não informado	R\$ 390,00	R\$ 30.030,00
63 - Fone de ouvido Com microfone Headset - Impedância de entrada: 32 ohms; Sensibilidade (headphone): 94dBV/Pa +/- 3 dB; Sensibilidade (microfone): -17 dBV/Pa +/- 4 dB; Resposta de frequência (Headset): 20 Hz - 20 kHz; Resposta de frequência (Microfone): 100 Hz -10 kHz; Comprimento do cabo: 2,3 m; Compatibilidade OS: Windows 10, Windows 8, Windows 7; Conexões: Compatível com USB-A (1.1, 2.0, 3.0); Peso: 0,200 Kg; *Para efeitos de referência, foi utilizado o Headset ? Logitech H390?, serão aceitos outros Headsets de especificação igual ou superior.	393,00/Peça	Logitech/H390 USB/Não informado	R\$ 160,00	R\$ 62.880,00
66 - Cabo hdmi 15 metros Cabo HDMI Cabo com 1 conector de entrada HDMI e 1 conector de saída HDMI (macho, macho) Comprimento mínimo de 15 metros Resoluções: 480i, 480p, 720i, 720p, 1080i e 1080p Blindagem Tripla.	52,00/Peça	Grasep/D-H51000 15M/Não informado	R\$ 70,94	R\$ 3.688,88

70 - Cabo hdmi Medindo 5 metros Cabo com 1 conector de entrada HDMI e 1 conector de saída HDMI (macho, macho), Comprimento mínimo de 5 metros, Resoluções: 480i, 480p, 720i, 720p, 1080i e 1080p.	150,00/Peça	Link/Cabo Hdmi Gold/Não informado	R\$ 33,00	R\$ 4.950,00
71 - Carregador de pilha Capacidade para 04 pilhas Carregador Rápido de Baterias AA e AAA, Carga total em 3h, potência de Carga 2100 mAh.	35,00/Peça	Mox/CP-51/Não informado	R\$ 74,05	R\$ 2.591,75
72 - Material laboratorial Resina MATERIAIS E COMPONENTES PARA IMPRESSORA, RESINA PARA IMPRESSORA 3D, Resina sensível a UV, compatível com máquinas mSLA (SLA por LCD), fornecidas em frasco protetor de 1Kg, Solidificação por comprimento de onda na faixa 400nm a 410nm, com qualidade do material compatível com a precisão de impressoras 3D de aplicação profissional, de fornecedores nacionais e estrangeiros.	30,00/Peça	3D CURE/RESINA 3D/Não informado	R\$ 248,00	R\$ 7.440,00
			Subtotal	R\$ 205.174,35

Licitante	MWV WEB SITE COMÉRCIO DE PRODUTOS ELETROELETRÔNICOS LTDA ME		Telefone	32254957
E-mail	mwv2008@hotmail.com			
Item	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário	Valor total
2 - Pasta Termica para aplicacao em cpus e placas Pasta térmica: Condutividade térmica (Wmk) 1,2Wmk (norma técnica ISSO 8301:1991). Ponto de gota inexistente. Embalagem mínimo 50g	34,00/Peça	IMPLASTEC/ BISNAGA APLICADORA 50 GRAMAS/Não informado	R\$ 12,92	R\$ 1.085,28
4 - Acessorios para notebook Suporte De Alumínio Ajustável Para Notebook Dobrável E Ergonômico compatibilidade para laptop e tablet suporta a maioria dos dispositivos de 10 a 17 polegadas: Macbook, ThinkPad, Surface, Chromebook, iPad Pro, etc	59,00/Peça	WK WAKA /Articulado Alumínio 02/Não informado	R\$ 62,78	R\$ 3.704,02
16 - Cabo adaptador Hdmi Cabo HDMI fibra 10 metros: resolução suportada PC: wide PC: Wide Ultra HD (2560 × 1600), Full HD (1920x1200), 4K (3840 x 2160); 8k. HDTV: 480p, 720p, 1080i e 1080p, 4K(60Hz), 3D. Tipo de plug/conector: HDMI tipo A (padrão). Material do cabo: tipo híbrido com fibra e fio de cobre. Revestimento do cabo: PVC altamente resistente e flexível. Material da ponta: cobre nu, gold	30,00/Peça	AQUARIO / 4K10/Não informado	R\$ 229,99	R\$ 6.899,70
23 - Equipamento de informatica Hd (hard disk) ssd SSD 512 GB para Reposição. SSD M2, capacidades: 512GB, leitura/gravação sequencial: 512GB - 7000/3900MB/s	25,00/Peça	SSD HIKVISION E3000 512GB M.2 2280 NVME PCIE 3.0 -/SSD HIKVISION E3000 512GB M.2 2280 NVME PCIE 3.0 -/Não informado	R\$ 267,20	R\$ 6.680,00
35 - Mouse Pointer indicador laser Apresentador sem fio com função de emulação de mouse com um apontador eletrônico (laser) para total controle de apresentação (avançar e retroceder transparências, além de abrir e fechar documentos e aplicativos), com um alcance mínimo de 6 metros através de conexão com o PC pela porta USB.	226,00/Peça	C3TECH S/FIO PRETO AP-200/C3TECH S/FIO PRETO AP-200/Não informado	R\$ 106,00	R\$ 23.956,00

40 - Placa de video (reposicao) Capacidade 2gb Placa de Vídeo. Barramento PCI-Express, 1GB de RAM DDR3. Presença de porta de saída HDMI. Espelho Low Profile. Refrigeração passiva sem cooler. Fornecimento de energia pelo barramento PCI-Express, sem precisar usar cabo de alimentação. Compatível com Windows 10 e Windows 11. Modelo de referência Geforce Gt 710.	74,00/Peça	PCYES/PVG2101GBR364LP/Não informado	R\$ 250,00	R\$ 18.500,00
41 - Placa de video (reposicao) Capacidade 2gb Placa de vídeo dedicada (GPU) com pontuação mínima de 17.000). PCI Express 4.0 com 12GB de memória dedicada (GDDR6) resolução 4K a 60 Hz em 16 milhões de cores, duas ou quatro saídas digitais simultâneas DisplayPort; *Para efeitos de referência, foi utilizado a placa de vídeo NVIDIA RTX 3060 12GB GDDR6, serão aceitas outras placas de vídeo de performance igual ou superior, desde que sejam da mesma ou, de geração mais recente.	14,00/Peça	Geforce RTX 3060 1 Click OC 12gb - Gddr6 - 192 Bit/Geforce RTX 3060 1 Click OC 12gb - Gddr6 - 192 Bit/Não informado	R\$ 2.139,00	R\$ 29.946,00
52 - Materiais e componentes para impressora Filamento para impressora 3d Filamento TPU Flexível de diâmetro 1,75 mm, fornecidas em carretéis de 0,8 kg (800 g), com qualidade do material compatível com a precisão de impressoras 3D de aplicação profissional, de fornecedores nacionais e estrangeiros.	30,00/Peça	CREALITY CR-TPU(BLUE) 1,75MM 3301040039/ CREALITY CR-TPU(BLUE) 1,75MM 3301040039/Não informado	R\$ 173,26	R\$ 5.197,80
67 - Cabo adaptador Hdmi CABO HDMI, 20 METROS, Cabo HDMI 2.0 Fibra Óptica 4k de 20 Metros 60Hz 18Gbps Características: PC: Wide Ultra HD (2560 × 1600), Full HD (1920x1200), 4K (3840 x 2160); 8k HDTV : 480p, 720p, 1080i e 1080p, 4K (60Hz), 3D.HDTV : 480p, 720p, 1080i e 1080p, 4K(60Hz), 3D. Tipo de plug/conector: HDMI tipo A (padrão) Material do cabo: Tipo híbrido com fibra e fio de cobre. Revestimento do cabo: PVC altamente resistente e flexível. Material da ponta: Cobre nu, gold.	56,00/Peça	pcyes/HDMI 2.0 4K 30AWG PURO COBRE 20 METROS - PHM20-20/Não informado	R\$ 270,99	R\$ 15.175,44
			Subtotal	R\$ 111.144,24

Licitante	NIEHUES COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA		Telefone	32440006
E-mail	rneihues@hotmail.com			
Item	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário	Valor total
49 - Equip.e materiais de mobiliarios-diversos Suporte para mesa Suporte de mesa, 1 tela, tipo articulado, para monitor de até 34 polegadas, com pistão a gas, na cor branca, com ajustes de altura de até 410mm, instalação sem necessidade de furação da mesa, monitor poderá girar em modo paisagem e retrato, com ajuste de pressão, feito em alumínio injetado e aço carbono. Compatível com padrão VESA 100x100. Modelo de referência: ELG F80W	17,00/Peça	ELG/F80W/Não informado	R\$ 268,97	R\$ 4.572,49

50 - Suporte de ferro/madeira/pvc Suporte para monitor Suporte de parede, 1 tela, tipo articulado, para monitor de até 34 polegadas, com pistão a gás, com ajustes de altura até 250mm, com ajuste de pressão. Compatível com padrão VESA 100x100. Modelo de referência: ELG F410	17,00/Peça	ELG/F410/Não informado	R\$ 215,98	R\$ 3.671,66
			Subtotal	R\$ 8.244,15

Licitante	PRATIKA SOLUCOES LTDA		Telefone	33042004
E-mail	contato@pratika.art.br			
Item	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário	Valor total
1 - Capa de protecao Para tablet CAPA DE PROTECAO, PARA TABLET, Base giratória Compatível com posicionamento da tela na horizontal ou vertical para vários níveis de inclinação, local para guardar a S Pen, aberturas compatíveis para carregador, câmera, fone de ouvido e botões do Tablet Samsung Galaxy Tab S7 FE 12,4 polegadas	70,00/Peça	TELLUS STORE/Capa para Samsung Galaxy Tab S7 Fe 12.4 T730 T735 /Não informado	R\$ 44,90	R\$ 3.143,00
21 - Disco rigido(winchester) Para servidor DISCO RIGIDO (WINCHESTER), EXTERNO,CAPACIDADE DE 300 GBYTES, Disco Rígido SATA 4TB com 256MB de cache, 7200 rpm, formato 3,5"	15,00/Peça	Toshiba /4TB 3,5' N300 NAS HDWG440XZSTAI/Não informado	R\$ 850,00	R\$ 12.750,00
22 - Coletor de dados Leitor cartao memoria DRIVE LEITOR DE CARTAO (RESTRITO), LEITOR CARTAO MEMORIA, Leitor de cartões de Mídia de alta velocidade. Entrada USB 3.0. Velocidade de transferência de dados de 5.0GB/s. Deve conter cabo USB 3.0 incluso. Compatível com os formatos de cartões: ? Compact Flash: CF Tipo I e II (UDMA 0-7) ? Secure Digital: SD/SDHC UHS I-II/SDXC UHS I-II ? microSD: microSD/microSDHC UHS-I/microSDXC UHS-I ? Memory Stick: Memory Stick PRO/Duo/PRO Duo/ PRO-HG Duo	15,00/Peça	F3/JC-LT 3.0 - Leitor Externo Cartão De Memória Sd Us/Não informado	R\$ 199,80	R\$ 2.997,00
53 - Materiais e componentes para impressora Filamento para impressora 3d Filamento HIPS de diâmetro 1,75 mm, para Impressora 3D, fornecidas em carretéis de 1,0 kg, com qualidade do material compatível com a precisão requerida, de fornecedores nacionais e estrangeiros.	8,00/Peça	3D FILA/HIP251753/Não informado	R\$ 158,90	R\$ 1.271,20
58 - Materiais e componentes para impressora Filamento para impressora 3d Filamento PETG de diâmetro 1,75 mm, para Impressora 3D, fornecidas em carretéis de 1,0 kg, com qualidade do material compatível com a precisão requerida, de fornecedores nacionais e estrangeiros.	50,00/Peça	3D FILA/PTG491753/Não informado	R\$ 103,70	R\$ 5.185,00

59 - Materiais e componentes para impressora Filamento para impressora 3d Filamento PLA de diâmetro 1,75 mm, para Impressora 3D, fornecidas em carretéis de 1,0 kg, com qualidade do material compatível com a precisão requerida, de fornecedores nacionais e estrangeiros.	59,00/Peça	3D FILA/ PLA301753/Não informado	R\$ 100,00	R\$ 5.900,00
64 - Fone de ouvido Com microfone Headset wireless, fones acolchoados, bluetooth USB, microfone omnidirecionais, resposta de frequência: 100-8 kHz, resposta de frequência (modo de música): 20-20 kHz, resposta de frequência (modo de conversação): 100-8 kHz, autonomia mínima de 8hrs. Modelo de referência: Logitech Zone Vibe Wireless ou equivalente.	40,00/Peça	MULTILASER/PH394/Não informado	R\$ 420,00	R\$ 16.800,00
			Subtotal	R\$ 48.046,20

Licitante	RF PRODUcoes ARTISTICAS		Telefone	21 998996456
E-mail	ricardofogliatto@hotmail.com			
Item	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário	Valor total
47 - Webcam(camera de video) Para computador Resolução máxima: 720p/30qps; Captura de vídeo: 1280X720pixels; Tipo de foco: foco fixo; Microfone: embutido mono; FoV: 60°; Clipe universal que se ajusta a laptops e LCDs/LEDs ou monitores; Comprimento do cabo: 1,5m; Compatibilidade OS: Windows 10, Windows 8, Windows 7; Conexão: USB 2.0; *Para efeitos de referência, foi utilizada a Webcam Logitech C270, serão aceitas outras Webcams de especificação igual ou superior a esta.	292,00/Peça	WHALE ELECTRONICS/WW2/Não informado	R\$ 98,00	R\$ 28.616,00
			Subtotal	R\$ 28.616,00

Licitante	SINCES TECNOLOGIA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA		Telefone	3900-0287
E-mail	licitacao@sinces.com.br			
Item	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário	Valor total
31 - Memoria 32 gb ddr-4 Memória UDIMM DDR4 de 32GB (1x32 GB). Velocidade DDR4-3200 (3.200 MHz). Dual channel. CL 16-20-20. PC4-25600	180,00/Peça	KINGSTON /KF432C16BB/32/Não informado	R\$ 389,00	R\$ 70.020,00
			Subtotal	R\$ 70.020,00

Licitante	SUPERA COM E IMPORTAÇÃO LTDA		Telefone	999544333
E-mail	helenon.faria@gmail.com			
Item	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário	Valor total
29 - Limpa contato Limpa contato em spray, minimo 300 ml Spray para limpeza de contatos elétricos e componentes eletrônicos. Embalagem de 300 ml.	108,00/Frasc o	NOVE54/Limpa contato spray 300 ml/200 g /Não informado	R\$ 10,99	R\$ 1.186,92
			Subtotal	R\$ 1.186,92
			Total	R\$ 659.022,49

Chat ocorrido durante o Pregão Eletrônico.		
Data	Usuário	Mensagem
28/06/2023 14:01:49	Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina - Reitoria	Boa tarde Senhores Licitantes.
28/06/2023 14:02:12	MACSTRON DISTRIBUIDORA LTDA	Boa tarde
28/06/2023 14:02:20	YASMIM LUZIA OLIVEIRA SEABRA NASCIMENTO	Boa tarde, Sr. Pregoeiro.
28/06/2023 14:02:34	Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina - Reitoria	Conforme o edital, aguardaremos o prazo para início da disputa e neste momento abriremos as propostas para análise.
28/06/2023 14:04:29	Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina - Reitoria	Considerando que todos tiveram acesso à 'Planilha de Custo' constante no Memorial Descritivo, enfatizamos que para fins de aceitabilidade das propostas finais dos vencedores, os valores unitários dos itens DEVEM ser iguais ou MENORES que o preço publicado. Ou seja, não serão contratados preços acima do máximo disponibilizado no Sistema para cada item e na Planilha do Edital.
28/06/2023 14:04:36	SINCES TECNOLOGIA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	Boa Tarde
28/06/2023 14:04:41	KTT COMERCIAL E IMPORTADORA LTDA	Boa tarde a todos
28/06/2023 14:08:09	RBM DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO LTDA	Boa tarde Sra pregoeira. Serão solicitados catálogos para análise dos itens?
28/06/2023 14:16:04	Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina - Reitoria	Será a criterio do RT
28/06/2023 14:16:14	Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina - Reitoria	responsavel tecnico
28/06/2023 14:16:33	Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina - Reitoria	Verifiquei que as propostas estão de acordo com o edital.
28/06/2023 14:18:10	WEIKAN COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	Seguimos
28/06/2023 14:18:15	Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina - Reitoria	Antes de iniciarmos a disputa, gostaria de repassar alguns importantes avisos:
28/06/2023 14:18:27	Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina - Reitoria	Lembrá-los que PARA O ENVIO E CONFIRMAÇÃO DE LANCES, é necessário ter os POP-UPS DESBLOQUEADOS em seu navegador, pois a efetivação e registro do lance só ocorre após a confirmação na janela. Na disputa de lances o item estará fechado e informaremos o momento de sua abertura para recepção de lances, bem como o prazo para aplicarmos o autoencerramento, informaremos com antecedência.
28/06/2023 14:18:44	Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina - Reitoria	Conforme o edital, o tempo mínimo para lances é de 5 minutos, antes da aplicação do autoencerramento, o qual avisaremos antecipadamente.
28/06/2023 14:19:09	Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina - Reitoria	Esta dado início à disputa de lances.
28/06/2023 14:19:45	Sistema	Abertura do item 1 para lances. Justificativa: pk.
28/06/2023 14:19:45	Sistema	Abertura do item 2 para lances. Justificativa: pk.
28/06/2023 14:19:45	Sistema	Abertura do item 3 para lances. Justificativa: pk.
28/06/2023 14:19:46	Sistema	Abertura do item 4 para lances. Justificativa: pk.
28/06/2023 14:19:46	Sistema	Abertura do item 5 para lances. Justificativa: pk.
28/06/2023 14:19:46	Sistema	Abertura do item 6 para lances. Justificativa: pk.
28/06/2023 14:19:46	Sistema	Abertura do item 7 para lances. Justificativa: pk.

[illegible]

28/06/2023 14:20:56	Sistema	Abertura do item 54 para lances. Justificativa: ok.
28/06/2023 14:20:56	Sistema	Abertura do item 55 para lances. Justificativa: ok.
28/06/2023 14:20:56	Sistema	Abertura do item 56 para lances. Justificativa: ok.
28/06/2023 14:20:56	Sistema	Abertura do item 57 para lances. Justificativa: ok.
28/06/2023 14:20:56	Sistema	Abertura do item 58 para lances. Justificativa: ok.
28/06/2023 14:20:56	Sistema	Abertura do item 59 para lances. Justificativa: ok.
28/06/2023 14:20:56	Sistema	Abertura do item 60 para lances. Justificativa: ok.
28/06/2023 14:21:07	Sistema	Abertura do item 61 para lances. Justificativa: ok.
28/06/2023 14:21:07	Sistema	Abertura do item 62 para lances. Justificativa: ok.
28/06/2023 14:21:07	Sistema	Abertura do item 63 para lances. Justificativa: ok.
28/06/2023 14:21:07	Sistema	Abertura do item 64 para lances. Justificativa: ok.
28/06/2023 14:21:08	Sistema	Abertura do item 65 para lances. Justificativa: ok.
28/06/2023 14:21:08	Sistema	Abertura do item 66 para lances. Justificativa: ok.
28/06/2023 14:21:08	Sistema	Abertura do item 67 para lances. Justificativa: ok.
28/06/2023 14:21:08	Sistema	Abertura do item 68 para lances. Justificativa: ok.
28/06/2023 14:21:08	Sistema	Abertura do item 69 para lances. Justificativa: ok.
28/06/2023 14:21:08	Sistema	Abertura do item 70 para lances. Justificativa: ok.
28/06/2023 14:21:16	Sistema	Abertura do item 71 para lances. Justificativa: ok.
28/06/2023 14:21:16	Sistema	Abertura do item 72 para lances. Justificativa: ok.
28/06/2023 14:21:16	Sistema	Abertura do item 73 para lances. Justificativa: ok.
28/06/2023 14:21:29	Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina - Reitoria	Prezados, enviem seus lances, todos os itens estão abertos.
28/06/2023 14:23:06	MASTERTEC TECNOLOGIA E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	Sr. Pregoeiro, será feito todos os lotes ao mesmo tempo?
28/06/2023 14:28:04	Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina - Reitoria	sim , voces poderão dar lances para todos os itens, estão todos abertos
28/06/2023 14:28:30	Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina - Reitoria	O autoencerramento será drealizado parcialmente
28/06/2023 14:29:42	NIEHUES COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	Parcialmente, 1 ao 10... 11 ao 20... seria desta forma?
28/06/2023 14:29:48	MASTERTEC TECNOLOGIA E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	humanamente impossível dar lances manuais em todos os itens
28/06/2023 14:31:42	WEIKAN COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	.
28/06/2023 14:31:49	Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina - Reitoria	prezados, estamos analisando como faremos, possivelmente de 10 em 10
28/06/2023 14:32:03	WEIKAN COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	20 em 20 agilizar.
28/06/2023 14:32:11	Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina - Reitoria	se preocupem em dar lances neste momento, temos tempo
28/06/2023 14:32:13	RF PRODUCOES ARTISTICAS	20 em 20
28/06/2023 14:32:27	FT EMPREENDIMENTOS LTDA	10 em 10
28/06/2023 14:32:45	NIEHUES COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	sugiro de 10 em 10, na mesma página sr pregoeiro.
28/06/2023 14:32:53	Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina - Reitoria	Senhores licitantes, em razão de valores ainda muito altos, continuamos aguardando seus melhores lances antes de aplicarmos o autoencerramento.
28/06/2023 14:32:57	FT EMPREENDIMENTOS LTDA	isso, por pagina
28/06/2023 14:33:03	WEIKAN COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	30 em 30
28/06/2023 14:33:12	KTT COMERCIAL E IMPORTADORA LTDA	10 em 10 é o mais coerente, assim, a disputa vai ser mais acirrada e isso gera beneficio para a instituição
28/06/2023 14:33:28	RF PRODUCOES ARTISTICAS	Diversos pregões são realizados ao mesmo tempo, porque seria diferente aqui?
28/06/2023 14:33:31	MASTERTEC TECNOLOGIA E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	Sr. pregoeiro, como vamos dar lance em 8 paginas em 5 miuntos?
28/06/2023 14:34:20	Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina - Reitoria	Conforme o edital, o tempo mínimo para lances é de 5 minutos, minimo, não será aplicado este tempo em virtude de tantos itens

28/06/2023 14:34:55	WEIKAN COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	melhor de 20 em 20, assim não ficam dando lance de 1 centavo
28/06/2023 14:40:36	PRATIKA SOLUCOES LTDA	Favor cancelar nosso último lance para o item 4 de R\$ 6,90
28/06/2023 14:40:45	MASTERTEC TECNOLOGIA E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	Sr. pregoeiro, favor cancelar nosso ultimo lance do item 33.
28/06/2023 14:41:49	WEIKAN COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	começou
28/06/2023 14:43:16	MASTERTEC TECNOLOGIA E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	Favor cancelar nosso lance para o item 8.
28/06/2023 14:45:21	WEIKAN COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	Empresas não são responsáveis pelos seus lances, Sr. Pregoeiro?
28/06/2023 14:45:44	WEIKAN COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	vai ceder cancelamento de lance agora e do randomico?
28/06/2023 14:45:59	WEIKAN COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	empresas podem usar disso para se beneficiar
28/06/2023 14:46:02	Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina - Reitoria	Fornecedore, prestem atenção, não ficaremos cancelando lances]
28/06/2023 14:49:12	MASTERTEC TECNOLOGIA E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	Sr. Pregoeiro, não faz sentido ficarmos dando lance se não cumprirmo o tempo previsto no edital. Além disto, só está beneficiando as empresas que trabalham com bot de lances.
28/06/2023 14:51:06	Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina - Reitoria	Senhores o autoencerramento será 14:53 para os 10 primeiros itens
28/06/2023 14:53:08	Sistema	Os itens 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10 do pregão eletrônico entraram em processo de auto-encerramento com sucesso e serão encerrados em até 30 minuto(s). Justificativa: ok;
28/06/2023 14:53:39	Sistema	O item 4 foi encerrado com sucesso.
28/06/2023 14:53:39	Sistema	O item 5 foi encerrado com sucesso.
28/06/2023 14:55:33	Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina - Reitoria	Aguardando seus melhores lances, estamos no tempo aleatório.
28/06/2023 14:56:22	Sistema	O item 1 foi encerrado com sucesso.
28/06/2023 14:59:35	Sistema	O item 6 foi encerrado com sucesso.
28/06/2023 14:59:35	Sistema	O item 7 foi encerrado com sucesso.
28/06/2023 14:59:35	Sistema	O item 8 foi encerrado com sucesso.
28/06/2023 15:04:41	Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina - Reitoria	Aplicarei o autoencerramento às 15:06 para os itens 11 a 20.
28/06/2023 15:06:05	Sistema	Os itens 11,12,13,14,15,16,17,18,19,20 do pregão eletrônico entraram em processo de auto-encerramento com sucesso e serão encerrados em até 30 minuto(s). Justificativa: ok;
28/06/2023 15:07:02	Sistema	O item 2 foi encerrado com sucesso.
28/06/2023 15:07:33	Sistema	O item 17 foi encerrado com sucesso.
28/06/2023 15:07:33	Sistema	O item 18 foi encerrado com sucesso.
28/06/2023 15:10:25	Sistema	O item 9 foi encerrado com sucesso.
28/06/2023 15:10:25	Sistema	O item 10 foi encerrado com sucesso.
28/06/2023 15:12:25	Sistema	O item 16 foi encerrado com sucesso.
28/06/2023 15:12:56	Sistema	O item 3 foi encerrado com sucesso.
28/06/2023 15:13:26	Sistema	O item 20 foi encerrado com sucesso.
28/06/2023 15:13:57	Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina - Reitoria	Neste momento aplicarei o autoencerramento para os itens 21 a 30.
28/06/2023 15:14:08	Sistema	Os itens 21,22,23,24,25,26,27,28,29,30 do pregão eletrônico entraram em processo de auto-encerramento com sucesso e serão encerrados em até 30 minuto(s). Justificativa: ok;
28/06/2023 15:15:07	Sistema	O item 11 foi encerrado com sucesso.
28/06/2023 15:15:58	Sistema	O item 26 foi encerrado com sucesso.
28/06/2023 15:15:58	Sistema	O item 27 foi encerrado com sucesso.
28/06/2023 15:15:58	Sistema	O item 28 foi encerrado com sucesso.
28/06/2023 15:18:19	Sistema	O item 19 foi encerrado com sucesso.
28/06/2023 15:20:01	Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina - Reitoria	Aplicarei o autoencerramento às 15:21 para os itens 31 a 40.
28/06/2023 15:20:12	FT EMPREENDIMENTOS LTDA	senhor pregoeiro

28/06/2023 15:20:18	FT EMPREENDIMENTOS LTDA	esta indo muito rapido
28/06/2023 15:20:42	FT EMPREENDIMENTOS LTDA	tem itens que estao encerrando antes de dar tempo de dar lance
28/06/2023 15:20:42	WEIKAN COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	??
28/06/2023 15:20:50	Sistema	O item 23 foi encerrado com sucesso.
28/06/2023 15:20:50	Sistema	O item 24 foi encerrado com sucesso.
28/06/2023 15:20:50	Sistema	O item 25 foi encerrado com sucesso.
28/06/2023 15:20:51	WEIKAN COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	randominco amigo
28/06/2023 15:20:55	MACSTRON DISTRIBUIDORA LTDA	senhor Pregoeiro, foi encerrado de 20 a 30?
28/06/2023 15:20:57	WEIKAN COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	não tem gerência
28/06/2023 15:20:57	FT EMPREENDIMENTOS LTDA	for 44, teu nome é pregoeiro ?
28/06/2023 15:21:00	Sistema	O item 13 foi encerrado com sucesso.
28/06/2023 15:21:05	Sistema	Chat bloqueado.
28/06/2023 15:21:08	Sistema	Chat desbloqueado.
28/06/2023 15:21:09	Sistema	Chat bloqueado.
28/06/2023 15:25:13	Sistema	Os itens 31,32,33,34,35,36,37,38,39,40 do pregão eletrônico entraram em processo de auto-encerramento com sucesso e serão encerrados em até 30 minuto(s). Justificativa: ok;
28/06/2023 15:25:54	Sistema	O item 12 foi encerrado com sucesso.
28/06/2023 15:26:45	Sistema	O item 29 foi encerrado com sucesso.
28/06/2023 15:26:45	Sistema	O item 30 foi encerrado com sucesso.
28/06/2023 15:28:36	Sistema	O item 34 foi encerrado com sucesso.
28/06/2023 15:28:36	Sistema	O item 35 foi encerrado com sucesso.
28/06/2023 15:28:36	Sistema	O item 36 foi encerrado com sucesso.
28/06/2023 15:31:49	Sistema	O item 14 foi encerrado com sucesso.
28/06/2023 15:31:49	Sistema	O item 15 foi encerrado com sucesso.
28/06/2023 15:33:30	Sistema	O item 33 foi encerrado com sucesso.
28/06/2023 15:36:05	Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina - Reitoria	Aplicarei o autoencerramento às 15:40 para os itens 41 a 50.
28/06/2023 15:39:24	Sistema	O item 37 foi encerrado com sucesso.
28/06/2023 15:39:24	Sistema	O item 38 foi encerrado com sucesso.
28/06/2023 15:40:04	Sistema	O item 21 foi encerrado com sucesso.
28/06/2023 15:40:04	Sistema	O item 22 foi encerrado com sucesso.
28/06/2023 15:40:46	Sistema	Os itens 41,42,43,44,45,46,47,48,49,50 do pregão eletrônico entraram em processo de auto-encerramento com sucesso e serão encerrados em até 30 minuto(s). Justificativa: ok;
28/06/2023 15:45:58	Sistema	O item 43 foi encerrado com sucesso.
28/06/2023 15:45:58	Sistema	O item 44 foi encerrado com sucesso.
28/06/2023 15:45:58	Sistema	O item 45 foi encerrado com sucesso.
28/06/2023 15:46:58	Sistema	O item 31 foi encerrado com sucesso.
28/06/2023 15:50:10	Sistema	O item 39 foi encerrado com sucesso.
28/06/2023 15:50:10	Sistema	O item 40 foi encerrado com sucesso.
28/06/2023 15:51:01	Sistema	O item 42 foi encerrado com sucesso.
28/06/2023 15:51:51	Sistema	O item 49 foi encerrado com sucesso.
28/06/2023 15:51:51	Sistema	O item 50 foi encerrado com sucesso.
28/06/2023 15:52:42	Sistema	O item 32 foi encerrado com sucesso.
28/06/2023 15:56:54	Sistema	O item 46 foi encerrado com sucesso.
28/06/2023 15:56:54	Sistema	O item 47 foi encerrado com sucesso.

28/06/2023 15:56:54	Sistema	O item 48 foi encerrado com sucesso.
28/06/2023 16:00:02	Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina - Reitoria	Neste momento aplicarei o autoencerramento para os itens 51 a 60.
28/06/2023 16:00:21	Sistema	Os itens 51,52,53,54,55,56,57,58,59,60 do pregão eletrônico entraram em processo de auto-encerramento com sucesso e serão encerrados em até 30 minuto(s). Justificativa: ok;
28/06/2023 16:03:48	Sistema	O item 52 foi encerrado com sucesso.
28/06/2023 16:03:48	Sistema	O item 53 foi encerrado com sucesso.
28/06/2023 16:05:48	Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina - Reitoria	Fornecedor 503 confirma o valor para o item 47?
28/06/2023 16:08:13	Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina - Reitoria	16:10 colocarei os itens 61 a 73 no autoencerramento.
28/06/2023 16:09:41	Sistema	O item 56 foi encerrado com sucesso.
28/06/2023 16:09:41	Sistema	O item 57 foi encerrado com sucesso.
28/06/2023 16:10:09	Sistema	Chat desbloqueado.
28/06/2023 16:10:11	Sistema	O item 41 foi encerrado com sucesso.
28/06/2023 16:10:28	Sistema	Os itens 61,62,63,64,65,66,67,68,69,70 do pregão eletrônico entraram em processo de auto-encerramento com sucesso e serão encerrados em até 30 minuto(s). Justificativa: ok;
28/06/2023 16:10:38	Sistema	Os itens 71,72,73 do pregão eletrônico entraram em processo de auto-encerramento com sucesso e serão encerrados em até 30 minuto(s). Justificativa: ok;
28/06/2023 16:11:32	Sistema	O item 61 foi encerrado com sucesso.
28/06/2023 16:12:53	FT EMPREENDIMENTOS LTDA	nao estamos conseguindo dar lance do item 61 ao 68, fomos desclassificados?
28/06/2023 16:13:07	FT EMPREENDIMENTOS LTDA	poderia nos informar sr pregoeiro
28/06/2023 16:13:14	Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina - Reitoria	Forn 576 consegue chegar no valor de referencia?
28/06/2023 16:13:35	Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina - Reitoria	Para o item 52
28/06/2023 16:14:09	KLI TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA	Boa tarde Sr. Pregoeiro.
28/06/2023 16:14:20	PRATIKA SOLUCOES LTDA	Item 47 foi errado o valor e o chat estava bloqueado para pedir cancelamento do lance
28/06/2023 16:14:35	Sistema	O item 54 foi encerrado com sucesso.
28/06/2023 16:14:35	Sistema	O item 55 foi encerrado com sucesso.
28/06/2023 16:15:30	Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina - Reitoria	Fornecedor 2101, para dar lance precisaria ter apresentado proposta para o item.
28/06/2023 16:15:36	Sistema	O item 60 foi encerrado com sucesso.
28/06/2023 16:15:36	Sistema	O item 70 foi encerrado com sucesso.
28/06/2023 16:15:53	KLI TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA	O Sr. encerrou o ITEM 23 e tínhamos preço ainda para lançar.
28/06/2023 16:16:26	Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina - Reitoria	Não tenho gerencia no autoencerramento.
28/06/2023 16:16:41	PRATIKA SOLUCOES LTDA	kkk
28/06/2023 16:16:52	KLI TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA	Obrigado pela explicação.
28/06/2023 16:17:10	FT EMPREENDIMENTOS LTDA	Mas apresentamos proposta para os itens 61,62,63,64,66, e 68
28/06/2023 16:17:16	Sistema	O item 62 foi encerrado com sucesso.
28/06/2023 16:17:16	Sistema	O item 63 foi encerrado com sucesso.
28/06/2023 16:20:27	Sistema	O item 58 foi encerrado com sucesso.
28/06/2023 16:20:27	Sistema	O item 59 foi encerrado com sucesso.
28/06/2023 16:22:59	Sistema	O item 51 foi encerrado com sucesso.
28/06/2023 16:28:11	Sistema	O item 64 foi encerrado com sucesso.
28/06/2023 16:28:11	Sistema	O item 65 foi encerrado com sucesso.
28/06/2023 16:29:01	Sistema	O item 67 foi encerrado com sucesso.
28/06/2023 16:33:53	Sistema	O item 66 foi encerrado com sucesso.
28/06/2023 16:38:25	Sistema	O item 71 foi encerrado com sucesso.

28/06/2023 16:38:25	Sistema	O item 72 foi encerrado com sucesso.
28/06/2023 16:38:25	Sistema	O item 73 foi encerrado com sucesso.
28/06/2023 16:39:45	Sistema	O item 68 foi encerrado com sucesso.
28/06/2023 16:39:45	Sistema	O item 69 foi encerrado com sucesso.
28/06/2023 16:50:07	Sistema	Início da fase de Negociação/ Habilitação/ Aceitabilidade.
28/06/2023 16:50:11	Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina - Reitoria	Senhores licitantes, a recepção de lances foi encerrada. Passaremos à etapa de negociação.
28/06/2023 16:51:58	Sistema	Abertura do item 1 para negociação. Justificativa: ok.
28/06/2023 16:51:58	Sistema	LC 123/06 - Item 1 - O fornecedor vencedor já é beneficiário da lei 123/06.
28/06/2023 16:51:58	Sistema	Abertura do item 2 para negociação. Justificativa: ok.
28/06/2023 16:51:58	Sistema	LC 123/06 - Item 2 - O fornecedor vencedor já é beneficiário da lei 123/06.
28/06/2023 16:51:58	Sistema	Abertura do item 3 para negociação. Justificativa: ok.
28/06/2023 16:51:58	Sistema	LC 123/06 - Item 3 - O fornecedor vencedor já é beneficiário da lei 123/06.
28/06/2023 16:51:58	Sistema	Abertura do item 4 para negociação. Justificativa: ok.
28/06/2023 16:51:58	Sistema	LC 123/06 - Item 4 - O fornecedor vencedor já é beneficiário da lei 123/06.
28/06/2023 16:51:58	Sistema	Abertura do item 5 para negociação. Justificativa: ok.
28/06/2023 16:51:59	Sistema	LC 123/06 - Item 5 - O fornecedor vencedor já é beneficiário da lei 123/06.
28/06/2023 16:51:59	Sistema	Abertura do item 6 para negociação. Justificativa: ok.
28/06/2023 16:51:59	Sistema	LC 123/06 - Item 6 - O fornecedor vencedor já é beneficiário da lei 123/06.
28/06/2023 16:51:59	Sistema	Abertura do item 7 para negociação. Justificativa: ok.
28/06/2023 16:51:59	Sistema	LC 123/06 - Item 7 - O fornecedor vencedor já é beneficiário da lei 123/06.
28/06/2023 16:51:59	Sistema	Abertura do item 8 para negociação. Justificativa: ok.
28/06/2023 16:51:59	Sistema	LC 123/06 - Item 8 - O fornecedor vencedor já é beneficiário da lei 123/06.
28/06/2023 16:51:59	Sistema	Abertura do item 9 para negociação. Justificativa: ok.
28/06/2023 16:51:59	Sistema	LC 123/06 - Item 9 - O fornecedor vencedor já é beneficiário da lei 123/06.
28/06/2023 16:51:59	Sistema	Abertura do item 10 para negociação. Justificativa: ok.
28/06/2023 16:51:59	Sistema	LC 123/06 - Item 10 - O fornecedor vencedor já é beneficiário da lei 123/06.
28/06/2023 16:52:10	Sistema	Abertura do item 11 para negociação. Justificativa: ok.
28/06/2023 16:52:10	Sistema	LC 123/06 - Item 11 - O fornecedor vencedor já é beneficiário da lei 123/06.
28/06/2023 16:52:10	Sistema	Abertura do item 12 para negociação. Justificativa: ok.
28/06/2023 16:52:10	Sistema	LC 123/06 - Item 12 - O fornecedor vencedor já é beneficiário da lei 123/06.
28/06/2023 16:52:10	Sistema	Abertura do item 13 para negociação. Justificativa: ok.
28/06/2023 16:52:10	Sistema	LC 123/06 - Item 13 - O fornecedor vencedor já é beneficiário da lei 123/06.
28/06/2023 16:52:10	Sistema	Abertura do item 14 para negociação. Justificativa: ok.
28/06/2023 16:52:10	Sistema	LC 123/06 - Item 14 - O fornecedor vencedor já é beneficiário da lei 123/06.
28/06/2023 16:52:10	Sistema	Abertura do item 15 para negociação. Justificativa: ok.
28/06/2023 16:52:10	Sistema	LC 123/06 - Item 15 - O fornecedor vencedor já é beneficiário da lei 123/06.
28/06/2023 16:52:10	Sistema	Abertura do item 16 para negociação. Justificativa: ok.
28/06/2023 16:52:10	Sistema	LC 123/06 - Item 16 - O fornecedor vencedor já é beneficiário da lei 123/06.
28/06/2023 16:52:10	Sistema	Abertura do item 17 para negociação. Justificativa: ok.
28/06/2023 16:52:10	Sistema	LC 123/06 - Item 17 - O fornecedor vencedor já é beneficiário da lei 123/06.
28/06/2023 16:52:10	Sistema	Abertura do item 18 para negociação. Justificativa: ok.
28/06/2023 16:52:10	Sistema	LC 123/06 - Item 18 - O fornecedor vencedor já é beneficiário da lei 123/06.
28/06/2023 16:52:10	Sistema	Abertura do item 19 para negociação. Justificativa: ok.
28/06/2023 16:52:10	Sistema	LC 123/06 - Item 19 - O fornecedor vencedor já é beneficiário da lei 123/06.
28/06/2023 16:52:10	Sistema	Abertura do item 20 para negociação. Justificativa: ok.

28/06/2023 16:52:10	Sistema	LC 123/06 - Item 20 - O fornecedor vencedor já é beneficiário da lei 123/06.
28/06/2023 16:52:30	Sistema	Abertura do item 21 para negociação. Justificativa: ok.
28/06/2023 16:52:30	Sistema	LC 123/06 - Item 21 - O fornecedor vencedor já é beneficiário da lei 123/06.
28/06/2023 16:52:30	Sistema	Abertura do item 22 para negociação. Justificativa: ok.
28/06/2023 16:52:31	Sistema	LC 123/06 - Item 22 - O fornecedor vencedor já é beneficiário da lei 123/06.
28/06/2023 16:52:31	Sistema	Abertura do item 23 para negociação. Justificativa: ok.
28/06/2023 16:52:31	Sistema	LC 123/06 - Item 23 - O fornecedor vencedor já é beneficiário da lei 123/06.
28/06/2023 16:52:31	Sistema	Abertura do item 24 para negociação. Justificativa: ok.
28/06/2023 16:52:31	Sistema	LC 123/06 - Item 24 - O fornecedor vencedor já é beneficiário da lei 123/06.
28/06/2023 16:52:31	Sistema	Abertura do item 25 para negociação. Justificativa: ok.
28/06/2023 16:52:31	Sistema	LC 123/06 - Item 25 - O fornecedor vencedor já é beneficiário da lei 123/06.
28/06/2023 16:52:31	Sistema	Abertura do item 26 para negociação. Justificativa: ok.
28/06/2023 16:52:32	Sistema	LC 123/06 - Item 26 - O fornecedor vencedor já é beneficiário da lei 123/06.
28/06/2023 16:52:32	Sistema	Abertura do item 27 para negociação. Justificativa: ok.
28/06/2023 16:52:32	Sistema	LC 123/06 - Item 27 - O fornecedor vencedor já é beneficiário da lei 123/06.
28/06/2023 16:52:32	Sistema	Abertura do item 28 para negociação. Justificativa: ok.
28/06/2023 16:52:32	Sistema	LC 123/06 - Item 28 - O fornecedor vencedor já é beneficiário da lei 123/06.
28/06/2023 16:52:32	Sistema	Abertura do item 29 para negociação. Justificativa: ok.
28/06/2023 16:52:32	Sistema	LC 123/06 - Item 29 - O fornecedor vencedor já é beneficiário da lei 123/06.
28/06/2023 16:52:32	Sistema	Abertura do item 30 para negociação. Justificativa: ok.
28/06/2023 16:52:32	Sistema	LC 123/06 - Item 30 - O fornecedor vencedor já é beneficiário da lei 123/06.
28/06/2023 16:52:52	Sistema	Abertura do item 31 para negociação. Justificativa: ok.
28/06/2023 16:52:52	Sistema	LC 123/06 - Item 31 - O lance vencedor é superior a porcentagem definida na lei 123/06, portanto não é necessário a aplicação da lei 123/06 para este Item.
28/06/2023 16:52:52	Sistema	Abertura do item 32 para negociação. Justificativa: ok.
28/06/2023 16:52:52	Sistema	LC 123/06 - Item 32 - O fornecedor vencedor já é beneficiário da lei 123/06.
28/06/2023 16:52:52	Sistema	Abertura do item 33 para negociação. Justificativa: ok.
28/06/2023 16:52:52	Sistema	LC 123/06 - Item 33 - O fornecedor vencedor já é beneficiário da lei 123/06.
28/06/2023 16:52:52	Sistema	Abertura do item 34 para negociação. Justificativa: ok.
28/06/2023 16:52:52	Sistema	LC 123/06 - Item 34 - O fornecedor vencedor já é beneficiário da lei 123/06.
28/06/2023 16:52:52	Sistema	Abertura do item 35 para negociação. Justificativa: ok.
28/06/2023 16:52:53	Sistema	LC 123/06 - Item 35 - O fornecedor vencedor já é beneficiário da lei 123/06.
28/06/2023 16:52:53	Sistema	Abertura do item 36 para negociação. Justificativa: ok.
28/06/2023 16:52:53	Sistema	LC 123/06 - Item 36 - O fornecedor vencedor já é beneficiário da lei 123/06.
28/06/2023 16:52:53	Sistema	Abertura do item 37 para negociação. Justificativa: ok.
28/06/2023 16:52:53	Sistema	LC 123/06 - Item 37 - O fornecedor vencedor já é beneficiário da lei 123/06.
28/06/2023 16:52:53	Sistema	Abertura do item 38 para negociação. Justificativa: ok.
28/06/2023 16:52:53	Sistema	LC 123/06 - Item 38 - O fornecedor vencedor já é beneficiário da lei 123/06.
28/06/2023 16:52:53	Sistema	Abertura do item 39 para negociação. Justificativa: ok.
28/06/2023 16:52:53	Sistema	LC 123/06 - Item 39 - O fornecedor vencedor já é beneficiário da lei 123/06.
28/06/2023 16:52:53	Sistema	Abertura do item 40 para negociação. Justificativa: ok.
28/06/2023 16:52:53	Sistema	LC 123/06 - Item 40 - O fornecedor vencedor já é beneficiário da lei 123/06.
28/06/2023 16:53:03	Sistema	Abertura do item 41 para negociação. Justificativa: ok.
28/06/2023 16:53:03	Sistema	LC 123/06 - Item 41 - O fornecedor vencedor já é beneficiário da lei 123/06.
28/06/2023 16:53:03	Sistema	Abertura do item 42 para negociação. Justificativa: ok.
28/06/2023 16:53:03	Sistema	LC 123/06 - Item 42 - O fornecedor vencedor já é beneficiário da lei 123/06.

28/06/2023 16:53:31	Sistema	Abertura do item 66 para negociação. Justificativa: ok.
28/06/2023 16:53:31	Sistema	LC 123/06 - Item 66 - O fornecedor vencedor já é beneficiário da lei 123/06.
28/06/2023 16:53:31	Sistema	Abertura do item 67 para negociação. Justificativa: ok.
28/06/2023 16:53:31	Sistema	LC 123/06 - Item 67 - O fornecedor vencedor já é beneficiário da lei 123/06.
28/06/2023 16:53:31	Sistema	Abertura do item 68 para negociação. Justificativa: ok.
28/06/2023 16:53:31	Sistema	LC 123/06 - Item 68 - O fornecedor vencedor já é beneficiário da lei 123/06.
28/06/2023 16:53:31	Sistema	Abertura do item 69 para negociação. Justificativa: ok.
28/06/2023 16:53:31	Sistema	LC 123/06 - Item 69 - O fornecedor vencedor já é beneficiário da lei 123/06.
28/06/2023 16:53:31	Sistema	Abertura do item 70 para negociação. Justificativa: ok.
28/06/2023 16:53:31	Sistema	LC 123/06 - Item 70 - O fornecedor vencedor já é beneficiário da lei 123/06.
28/06/2023 16:53:40	Sistema	Abertura do item 71 para negociação. Justificativa: ok.
28/06/2023 16:53:41	Sistema	LC 123/06 - Item 71 - O fornecedor vencedor já é beneficiário da lei 123/06.
28/06/2023 16:53:41	Sistema	Abertura do item 72 para negociação. Justificativa: ok.
28/06/2023 16:53:41	Sistema	LC 123/06 - Item 72 - O fornecedor vencedor já é beneficiário da lei 123/06.
28/06/2023 16:53:41	Sistema	Abertura do item 73 para negociação. Justificativa: ok.
28/06/2023 16:53:41	Sistema	LC 123/06 - Item 73 - O fornecedor vencedor já é beneficiário da lei 123/06.
28/06/2023 16:55:08	Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina - Reitoria	PRATIKA SOLUCOES LTDA (Forn. 503) item 47 confirma o valor do lance?
28/06/2023 16:55:34	PRATIKA SOLUCOES LTDA	solicito cancelamento. Erro de digital e o chat estava bloqueado no momento
28/06/2023 16:55:35	Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina - Reitoria	MWV WEB SITE COMÉRCIO DE PRODUTOS ELETROELETRÔNICOS LTDA ME (Forn. 576) item 52 consegue chegar no valor de referencia?
28/06/2023 16:58:14	Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina - Reitoria	Ok fornecedor 503
28/06/2023 17:02:05	MWV WEB SITE COMÉRCIO DE PRODUTOS ELETROELETRÔNICOS LTDA ME	so um instante vou verificar
28/06/2023 17:02:51	Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina - Reitoria	Senhores, todos os fornecedores com CNDs vencidas no CCF favor enviar juntamente com o ANEXO VI do edital
28/06/2023 17:03:29	MACSTRON DISTRIBUIDORA LTDA	qual o prazo para o envio?
28/06/2023 17:03:38	Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina - Reitoria	estamos aguardando Forn 576 MWV
28/06/2023 17:03:57	NIEHUES COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	qual endereço de e-mail para envio, sr pregoeiro?
28/06/2023 17:05:11	Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina - Reitoria	para adiantar, quem estiver com a CCF vencida pode enviar para o e-mail licita@udesc.br
28/06/2023 17:05:22	Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina - Reitoria	Neste momento suspenderei a sessão para análise do Responsável Técnico, caso haja necessidade de envio de catálogo será solicitado por e-mail
28/06/2023 17:05:32	Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina - Reitoria	Informaremos por e-mail a retomada da sessão, com, no mínimo, um dia de antecedência.
28/06/2023 17:05:37	NIEHUES COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	obg
28/06/2023 17:05:44	Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina - Reitoria	Agradeço a participação de todos.
28/06/2023 17:06:43	Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina - Reitoria	Agradeço a participação de todos.
28/06/2023 17:07:44	Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina - Reitoria	agradeço Forn 576 MWV
28/06/2023 17:08:02	Sistema	Chat bloqueado.
03/07/2023 14:00:21	Sistema	Chat desbloqueado.
03/07/2023 14:00:35	Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina - Reitoria	Senhores participantes boa tarde!
03/07/2023 14:00:45	Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina - Reitoria	conforme e-mail enviado a todos, neste momento retomamos a sessão.
03/07/2023 14:00:58	Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina - Reitoria	o RT avaliou os catálogos solicitados para análise e foram todos aceitos.
03/07/2023 14:01:15	Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina - Reitoria	Informo que na aba "Edital na íntegra e anexos" estão disponíveis os documentos de habilitação das empresas que estavam com CNDs vencidas

03/07/2023 14:01:27	Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina - Reitoria	Neste momento iremos proceder com a habilitação das empresas
03/07/2023 14:03:53	Sistema	O participante PRATIKA SOLUCOES LTDA foi habilitado. Justificativa: CCF e CNDs/Documentação válida. ;
03/07/2023 14:05:10	Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina - Reitoria	Pedimos a compreensão de todos, pois o Sistema está sendo atualizado e pode sofrer instabilidade.
03/07/2023 14:05:24	Sistema	O participante MWV WEB SITE COMÉRCIO DE PRODUTOS ELETROELETRÔNICOS LTDA ME foi habilitado. Justificativa: CCF e CNDs/Documentação válida. ;
03/07/2023 14:07:07	Sistema	O participante FT EMPREENDIMENTOS LTDA foi habilitado. Justificativa: CCF e CNDs/Documentação válida. ;
03/07/2023 14:09:47	Sistema	O participante MASTERTEC TECNOLOGIA E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA foi habilitado. Justificativa: CCF e CNDs/Documentação válida. ;
03/07/2023 14:09:56	YASMIM LUZIA OLIVEIRA SEABRA NASCIMENTO	Sra. Pregoeira, solicito a declassificação da Empresa FT EMPREENDIMENTOS LTDA, pois o ramo de atividade da mesma não é compatível com o objeto desta licitação
03/07/2023 14:13:28	Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina - Reitoria	Prezado, é possível conferir o Grupo(s)/Classe(s) a ele vinculado no cadastro da SEA, através do CCF na aba "Edital na íntegra e anexos"
03/07/2023 14:13:49	Sistema	O participante MACSTRON DISTRIBUIDORA LTDA foi habilitado. Justificativa: CCF e CNDs/Documentação válida;
03/07/2023 14:14:12	Sistema	O participante DARLU INDÚSTRIA TÊXTIL LTDA foi habilitado. Justificativa: CCF e CNDs/Documentação válida;
03/07/2023 14:14:56	Sistema	O participante KTT COMERCIAL E IMPORTADORA LTDA foi habilitado. Justificativa: CCF e CNDs/Documentação válida;
03/07/2023 14:15:22	Sistema	O participante SUPERA COM E IMPORTAÇÃO LTDA foi habilitado. Justificativa: CCF e CNDs/Documentação válida;
03/07/2023 14:15:44	Sistema	O participante SINCES TECNOLOGIA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA foi habilitado. Justificativa: CCF e CNDs/Documentação válida;
03/07/2023 14:16:14	Sistema	O participante KLI TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA foi habilitado. Justificativa: CCF e CNDs/Documentação válida;
03/07/2023 14:16:26	Sistema	O participante KLI TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA foi habilitado. Justificativa: CCF e CNDs/Documentação válida;
03/07/2023 14:16:38	Sistema	O participante RF PRODUCOES ARTISTICAS foi habilitado. Justificativa: CCF e CNDs/Documentação válida;
03/07/2023 14:17:12	Sistema	O participante HAYA INFORMATICA LTDA EPP foi habilitado. Justificativa: CCF e CNDs/Documentação válida;
03/07/2023 14:17:19	Sistema	O participante NIEHUES COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA foi habilitado. Justificativa: CCF e CNDs/Documentação válida;
03/07/2023 14:17:42	Sistema	O participante DOUGLAS CORDEIRO EIRELI foi habilitado. Justificativa: CCF e CNDs/Documentação válida;
03/07/2023 14:18:40	YASMIM LUZIA OLIVEIRA SEABRA NASCIMENTO	Ok, Sra. Após as habilitações haverá uma nova verificação nos itens, Pois tem itens sendo habilitados que não compatíveis com as especificações técnicas.
03/07/2023 14:18:54	Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina - Reitoria	Solicito àqueles que ainda não enviaram, que enviem o Anexo VI preenchido para o email: licita@udesc.br
03/07/2023 14:19:02	YASMIM LUZIA OLIVEIRA SEABRA NASCIMENTO	Pregoeira**
03/07/2023 14:19:54	Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina - Reitoria	Prezado, os itens foram avaliados pelo Responsavel Tecnico.
03/07/2023 14:21:15	Sistema	O item 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10 do pregão eletrônico foi encerrado com sucesso. Justificativa: ok;
03/07/2023 14:21:29	Sistema	O item 11,12,13,14,15,16,17,18,19,20 do pregão eletrônico foi encerrado com sucesso. Justificativa: ok;
03/07/2023 14:21:43	Sistema	O item 21,22,23,24,25,26,27,28,29,30 do pregão eletrônico foi encerrado com sucesso. Justificativa: ok;
03/07/2023 14:21:56	Sistema	O item 31,32,33,34,35,36,37,38,39,40 do pregão eletrônico foi encerrado com sucesso. Justificativa: ok;
03/07/2023 14:22:13	Sistema	O item 41,42,43,44,45,46,47,48,49,50 do pregão eletrônico foi encerrado com sucesso. Justificativa: ok;
03/07/2023 14:23:00	Sistema	O item 51,52,53,54,55,56,57,58,59,60 do pregão eletrônico foi encerrado com sucesso. Justificativa: ok;
03/07/2023 14:23:10	Sistema	O item 61,62,63,64,65,66,67,68,69,70 do pregão eletrônico foi encerrado com sucesso. Justificativa: ok;
03/07/2023 14:23:19	Sistema	O item 71,72,73 do pregão eletrônico foi encerrado com sucesso. Justificativa: ok;
03/07/2023 14:23:38	Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina - Reitoria	Encerrarei o item e o pregão, na sequência o sistema abrirá o tempo de 30 minutos para manifestação quanto à intenção de interposição recurso.
03/07/2023 14:23:50	Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina - Reitoria	De acordo com o item 6.2.3 do Edital – A empresa vencedora deverá enviar por e-mail as informações constantes do Anexo VI, no prazo de 1 (um) dia útil, contado a partir do encerramento da sessão.

03/07/2023 14:24:05	Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina - Reitoria	Agradeço a participação de todos e tenham uma boa tarde.
03/07/2023 14:24:29	MASTERTEC TECNOLOGIA E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	ok, Boa tarde!
03/07/2023 14:24:53	KTT COMERCIAL E IMPORTADORA LTDA	Ok, boa tarde
03/07/2023 15:00:10	Sistema	A sessão pública do pregão foi encerrada. Justificativa: ok;
03/07/2023 15:03:04	Sistema	O pregão foi adjudicado. Justificativa: ok;
03/07/2023 15:21:12	Sistema	O pregão foi homologado. Justificativa: ok;

Tania Cristina Gomes da Cunha

Pregoeiro

Leticia Koslowsky Mees Mattos

Apoio

Érico Kretzer Junior

Apoio

Rafael Junior Senes

Apoio

Camila de Almeida Luca

Apoio

Patricia Michels Sandrini

Apoio

Legenda

 - Lance vencedor